

जिल्ला :कन्चनपुर गा वि स/न.पा. :झलारी-पिपलाडी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७३/७४

| सि.नं. | आर्थिक बर्ष | दर्ता मिति | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष | सदस्य कोड | दर्ता नं | PERSONAL_ID | पुरा नाम | लिङ्ग | जातीय समूह |
|--------|-------------|------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| १ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२३३२६१ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७७७५६० | २०७१०१२३०१०६४ | दुर्गा सिलाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९४४०२३ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७३००७० | २०७००८०३०१५७६ | सूमन सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००६७२७६५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७२३३८० | २०६९०५२७०११३६ | प्रसंशा बि क | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४७४८९२ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७९२१५० | २०७०१०२१०१०१२ | अतिल सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८७७२३० | २२२०७२०८०२७५३३६८०७३९८५० | २०७१०७०६००९४४ | रोसनी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२५८३६२ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७९५५२० | २०७००९०४०१४१६ | रेबिका कुमारी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००८७७०३६ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७२२१७० | २०७१०७१३०१२०३ | आर एन तिरुवा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८५४९६४ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६१८७० | २०७१०८०२०१२२३ | आर्क सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५३०६१० | २२२०७२०८०२७५३३६८०७८६३७० | २०६८१२०५०२२४५ | आर एन औत्री दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८७१७१४ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७५१४०० | २०७००५१७०१५८३ | रेखा दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ११ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९४७९६१ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७४७९५० | २०७१०१०७०१२२४ | धना सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२६२०६५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७९०९८० | २०७००६३००१२५२ | अनिषा सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८२५१४८ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६३६५० | २०७१०३०१०१९८३ | करिना बि>क | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५२६९११ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७७८४०० | २०७०१००७०१०९४ | सुदिपआर्या लोहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७१५१४७ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७३९९२० | २०६९१००३०१७२३ | कल्पना सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२१३८८४ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६००९० | २०६९०८२५०१८९४ | मोरडी भुल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६४००४५५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७११४६० | २०६९०९०२०१७४३ | खुसी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३४६५३४६ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७५३६३० | २०६८०६२५०१९२४ | सुनाकरी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१२९५२८ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७०८१०० | २०७१०७०१०१६३८ | आशिक भुल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३३७६७३ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६५५०० | २०७०१०१००२०८८ | रोसनी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४०८६४९ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७०८१७० | २०७००५१५०२२०२ | आरोप सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २२ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४८६२९९ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७७२२९० | २०७१०४२७०१०५१ | संगिता कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९२७१५१ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६५५९० | २०६८१००९०१४८२ | दुर्गा भुल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०२४०५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७९२८०० | २०६९११०८०११४२ | निहाल पार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४३७७२५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६६८०० | २०६९०२२६०११९२ | अमित टमाटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००५४३४५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७८८२७० | २०७००८०३०१५८४ | आदित्य टमाटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००६०७४९६ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७५६०४० | २०७१०३०१०१९७५ | पवन लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४९३९६८८ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७०१८३० | २०७००८०३०१५९२ | गौरव तिरुवा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७१११५५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७९२४३० | २०७१०६०३०१३४७ | प्रिन्मा सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२०९५०५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७०१०३० | २०७००२०२०१६८८ | आदित्य कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६२२१५ | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६६१६० | २०६८१२०२०१७०७ | आशिका नेपाली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१८६६६० | २२२०७२०८०२७५३३६८०७६५७६० | २०७०१०१००२०९६ | साबित्री कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| १०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४३६५२९ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७१७९६० | २०६८०८१५०२४१६ | विपना सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ११० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६०८४३६ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४७७९० | २०६८०९२९०१०६४ | टिकेश्वरी सार्की | महिला | सार्की |
| १११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३८१९३८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७६१०१० | २०६८०९१२०१७६९ | जगदिश टमटा | पुरुष | दमाई/ढोली |
| ११२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७२१६८५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५४३६० | २०६८१२०६०१५८३ | रोसनी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ११३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५१०२०८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५४२७० | २०६९०२३००१२३६ | रोजी सार्की | महिला | सार्की |
| ११४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७४९७८४ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७०२३६० | २०६९०६१२०१८९६ | कुसुम सुनार | पुरुष | कामी |
| ११५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३०६३७० | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४७३७० | २०६९०४१००३६९३ | अरयन सुनार | पुरुष | कामी |
| ११६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०२३५९० | २२२०७२०८०३७५३३६८०७०५८९० | २०६९०४१३०१४५१ | नविन दमाई | पुरुष | दमाई/ढोली |
| ११७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७६४६९१ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४६३२० | २०६९०६१५०२५८२ | अशिष सार्की | पुरुष | सार्की |
| ११८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४४४१६४ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७६९२६० | २०६८०६२७००९९७ | अमर पार्की | पुरुष | सार्की |
| ११९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७३४७१४ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५९९० | २०६९०७१२०१५६३ | सविना दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८८४७९ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७०७५० | २०६९०९२८०१३७५ | जानकि दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६३४३०८८ | १२२०७३०५१५७५०८८०१९६८२ | २०६४०५१४०००७९ | संदिप ऐर | पुरुष | |
| १२२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५८१२२५३ | १२२०७३०५१५७५०८८०१९६८२ | २०६००७०८००२३२ | हरिना भट्ट | महिला | |
| १२३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३३१४५७५ | १२२०७३०७१२०७५०८८०१९६८२ | २०५७०७०४०००९६ | हिकमत कामी | पुरुष | |
| १२४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३९५३८३ | १२२०७३०७१५०७५०८८०१९६८२ | २०६५१०१६००२५३ | अशिका दमाई | महिला | |
| १२५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१३०३२१७ | १२२०७३०७१५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०५११०१०५२ | अस्मा दमाई | महिला | |
| १२६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४५५६५१४ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०९०२००७७२ | रिदम दमाई | पुरुष | |
| १२७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१६८९०५९ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०११०००८७९ | स्मृति सुनार | महिला | |
| १२८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००४२३८७४ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०११०००८८७ | सन्ध्या लुहार | महिला | |
| १२९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९६२०८०८ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७००९१६०१५६८ | नितू महर | महिला | |
| १३० | २०७३/७४ | २०७३-०५-०५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४१५२२२५ | १२२०७३०५०५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०९१९००८३४ | स्मृती पार्की | महिला | |
| १३१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-०८ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६९८५४९१ | १२२०७३०५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०९०७००७३४ | सृजना महर | महिला | |
| १३२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२९६४७०५ | १२२०७३०५१८०७५०८८०१९६८२ | २०७११०११०१३५९ | दिगेश महर | पुरुष | |
| १३३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७५७११६ | १२२०७३०५१८०७५०८८०१९६८२ | २०७२०५०८००९५९ | एलिसा अोजी | महिला | |
| १३४ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१२७२०९३ | १२२०७३०८१५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०५२००१४४३ | समिक्षा टमटा | महिला | |
| १३५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४०८५८२९ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०२११००४१२ | सोनिया ढोली | महिला | |
| १३६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२६३०२२९ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७२०४३००१२४४ | निराजन टमटा | पुरुष | |
| १३७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३७१७८०१ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०६२८००६१५ | बर्षा टमटा | महिला | |
| १३८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-०३ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८३६८५४७ | १२२०७३०७०३०७५०८८०१९६८२ | २०७२०५०३०१४१२ | रोहित लुहार बि क | पुरुष | |
| १३९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-२१ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८९६५०९ | १२२०७३०५२१०७५०८८०१९६८२ | २०७००८०७०२०१३ | प्रगति कुमारी टमटा | महिला | |
| १४० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७४९४८६ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०५०३००६१३ | सर्थक टमटा | पुरुष | |
| १४१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४७२०४१७ | १२२०७३०५१८०७५०८८०१९६८२ | २०७२०६२६०१०२३ | प्रभाश सुनार | पुरुष | |
| १४२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२०८९४३२ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०४२९००४९३ | युवराज टमटा | पुरुष | |
| १४३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९३५८५६१ | १२२०७३०५१४०७५०८८०१९६८२ | २०७३०११८००४३५ | अराध्या अड | महिला | |
| १४४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७४६१०८२ | १२२०७३०५१५०७५०८८०१९६८२ | २०७१०११००३१९३ | रोशनि दमाइ | महिला | |
| १४५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५८९२८६ | १२२०७३०५१४०७५०८८०१९६८२ | २०७११११९०१०७९ | दिपिका चुनारा | महिला | |
| १४६ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५७७७४०२ | १२२०७३०८१५०७५०८८०१९६८२ | २०७३०२०७००५५३ | असिका दमाइ | महिला | |

| | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-------------------|-------|
| १४७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७९९१४९९ | 22207305157540880135441 | २०७२१२०१००६९५ | रेनुका दमाइ | महिला |
| १४८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७१७१७८५ | 12207307157540880112261 | २०६४०६०४०००९४ | अकाश राना | पुरुष |
| १४९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५३५६७०० | 22207305147540880139431 | २०७३०४१५००८५६ | कल्पना टमटा | महिला |
| १५० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९६९६२३३ | 22207307157540880179251 | २०७२११२८००७०८ | एन्जल कामी | पुरुष |
| १५१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५९१३५७५ | 22207305147540880111851 | २०७१११२८०११३८ | अमृता टमटा | महिला |
| १५२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२३३२६२४ | 22207307147540880162871 | २०७२०२२९०१२२४ | प्रकृति चुनारा | महिला |
| १५३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४३९५३०४ | 22207307157540880109181 | २०७३०३०२००७०८ | अकृति टमटा | महिला |
| १५४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४८८३०९१ | 22207305187540880182491 | २०७२०८१९००६८७ | अमन कामी | पुरुष |
| १५५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९६८८७२९ | 22207305187540880175751 | २०७२१२०४००६६५ | ज्यक कामी | पुरुष |
| १५६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८४५४०३० | 22207305157540880111371 | २०७२१२०४००६४४ | जेरी कामी | महिला |
| १५७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२३८३६८९ | 22207305147540880165121 | २०७१०३११०१४५३ | रियाज वहादुर कामी | पुरुष |
| १५८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९२९०८८२ | 22207305157540880151331 | २०७२१०२२००६७९ | सिद्धान्त कामी | पुरुष |
| १५९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४७४१३४१ | 22207305187540880172591 | २०७२०७१३०१०६३ | लक्ष्मि कामि | महिला |
| १६० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१७ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९१९१७८६ | 22207305177540880160311 | २०७१०७०४०१२३६ | अनुराग कामी | पुरुष |
| १६१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१७४५२७८ | 22207305187540880147301 | २०६९१०२१०१६६७ | अदित सार्की | पुरुष |
| १६२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३४५५१४५ | 22207305187540880173541 | २०७३०७०७००४९२ | दृष्टी सार्की | महिला |
| १६३ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५३९७५० | 22207308157540880105311 | २०७२०९१२००६६४ | पूर्वी अोड | महिला |
| १६४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८९७०२९३ | 22207305147540880164721 | २०७२०५०२०१३२३ | मनिशा तिरुवा | महिला |
| १६५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९७६९७७८ | 22207305157540880132501 | २०७२०५२००१४५७ | इसानि चुदारा | महिला |
| १६६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५५५१६४४ | 22207305147540880168721 | २०७२१२२२००५६८ | सुदिका कामी | महिला |
| १६७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१३४९९७६ | 22207305147540880181311 | २०७००८०५०२६९४ | हिरा कुमारी लुहार | महिला |
| १६८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९५१७७२ | 22207305147540880191761 | २०७२१००४००८६७ | जम्स पार्की | पुरुष |
| १६९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२५०६२६२ | 22207305147540880103811 | २०६९०६१००३८५४ | गरिमा सुनार | महिला |
| १७० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३३९३५२१ | 22207305147540880169451 | २०७२०७१३०१०८६ | गरिमा वि क | महिला |
| १७१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७१७५०६९ | 22207305147540880128661 | २०७२०९०८००६९६ | अर्चना लुहार | महिला |
| १७२ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९८९१८९७ | 22207308157540880184611 | २०७३०२१७००४३५ | पूतम सुनार | पुरुष |
| १७३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७०३९१६० | 22207305157540880153271 | २०७२१२३०००६७८ | स्मारिका चदारा | महिला |
| १७४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-०२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००२४९२३५ | 22207307027540880197291 | २०७२०७२१००९७४ | परि चुनारा | पुरुष |
| १७५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६३९१६६४ | 22207305157540880111961 | २०७२१२२७००३७७ | अस्मिता चुनारा | महिला |
| १७६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९७८५०२० | 22207307157540880110951 | २०७३०५०२००७०३ | गणेश दमाइ | पुरुष |
| १७७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६८३५८४५ | 22207305147540880104781 | २०७३०५०१००६९७ | दिपा सुनार | महिला |
| १७८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९८९६४८६ | 22207305147540880190431 | २०७३०२१४००६१४ | अराधया कामी | महिला |
| १७९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१६ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२१०४४३२ | 22207305167540880144731 | २०७३०२३१००२८७ | अहिल कामी | पुरुष |
| १८० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६३३१६६९ | 22207305147540880142571 | २०७२०५०९००९७३ | पूजा नेपालि | महिला |
| १८१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००१५६४२० | 22207305157540880164341 | २०७२०६२००१३०७ | रिदम दमाई | पुरुष |
| १८२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९१९०४२ | 22207305157540880153631 | २०७२०५१२०१२०७ | गौरव अागी | पुरुष |
| १८३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८७९९३४३ | 22207305187540880127151 | २०७१०७०२०१६६९ | मनिष सार्की | पुरुष |
| १८४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००२४४४१७ | 22207305187540880171451 | २०७२०२०८०१०२३ | पूयंका तिरुवा | महिला |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------|-------|--|
| १८५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१७ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१२४७२७१ | 22207305177540880157301 | २०७२०५०२०१३०७ | अारोसी तिरुवा | महिला | |
| १८६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२११४३१ | 22207305147540880112901 | २०७१०२२३०११०९ | परि कामी | पुरुष | |
| १८७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८१३१४७१ | 22207305147540880124051 | २०७१०६२७०१३७९ | बसन्त चुनारा | पुरुष | |
| १८८ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३९८२०६८ | 22207308157540880123671 | २०७२०६११०१३८९ | अरुस बि क | पुरुष | |
| १८९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५५१६३९५ | 22207307157540880158541 | २०७१०९०४०१३४९ | नरेन्द्र चुनारा | पुरुष | |
| १९० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७७६११७७ | 22207305147540880159351 | २०७२०५१७०१०९९ | सिसिर सुनार | पुरुष | |
| १९१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९७०२९५४ | 22207305157540880183111 | २०७१०७२२०११९६ | विरेन्द्र सुनार | पुरुष | |
| १९२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३०५५१२ | 22207305157540880134751 | २०७३०६१५००५५४ | पवित्रा सुनार | महिला | |
| १९३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६३७२२६१ | 22207305157540880147191 | २०७३०६२०००५८८ | स्मारिका सुनार | महिला | |
| १९४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९४४३५२८ | 22207305187540880142031 | २०७३०४०५००८४४ | बिक्षा कामी | महिला | |
| १९५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४४२४७५३ | 22207305147540880114331 | २०७२१००८००६२९ | करन दमाइ | पुरुष | |
| १९६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२७३२४५८ | 22207305147540880194841 | २०७२०५०२०१३१५ | रितिका दमाइ | महिला | |
| १९७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-०५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३३४००४५ | 22207305057540880144491 | २०७२०८२९००८५४ | सिरिसा पल्ले | महिला | |
| १९८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-०८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३१४५८६१ | 22207307087540880149981 | २०७२०९१५००७९४ | मनिस सार्की | पुरुष | |
| १९९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३७२४६४७ | 22207307157540880174061 | २०७२१२१७००४३६ | सरस्वती दमाइ | महिला | |
| २०० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२५४३९०४ | 22207305187540880180071 | २०७२०३२५०१६५९ | विश्वास लुहार | पुरुष | |
| २०१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१३ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२३८२९६७ | 22207305137540880124351 | २०७३०४०१००८२३ | अर्दश तामकार | पुरुष | |
| २०२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१३ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८१४९०५५ | 22207305137540880175641 | २०७२०६२००१३२३ | सविना सार्की | महिला | |
| २०३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००६३९८१० | 22207305147540880142871 | २०७२०८१००२१२३ | अनुस्का सार्की | महिला | |
| २०४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४९६४७११ | 12207307127540880198971 | २०५२०८०८००१५३ | शारदा धमी | महिला | |
| २०५ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९८९३३८२ | 22207308157540880149781 | २०७११०२८०१०९८ | रोहित लुहार | पुरुष | |
| २०६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६६९६०४३ | 22207305147540880163611 | २०७३०६२६००५९३ | दिपेश सार्की | पुरुष | |
| २०७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-०१ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८६१८५७७ | 22207305017540880130591 | २०७२११०६००८८६ | कपिल भुल | पुरुष | |
| २०८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२४४२५३८ | 22207305147540880140391 | २०७००४१८०१७२२ | लक्ष्मि हुडके | महिला | |
| २०९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००४००००९ | 22207305157540880124461 | २०७३०७०३००५०९ | सिर्षा वि क | महिला | |
| २१० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२६९४१३२ | 22207305157540880197271 | २०७३०३२१००८१५ | गरिमा टेलर | महिला | |
| २११ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१७ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८६२०१२२ | 22207305177540880132121 | २०७३०११५००८०३ | सोफिया दमाइ | महिला | |
| २१२ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००६८२१७१ | 22207305187540880113971 | २०७३०११५००८०३ | अायुस टमटा | पुरुष | |
| २१३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४३१७५५९ | 22207307157540880131561 | २०७०१०१००२५८३ | सपना दमाइ | महिला | |
| २१४ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३७४९३०८ | 22207305147540880171171 | २०७२०७०९०१४६४ | चादनी नेपाली | महिला | |
| २१५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७२०९६६९ | 22207307157540880184281 | २०७२०९२००१३२७ | राघव जैरु | पुरुष | |
| २१६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२१६३२०७ | 22207307157540880131171 | २०७३०४२६००८१२ | सुनिता दमाइ | महिला | |
| २१७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८६२९६३१ | 22207307127540880166731 | २०७११२२००१३५८ | जीवन लुहार | पुरुष | |
| २१८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१८ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४८९८०९० | 22207305187540880184711 | २०७२०२०४०१३३४ | पुन दमाइ | पुरुष | |
| २१९ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७८९००५९ | 22207305147540880154731 | २०७१११०८०१२१३ | अारयन वि क | पुरुष | |
| २२० | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००४०२३६२ | 22207305147540880196061 | २०७३०२०७००८०८ | अशोक नेपाली | पुरुष | |
| २२१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३६६२९९५ | 22207305147540880151281 | २०७३०२११००५६३ | भावना सुनार | महिला | |
| २२२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४४७७४७९ | 22207307157540880111001 | २०७३०७०८००५७३ | दिवान्स कामी | पुरुष | |

| | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-----------------|------------------------|-------|--|
| २२३ | २०७३/७४ | २०७३-०८-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२७०३७३२ | २२२०७३०८१००७९४ | अरयन नेपाली | पुरुष | |
| २२४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५३१७३७ | २२२०७३०७०६००७७२ | खगेश्वरी टमाटो | महिला | |
| २२५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१६३५८१८ | २२२०७३०५०७००६७८ | निरज टमाटो | पुरुष | |
| २२६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३४५९६५ | २२२०७३०२२३००६०७ | बिरेन्द्र बहादुर टमाटो | पुरुष | |
| २२७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१३२९५५३ | २२२०७३०७१७०१३९५ | कृष्ण विश्वकमा | पुरुष | |
| २२८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३९४१०१४ | २२२०७३०७२५०१६८३ | रेजिना सार्की | महिला | |
| २२९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६५०२८८० | २२२०७२१०२१००९९४ | ररियन नागरी | पुरुष | |
| २३० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५२७९०८ | २२२०७२०९०७००८८८ | पिन्सेज आोड | पुरुष | |
| २३१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७७८३१४९ | २२२०७२०६१७०१०३३ | कृतिका आोड | महिला | |
| २३२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६९३१२१९ | २२२०७२०२८०११५७ | ऐलिशा लुहार | महिला | |
| २३३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४०३३६४० | २२२०७२११०१०१०६७ | अमृता पार्की | महिला | |
| २३४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७४७६३२२ | २२२०७३०३०९००६५३ | खुसि सार्की | महिला | |
| २३५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१८५३९०७ | २२२०७२०८१९००८७७ | सोनकसिया टमोटा | महिला | |
| २३६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३५३७८८५ | २२२०७२०५१६०१०८३ | आरोसी लुहार | महिला | |
| २३७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७८२३९९३ | २२२०७२१२१६००७९२ | अनामिका टमोटा | महिला | |
| २३८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७३७८८४७ | २२२०७००६१६०१३६६ | अरजुन विक | पुरुष | |
| २३९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३२४४८२ | २२२०७२१००२०१००२ | सिबन्या सुनार | महिला | |
| २४० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६४४५३९९ | २२२०७३०३०३००६९८ | आकृती सुनार | महिला | |
| २४१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३७१२८७४ | २२२०७२१००१०११९ | दिपक सुनार | पुरुष | |
| २४२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१०७५९८५ | २२२०७३०६०१००९४३ | देवानसि लुहार | महिला | |
| २४३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७९३०३५९ | २२२०७२०६२७०१२०३ | भावना भुल | महिला | |
| २४४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३४६९७५० | २२२०७२०८०१०२००४ | सुसान्त लुहार | पुरुष | |
| २४५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-२७ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००८१४००४ | २२२०७३०७२५००८३३ | स्मारिका लुहार | महिला | |
| २४६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१०१७५९९ | २२२०७३०७११००६७६ | पिया बिक | महिला | |
| २४७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३९१३२१२ | २२२०७१०७२७०१४९२ | करन कुमाल | पुरुष | |
| २४८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००५१३१४२ | २२२०७३०२३१००३६३ | अमृता लुहार | महिला | |
| २४९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६५१०९७७ | २२२०७२०४१८०११९९ | आयुश सार्की | पुरुष | |
| २५० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८४७०७०६ | २२२०७१०५२२०१५७३ | कल्पना लुहार | महिला | |
| २५१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१९७१२४० | २२२०७२१२२५००६५२ | सन्तोष लुहार | पुरुष | |
| २५२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१२४४०६४ | २२२०७२१२१६००७८४ | निराजन सार्की | पुरुष | |
| २५३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३८१०९३५ | २२२०७२०८०१०२००४ | कविता लुहार | महिला | |
| २५४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५५०४४८६ | २२२०७१०४१९०१४५४ | सिमरन लुहार | महिला | |
| २५५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८०७८८७ | २२२०७३०२१९००६१३ | अडकृत लुहार | पुरुष | |
| २५६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५८०२१६५ | २२२०७००४१००३६८३ | सलिना वि क | महिला | |
| २५७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५९४८४६० | २२२०७२०३२८०१११७ | सजन वि क | पुरुष | |
| २५८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६५६२६१० | २२२०७३०६०१००९४३ | आरभ सार्की | पुरुष | |
| २५९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६६९१७१० | २२२०७३०२१७००६२५ | आरयन लुहार | पुरुष | |
| २६० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५१९१९३८ | २२२०७२०२१००८१६ | सालिना कोली | महिला | |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|----------------|---------------------|-------|-------------------|
| २६१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००३७६७७१८ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१०४४११ | २०७३०२२४००७७४६ | प्रया लुहार | महिला | |
| २६२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२१८७९८२ | २२२०७३०७१२७५४०८८०११४५९१ | २०७३०६०६००७०२ | रिसिकेश वि क | पुरुष | |
| २६३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१९२९४५४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१०५८०१ | २०७३०६१९००७७४७ | रिदम बहादुर सार्की | पुरुष | |
| २६४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४११६६५२ | २२२०७३०७११७५४०८८०१९०७२१ | २०७००६२१०१६४८ | प्रजिता दमाइ | महिला | |
| २६५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८११३५२७ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२९३३१ | २०७२०६३००१०३३ | आरमि सार्की | पुरुष | |
| २६६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१५३५९०६ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१४७७६१ | २०७२१००२००९९४ | सृजना सार्की | महिला | |
| २६७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७१०८९३५ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१९५२०१ | २०७२०५१८०१३५२ | सिसिर सार्की | पुरुष | |
| २६८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१९५७७१२ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१६८९०१ | २०७१११०७०११३२ | अन्जु तिरुवा | महिला | |
| २६९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६९६७६३८ | २२२०७३०७११७५४०८८०१६३०७१ | २०७२०२०८०११६३ | रिदम लुहार | महिला | |
| २७० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८१३४२२४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२५९७१ | २०७२१००४०१००६ | दिपिका लुहार | पुरुष | |
| २७१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४८७११३ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१७१४११ | २०७१०८१९०११६६ | सोनि कुमाल | महिला | |
| २७२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१८९२१८९ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१८६५४१ | २०७१०६२३०१०९७ | अमृत विक | पुरुष | |
| २७३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४२६०४७७ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२६४११ | २०७३०५२७००५८५ | ग्रेसी तिरुवा | पुरुष | |
| २७४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००७९९८७ | २२२०७३०७११७५४०८८०१९७१११ | २०७२१२२५००६५२ | दैलत वि क | पुरुष | |
| २७५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४६५९४६ | २२२०७३०७११७५४०८८०१३३६९१ | २०७३०७२०००८५९ | अनुजा वि क | महिला | |
| २७६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७२९८१२ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१६६४३१ | २०७३०४०३००६९६ | अलिसा सार्की | महिला | |
| २७७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२३०७४११ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१९३५५१ | २०७३०५२९००७४८ | रितेश लावड | पुरुष | |
| २७८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४५५५०१९ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१८१६९१ | २०७२१०११००७९७ | श्रजुना कामी | महिला | |
| २७९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८७९०८४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०११२४०१ | २०७१०३२९०१६८७ | करिसमा सार्की | महिला | |
| २८० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२८५७४३२ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२३३८१ | २०७२०४०७०१२३४ | ईसानी तिरुवा | महिला | |
| २८१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९४७३५६६ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१७६१७१ | २०७२१२१६००८०३ | सन्म पार्की | पुरुष | |
| २८२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९७०२२९४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१०२९९१ | २०७१०५०१०२८८७ | निसान्त टमटा | पुरुष | |
| २८३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७०७९८४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२९१२१ | २०७३०४०७००८७९ | गणेश लुहार | पुरुष | |
| २८४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९६३१२७० | २२२०७३०७१२७५४०८८०१२६९८१ | २०७२०२१७०११६१ | आयुश टमाटो | महिला | |
| २८५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२८४४३४ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१८५९०१ | २०७२०८१००२३६९ | प्रतिभ दमाइ | महिला | |
| २८६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९५५३३२६ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१९६६६१ | २०७३०६१५००६५३ | सिमरन दमाइ | महिला | |
| २८७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२४१५२३६ | २२२०७३०७११७५४०८८०१५८१३१ | २०७३०३०१००९९९ | रिदि तिरुवा | महिला | |
| २८८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३८८९०१७ | २२२०७३०७१२७५४०८८०१९५९९१ | २०७३०३२३००६५४ | सिदध्ये लुहार | पुरुष | |
| २८९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७३८११२ | ०३२०७२०८१५७५३३७१०८७८१८१ | २०००१२३१८७६८२ | हरि राना थारु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२६५९१८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२२५२० | २०२९१०१३००१२४ | कुन्ती देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७०१८१७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६९२९० | २०३६१०२०००१५७ | नन्दा दरवी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४८३४८० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८३९८९० | १९९३१२३०८१४३७ | रतनपति अवस्थि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८११९३९१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२२५५० | १९८५०१०५००७३५ | गंगा भण्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-६१०६३२३६९१५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४४६१० | २००००४२०००६९३ | धना देबी भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| २९५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५१६०९० | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७१२९११ | २०२३०२१६००११९ | ईश्वरी देवी पाण्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०८३५९७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७०५७७० | २००७१२३०६४६७४ | सुकारी देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३२२२८६ | १२२०७२०५०८७५३३७१०८३७८१० | | सितल कुमारी चौधरि | महिला | थारु |
| २९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२०९४२१ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८०३६४० | २००९१२३०६४१८९ | झुसि ऐरि | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| ४५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६८९१०८२ | 22207205087533710879340 | २०६८०८०७०१६२१ | सिमरन बि क | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९८४०८९ | 05207208037533680757920 | १९९५०४०५०१५९५ | वेलु देवी चुगारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३६०१५५ | 09207205087533710824200 | २०१६१२३०२५२७६ | सोभा के.सि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७८८४२८ | 09207205087533710809900 | २००७१२३०६५७७६ | हरु देवि खडका | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५५ | २०७३/७४ | २०७३-०८-१३ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००२६९८९९ | 09207308137540880138431 | २०१०१००५०२१४२ | सरस्वती देवी चन्द | महिला | |
| ४५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८५९३१६ | 09207208037533680721090 | २०३००१०२००६८६ | भोटेनी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५२७००५ | 09207205087533710850120 | २०२८०१०६००१७८ | बेलु देबी नेपाली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५८ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०२०५४१ | 03207108157533710816271 | २००१०२१८०१०३६ | मानमति भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७१६८१६ | 22207208037533680790920 | २०६९०२२०११८८ | राधिका लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४१३८०२७ | 03207208037533680718360 | १९९००१०४०१३०६ | पवित्रा कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३७७५८७ | 09207208037533680740750 | १९९६१२३१०६२०३ | सुकारी देवी धमी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४७०६६३ | 22207208037533680722910 | २०६८०७२७०११४२ | आयुसा लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१०६२९४ | 03207208037533680748040 | २००००८१५०२२७८ | प्रसाद वहादुर बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ४६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२६१५५५२ | 22207208037533680792870 | २०६८०८२६०१४०७ | निर्मला सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८०३४५६ | 09207208037533680786500 | २००२१००२०११३२ | रंगी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७०५९३४ | 03207208037533680759120 | १९९९०३१००१५४५ | पार्वति देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७८६९०९१ | 05207205087533710819090 | २००१०२२६००६७६ | पार्वती देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-३०१७७६८१०३५ | 05207205087533710821390 | २००१०६१४००५९३ | रैभान सार्की | पुरुष | सार्की |
| ४६९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१४ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४२४१४५३ | 09207307147540880144091 | २०२२०७११००१११ | जमुनी देवी खडायत | महिला | |
| ४७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३००६२२२ | 09207205087533710873460 | २०००१२३१८२०४८ | रुहिनि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७९९३९८ | 03207208037533680747750 | १९९९१२०७००५२३ | श्रीमति नरमी वुढा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५८२७२५५ | 22207208037533680750560 | २०६९०१०५०४२८३ | प्रतिमा टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१९३०६ | 22207208157533680733171 | २०७१०८२७००८१५ | महेश्वरी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५७०४८१ | 09207208037533680795060 | २००४०२१००१४७४ | किन्धी खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२९३३०९ | 03207208037533680746510 | १९८६०३०७००१५६ | विस्ना देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६९५७७ | 09207208037533680712780 | २०३८०३०५००२७४ | बुन्दा देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०८४५८० | 05207208037533680762550 | २००८०६१२००४९३ | महा लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ४७८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९९१९८३ | 09207208157533680733581 | २०१९०५०६००३३५ | जयमती देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३१३६५२ | 03207205087533710830140 | १९९६०३१६००५५२ | सरु देबि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३९५४६ | 03207208037533680761220 | १९८९१२०३००२६७ | अंगविर धामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ४८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७१२२१४ | 09207205087533710872090 | २००११२३१३९३१९ | भानमती पनेरु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४७६१७२ | 03207205087533710840850 | १९९६१०१५०१६३१ | शर्मा देवि बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| ४८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०५१९५० | 03207208037533680722900 | १९९००१०४०१३३४ | प्रागिरथी देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४८४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९२४७७०८ | 03207208027533680729830 | २००१११५०२३८७ | गगां देबी कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४८५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७२१८९९८ | 03207208157533710873051 | २००२१२३११९१३७ | लाल सिंह एेर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ४८६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१२२७४५० | 12207307127540880114301 | २०६८०११०२०१५ | सिमसाोन राना | महिला | |
| ४८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३९४६९ | 09207208037533680767280 | २०२६१२३०११२३४ | मानमती विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ४८८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६८२७२० | 09207208157533710864361 | २०२१२३०१२५६३ | अशिया देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|-------------------|-------|------------------|
| ५२७ | २०७३/७४ | २०७३-०५-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९००७२१८ | ०९२०७३०५११७५०४०८०५३३१ | सुना भट्ट | महिला | |
| ५२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०२६२९३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | मनि राम चन्द | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७८९२११ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८०५३२० | चांदनि धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८२९६१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | जानकी देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५३१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१३६०७३३ | ०९२०७३०७१५७५०४०८०५३३१ | मानमती कुवर | महिला | |
| ५३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०६९६०७८८८३ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | रामा देवी लोहार | महिला | लोहार |
| ५३३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१४ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४७००३५३ | ०९२०७३०५१४७५०४०८०५३३१ | लक्ष्मि देवी महरा | महिला | |
| ५३४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८६२३७३३ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७७७७११ | पून्स कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५३५ | २०७२/७३ | २०७२-०७-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६४७१७४ | २२२०७२०७१५७५३३६८०७७७७११ | अर्जुन टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९८१३५० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | मनी सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५१३९८२ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | अमित पार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८२४९४३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | फुलमती देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५६४७५९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | नारु देवी सेटी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५४० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१७५८६८० | १३२०७२०८०२७५३३६८०७७७७११ | छन्दे लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२२४६१० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | किपा सिंह कार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५४२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१०४३१९८ | १३२०७३०७१२७५०४०८०५३३१ | कडली चौधरी | महिला | |
| ५४३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८२८४८४ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७७७७११ | गणेश कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०७०५१२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | मनि राम जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५४५४५४ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | वाटुनी देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७७६११० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | भाना कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३२५७७७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | अनिता देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२२७२४६८ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | सरस्वती सेरालो | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३९५००५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | सन्दिप दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६८५४४६ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | विमला सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२६४५१७ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | महेश चुनारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४७७०४१ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | सुन्नरी आउजी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४७७१६३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | भंगो राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७४९२०९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | दल वहादुर हमाल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७६९३६२ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | अमित टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७०६६९१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | सुना देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२०६८८० | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | पार्वति साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९७३३०९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | पारु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९०१०६८२६५५६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | छेदनी खुना | महिला | माझी |
| ५६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२८३७५३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | रिने धामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०५५५७४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७२२७० | खुसि राम डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३४९७४६६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | वाशु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६९२३६८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | कलावति देवी नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५४७३४३ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७७७११ | गंगा देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|-------|------------------|
| ५६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४१८५२१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९७१७० | १९९५१२३१२३९०३ | उद्धव सिंह ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३३३२१३९ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८२४३८० | २००१०३०२०१९३९ | राम बहादुर विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५८८७७२० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७५३३५० | १९९०१२०८००३२२ | धनसिंह कार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६४३६६८ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१९६९० | १९८००८१५००२०१ | गौरि देवि कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७२५५८२ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७६५७० | २००७०५०६००७३६ | नन्दी साकी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-४०९८७८०४९६६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८३८१५० | १९७७०२०१००११९ | चाखुडी देवी चन्द | महिला | ठकुरी |
| ५७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८८७०२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७६००० | १९९११२३०५७११८ | राम सिंह ठगुन्ना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१९८७८४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९१७४० | २००४०३०८००४५२ | वासु देवी वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८३३६१३ | ०९२०७२०८१५५३३६८०७२८१२१ | २०४३०११२०००६८ | कौशिल्या देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६९९१७५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७९९०९० | २०६९०१०१०४५७१ | असिका दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०४२००६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६११०० | १९९७०८०९०१००८ | मानमती भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६७१५६४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९०२६० | १९९९१२३१४३९३७ | भरुनी बुढा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९८९३३६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९१३६० | २०३५०५१०००५५६ | रेवती देवी चुनारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९०८८८२ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८५१८६० | २०१८१०१५०१०३९ | पार्वति धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५७२३१ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१८९२० | २०२६०१०२००३६१ | बिमला देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२४४३९४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८०१०९० | २०१४०२०५००७२३ | नन्दा जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५००४५८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९१० | १९९५१२३१२४०३४ | किन्धि देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-१०४६७०७४८६९ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७६३७० | २००७०६२५००१८९ | धनजित वोड | पुरुष | कामी |
| ५८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६४५२६२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४०४३० | १९८८१२१०००३३४ | पारवती देबि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८२९९१०६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६४३७० | १९९०१२३०७९८७४ | हिरा देवि भन्डारि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२४४८६६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९३८० | २००४१२३०८१०६९ | कमला शाह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९२३८२२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६५०० | २००२१२३१०३०८१ | विर्मा धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९०४३२४५१६७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२६१५० | २०१३०४०१०३८६४ | किडडी महरा | महिला | क्षेत्री |
| ५८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१८१९९३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८३४५९० | १९९६०२०५०१६३९ | श्रीमतिबेलमति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५६५५०० | २४२०७२०५०८७५३३७१०८९४३०० | २०६९०७१२०१५८९ | राजू राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ५९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४७१५८२२ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८८८१६४० | २०१४०८२१००१७२ | गजो कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४८६०७२ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७९३२० | २०६९०८०३०१५९४ | लक्ष्मी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३०५१८६६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८५७९९० | २००१०४१५०३३३१ | द्रोपती देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२५९४६०० | १३२०७३०७१२७५४०८८०१५७९१ | २०६५०९२६००२४७ | अमित औजी | पुरुष | |
| ५९४ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९९२०९१९ | ०९२०७१०८१५५३३७१०८९३२०१ | २०१८१२०९००१५४ | कलावति देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-०३ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२५६२७३१ | ०९२०७३०५०३७५४०८८०१६५१ | २०१८०११००११६१ | फुलपती डगौरा | महिला | |
| ५९६ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८९५८७४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८०१९० | २०१४१२३०२८८५३ | अमला देबी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०४७११४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३२५८० | १९८९०६०४००२२६ | तुलसि विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०३१४८३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८३८०६० | २००४०५२०००४७८ | बिजुलि धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ५९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८०१९१६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८३४३४० | २००८१२०००६८५ | जयमति देवि धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५११७२०४ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७२९१३० | १९८८०१०२०१२५४ | गुमा देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७५२७४१ | १३२०७२०८१५५३३७१०८९०५४१ | २०५००३१९००१२२ | पार्वती कुमारी खुना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८००८८६४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८८९६७० | २०२४०४२०००२३३ | दुरोपति देवि महरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-----------------------|----------------|--------------------|-------|------------------|
| ६०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००५२५३९७५ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०००३१००२०७२ | सेतु देवी चुदारो | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२६६७५१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००००२०४०१८१४ | शिव दत्त उप्रेती | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१३३९३७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९९००२२८००३२१ | धौलि देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८२८४७६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०२०७०४०२००१९९ | धना देवि भन्डारि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००८८७४४ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०११२३०४२३१४ | वट्टो टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९५३०३६ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००४०६१४००३०५ | कल्ची कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९१४१८७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९७६०१०४०००४२ | जमुना देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३६४९६० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०१००२०५०१७८६ | सिता देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१८१३३५ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००५१११४००४७६ | कृष्ण बहादुर थपा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-१०१६३७३८७९१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०३००४२०००१७९ | गंगा देवी दमाई | महिला | दमाई/ढोली |
| ६१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-२१०५६२१२९१९ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००४१००२००४९२ | मथुरा दमाई | महिला | दमाई/ढोली |
| ६१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६४४७३८ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००३०५०३००७८१ | रुमला देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४८१६३७ | १२२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०६२०५३००००३८ | अभिषेक विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३०१३४१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०३०१११४००१४४ | सिता शाह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७०८०९३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०३९०४०४००१०९ | कलावति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६१८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९९१९९५ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७४७५ | २०७२०२०१०१००९ | अनिता सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९६४५१९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०१२०११५०१८६६ | कलावति देवि जैशि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६२० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७८६७४३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००१२३१४३७१७ | प्रभापती पाण्डेय | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३१४१८३४ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००५०४०६००५१९ | गंगा देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६२२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७६९२२६ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७४७५ | २०७११००५०१२९४ | राजेन्द्र लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०३९३७० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०२२०५०७००२९५ | रमा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-३०६६९७८९७७५ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९८७१२३०३८५८७ | गिरी लुहार | पुरुष | कामी |
| ६२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५८३७६७ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०६९०२११०१२९३ | निशा कुमाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९२१५७१० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९७६०६०४०००६६ | रुनी सुनार लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७०९१७९ | १२२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | | जय बहादुर साउद | पुरुष | क्षेत्री |
| ६२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७९२०८७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०१९१२३०१६०४८ | गौरा देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६२९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९९०९५७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००४०४०४०१२४२ | रम्मा ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६६७९१९९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९८१०४२०००१६६ | कौसिला देवि कार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०२०७२१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९९३०४०२००६०७ | दुरा देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५८६०६७ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०६९०३१५०३३४८ | रोसन सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३४३६२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९९२०६०१००४८१ | बिरभान धामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९५०७४१८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०३२०५०९०००९२ | तुलसि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६६०६१७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९८५०४०५००४५७ | माता देवि वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५२५३९८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०७००४२३०१२०१ | दितिया टमटो | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३४८०७८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | १९८५०४०२००३१४ | चन्द्रा देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९०२१९२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०००१२३१८३००४ | भगत वहादुर चौधरि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००८५१०५१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २०२५०२१०००५९६ | नरमा खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१४७८६ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७४७५ | २००५१२३०७९९८७ | देवकी वादी | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|--------------------------|----------------|--------------------|-------|------------------|
| ६४१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८५२१३६ | ०९२०७२०८१५७३३६८०७२७०२१ | २००४१००४००६८८ | कलु देवी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३५६०३५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७५२६० | २००३०५०४००९९५ | सुन्दर राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५८३८१७५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८७५६० | १९९३१२३०७९४१५ | सुन्दरा राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०८१२९२ | १३२०७२०८१५७३३७१०८८७५६० | २०६९०८१५०२६२४ | विक्रम पाल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५९१२४५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५५५५ | २०१५१०१०००६३२ | हिरा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५५१२२९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८७९७७० | १९९८१२३१४९७७९ | भीम वहादुर साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६९९७७६ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८०९८०० | १९८८१२३०४७३१३ | परे लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०७७६५ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७९०५१० | २००५०२०२०७६९ | धना देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४९२२९१ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७५७१९० | २०१०१२३०७१०६७ | सुब्बा राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९६८१०० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३७१११० | २०३००७१४०००६८ | भागरथि देवि जोशि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६५१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५४९९७२९ | ०९२०७३०७१२७५४०८८०११०५५१ | २०३५१०१२००३९६ | नारा देवी ऐर | महिला | |
| ६५२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५४५१५५ | ०५२०७२०८१५७३३६८०७४९०७१ | २०१२१२०७००२७६ | हरिलाल वि क | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६९८०५९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९३६४० | १९९५०२१००२६७४ | राधा देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२९६७३३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८०४२८० | १९९०१०२०००८५९ | जस्मा देवि भन्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९२६७९० | २२२०७२०८०३७५३३६८०७४८४९० | २०६९१११००२६२५ | सुभम सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३१०९५५४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७२४०० | १९९४०१०७००५८४ | शिव दत्त जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३१७५० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९१०३० | २०१६०५२५००२५७ | तारा देवी ठकुरानी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८८७२१६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३३८६० | २०३००३१४००१३३ | कलावती नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४०५५०७ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७३६१९० | २०४८०८१०००२३१ | राधा देबी तिवारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२९८६४१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४४४०० | १९९०१२३०७९८९६ | नर बहादुर चन्द | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६६१ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८१००१९६ | ०३२०७१०८१५७३३७१०८०७३०१ | १९९४०९३०००२२५ | कलावति कार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८४२८७८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७१३६५० | १९९४०११५०१५८५ | रतना देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९४०६७० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३४८४० | २०१७१२३०१९५०९ | देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१७५२९७ | २२२०७२०८१५७३३७१०८४५१३१ | २०७१०२२४००८८४ | प्रदिप कुमार लावड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१४६३१५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८२०५२० | १९९९०४१५०२०४५ | जित बहादुर डंगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६६६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०९९८६४ | ०९२०७२०८१५७३३७१०८६११५१ | २०३७१००५००२९७ | सोनी देवी डंगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८१५३६० | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८०३९४० | १९९८१२३१४५७६९ | धर्मा देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६६८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२६४०९२ | २२२०७२०८१५७३३६८०७०९१०१ | २०७१०६०२०१२०८ | अन्जली दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७११७२३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४९१०० | १९८७०५११००२६८ | दुर्गा देवी वाहन | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४०१४८१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३३९०० | १९८८०८०५००२६२ | वेलु देवी कुँवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९९३८४१ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८६८५२० | २००४१२३०७९९५६ | रुचि डंगौरा थरुनि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८६४६७१ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७१६१०० | २००७०७१८००२४३ | मनविर चुनारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१७७२०० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७६२३०० | १९९९१२३१४४२६५ | विर बहादुर कुँवर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-३०२५७५७११९७ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७८२३४० | १९९७०३०७००६४१ | महन्त सुनार | पुरुष | सोनार |
| ६७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६११५४१६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७६८३२० | १९९८०२३०३०१०५१ | पार्वति वुढा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-१००१२८७५३१५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७१०७९० | १९८७१२३०३८४३९ | टिका ऐर | पुरुष | क्षेत्री |
| ६७७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७६८१३९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४७१११० | २०२६०२०६००१६२ | पदमा बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५३१९८९ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५२४७० | २०६८०७२२०१२८३ | दुर्गा कुमारी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|------------------------|------------------------|---------------------|--------------|-------------------|
| ६७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४०९५९६ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २००१०३१००२७०८ | पशुपती देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६२३३३१ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०१२२३०४१४०५ | खिरिया डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७६३५२७ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९११००७००२७६ | नावल सिंह रावत | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४४०३९१ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९८८०२०९००१८४ | रम्भा जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५७३६५९ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९७१२३११९७०९ | नरबिर टमाटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१९९४०३ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३७०२१०००२२९ | सिमन्तो राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७७५७५०९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३३०८२०००२३२ | तुलसा दमाइ | महिला | |
| ६८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-३११०१२६९२०२ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९६१०२७००२१६ | धाना देवी विष्ट | महिला | क्षेत्री |
| ६८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९७७०८८ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९६०१०४०१४२८ | हरना देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१०३७६० | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २००५०३०४०१३५७ | तारा देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३९६८४५ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०२००२१४००३०२ | कमली दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४०४५८१ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३९०३०५००२१५ | लक्ष्मी देवि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८८१८२६ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३९०६०१००१३४ | मानमति बम | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००२८७९१७ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०७१११२६००५६३ | रितीक कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६३०१५४२ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९६१००७००३३३ | जयमती देबी बडु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३२१६६२ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २००११२३१४३६८३ | चत्ना राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५०५१४४ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०७२०२३०००४७१ | प्रयास लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ६९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७३८९६० | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९८८०१०३००४४५ | बिरमा देवी जागी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१७११५०५ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २००००३११००७६९ | कलु दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०८०४४५ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०२६१२३०११३२५ | मानमती बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ६९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३२११२९ | २४२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०२११२३०१२४८३ | गोपाल दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५४६०९६ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९८५०३१०००५६६ | भुरी देवी पाण्डे | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-४०६९५७०८१७८ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९७६१०१४०००५९ | लक्ष्मी देवी अवस्थी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ७०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८२९४७६७ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०६८०७२५०१६९४ | सोनिया कुमारी ओड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६८४८१२ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | साहेब बडायक | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९१४४१५ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | रोहित देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३०९८८२२ | १३२०७३०७१२७५४०८१४९००१ | २०२४०९२०००१९७ | धन बहादुर साकी | पुरुष | |
| ७०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३७१३६८ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०१९०८१३००१०३ | पार्वति देवि रावत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०७ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५७५८४७ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०१०१२३०७१५०५ | चिजमनि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४६६४६२७ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २००४०४१००१०८२ | मधु देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३८७३३९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३८०९१५००२५४ | हिरा देवी भण्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७१० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०९७९५० | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०३६०८१३०००९९ | तुला वडायक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७११ | २०७२/७३ | २०७२-०७-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०८७३८७ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०७२०११५०१०४३ | हेलीसा तिरुवा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३८११३६९ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०६८०८०१०२६४८ | सुरेस लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३८५०२९२ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०६९०२०५०२७०७ | पुनम कामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६७३२४७ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९४१२३१०१६४७ | पदम वुरहाद खडका | तेश्रो लिंगी | जात/जाती नखुलेको |
| ७१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०९९३७३ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | २०१३१२३०२६५६३ | नारु पार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०८८८३८ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०८९० | १९९८१२३१५१८४१ | राम स्वरुप डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|-------|------------------|
| ७१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८९२९७९ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७१८५० | २००५०४०६००५०१ | मनु देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-१०२१५४७२८७८ | १२२०७२०८३७५३३६८०७२५०८० | २०४२०६०७००१३५ | अम्मर बहादुर खडायत | पुरुष | क्षेत्री |
| ७१९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००११४२५९५ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७१६०९१ | २००००६१४००३९४ | उदो जोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७३९१९२ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८५९१२० | | शंकरे साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१७२१६१२ | ०९२०७२०५०८३७५३३७१०८१०२१० | २००४०५१४००३७२ | मगरि देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७९४५६६ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७४८९३० | २०३३०२२६०००४२ | राजमती जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६२६८३३ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७९०७०० | १९९५०४०१२२८९७ | हरिना देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४०६९७६९२१९८ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७०७०४० | २०२५१११९०००८५ | सिता देवी बम | महिला | ठकुरी |
| ७२५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७७३५९८८ | १३२०७३०७१२७५४०८८०१७१०६१ | २००९०८०५००९१३ | मानिराम डगौरा | पुरुष | |
| ७२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९७७२४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७७७००० | २००८१२३०६४३३४ | कलावती राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-१०१०१५०६४७४ | ०५२०७२०५०८३७५३३७१०८१२१५० | २००८१२१०००७६५ | बिना देबी कामी | महिला | कामी |
| ७२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७४९८७ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७४८७०० | २००७०१२०००६२९ | विश्राम दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००११७५६०८ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७८१७०० | १९९८०१०५०२५७७ | अशुरिया देवी थारु चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७४९३२६ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७३०९१० | २००३१२३०७०४०३ | जोगी कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१४५६१७ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७९१८८० | २०१४०५१२००३७५ | धौली देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-३०८८६३३१८४९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७२८३८० | २०१४१२०८००१६३ | नाम तिरुवा | महिला | कामी |
| ७३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१६७३६४ | २२२०७२०८३७५३३६८०७९९५५० | २०७००५०२०१८८९ | कृष्णिना कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२२२१०२५ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८४८८०० | | पुने ऐडी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१४९१०१९ | ०९२०७२०५०८३७५३३७१०८५४८० | २०२१०५२०००२१७ | पार्वति भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३५३८९०४ | ०५२०७२०५०८३७५३३७१०८२७४० | २००००५०३०१५४६ | डिगरी देवी भुल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३५७०६३ | ०५२०७२०८३७५३३७१०८०२२८१ | २००९०५३०००२८६ | सरु देवी भुल सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००२३८५०५८ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७०८१९० | २०१३१२३०२६१९८ | प्यारी राना | महिला | थारु |
| ७३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-९०१९४६०३४८७ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७३०७४० | २०००१२३१८३४७५ | कल्धरे सुनार | महिला | कामी |
| ७४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-५०९१२८६६१५४ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८७९२८० | २००००७१००११८२ | जन्तर सिंह कोर | पुरुष | क्षेत्री |
| ७४१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७७६५०३३ | ०९२०७३०७११७५४०८११८५७१ | २०१००५०१०१३७४ | रतना जोशी | महिला | |
| ७४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२६२७४३ | ०५२०७२०५०८३७५३३७१०८२५७६० | २००८१२१५००५०९ | राम प्रसाद बादी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७८४७४९ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७२०४०० | १९९६०६१५०१२७४ | जगन्नाथ जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०४६९३७ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७१४९१० | १९९२१२३०६४८१५ | जय सिंह कार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८६९५५३४ | ०९२०७२०५०८३७५३३७१०८१५२६० | २००६०८१५०१३८४ | मरोला बडायक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४९११७० | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८०७०० | १९९७१२३११८३३९ | मानमाति देवि जोशी | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |
| ७४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०५४३८२ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८२१२३० | १९९३१२३०७८०११ | अजव सिंह बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७४८ | २०७३/७४ | २०७३-०५-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३७८४०२७ | ०९२०७३०५११७५४०८१०२१६१ | २०१५१२३०३५६९९ | देवकी लुहार | महिला | |
| ७४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५५९२९३ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७४२१५० | १९८७०११०००९७४ | मथुरा देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०७२९९८ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७८५७६० | २०२६०२१०००५५२ | मैली देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५३७९८८ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८८९४९० | १९९०१२०८००३३४ | मुन्नी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५५७८० | ०५२०७२०८३७५३३६८०७१४१०० | २००१०१०५०७२७१ | कालु सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८७९१६६ | ०३२०७२०५०८३७५३३७१०८२५३५० | १९९११२३०५७९३६ | कलसा देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५८८२४९ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७४१२६० | २०१०१२३०७००३६ | भगा भुल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|------------------------|---------------|---------------------|-------|-------------------|
| ७५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३३५४७० | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०१८०९०२००१२२ | भागरती देवी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४१०९४४८३८५० | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००३०२०६००३८५ | हिक्मती देवी जोशी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ७५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१६९०६१३ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००११२३१४२९९४ | धनमती देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२६६५०५ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००००५०७०२११५ | वेलु देवी बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३२८९२७९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००४०४१८००२८५ | बिस्ना देवि बोहरा | महिला | क्षेत्री |
| ७६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३४२५६३ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९८५०७०६००१५१ | पार्वति जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२२११७०४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०१५१२३०३०४२७ | दिल्ली कुमारी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७१४७९४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०३८१०१७००१६७ | बिस्ना देवि श्रेष्ठ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९६६८७९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०३५०२२७००११२ | जन्तरी देवी वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४१४३८४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००४१२३०८२२९९ | पार्वती देवी खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७८८८९० | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००१०७२०००७२८ | पार्वति कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४९४२३४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००५१२३०८१२७२ | पदमा देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१८४२७४४ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०४२०२२१००१०१ | रेस्मी देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९३४८३७ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००६१२३०७३०२३ | विरछी देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७६९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९१९७१० | १२२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०६११२२०००६८ | भुपेन्द्र अवस्थी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४८०३९६ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०२२०४२१००१५८ | मानमति महरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६०७६३० | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | | राजमति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७७२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१२७२०७ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०४४०२२०००१२५ | बसन्ती विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७७३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००२१८३८ | १३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००८०७०२००२४२ | चन्द्र देव भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२६३२८६ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९९४१२३१००२८४ | पुने ऐडी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१४९३५९९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०११२३०४१८५२ | रुडिचि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७७६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८१७५५०९ | १३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०६२१२२८०००९५ | हिमान्सु लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४४८६२२ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००८१२३०६५११३ | दुरदिया बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-५०२०११३९५२९ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९९५०१२५००७९९ | हजारी बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| ७७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०७६३६१९०९१ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९९५०६०३००४७२ | बिषन दत्त भट्ट | पुरुष | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ७८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४५९५६८ | १३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०३३०३१४००१०३ | खड्ग बहादुर सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६४५३६२ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९८९०४०३००३३५ | सृजना देवी डाडी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०१०६२३८५३९६ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९९३१२३०८०५२५ | देउरामे कामी | पुरुष | कामी |
| ७८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३१४४९८ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९८५१२३०३३०१२ | हस्तविर सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१७३००९ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००२०५२०००९१२ | भागरती देवी खत्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९४७०२५ | २२२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | | गौरव पार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४३११६६ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९८६०२१८००१०६ | सगराम सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५६५५३ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९८८०२१०००८२८ | मानमती भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३३०५६१ | ०९२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०१६०६१६००२१३ | सिता देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३५२५१३ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २००८१२३०६१७१६ | कल्मे सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७९० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८३६६०३ | ०५२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | २०११२३०४२२७२ | किर सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ७९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६८१०१३४ | ०३२०७२०८३७५३३६८०७५०२५० | १९७९०३०६०००५४ | परमा देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ७९२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१८ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४६१२२४१ | ०९२०७३०७१८७५०२५० | २०४८०७१४००११३ | तुला देवि साउद | महिला | |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|--------------------------|---------------|---------------------------|-------|------------------|
| ८३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१९५४११७ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४३३०० | २०१५०६२१००२१५ | राधा देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०६२८८३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४३३०० | १९७८०४०२०००६१ | कलावती देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३३ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९१८६२६ | ०९२०७१०८१५५३३७१०८४९४४१ | २०३६०६२१०००८८ | बिस्ना देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४७८१६२० | २२२०७२०५०८७५३३७१०८४२८७४० | २०६८०७१८०१४६३ | माधवि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२६८८८५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४९९८६० | १९८११२१३०००७३ | गौरि देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३६८४३९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२५३० | १९९९०२२०००८९९ | करविर साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२६९१५९ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४२३५० | १९८५०२१०००८७३ | तुला देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२८८९०५ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८४६८४० | २०६८०९१२०१७५१ | सृष्टि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०७७१७२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४५६३५० | | हजारि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-१११७३४९६७५० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७९७३०० | २००६०१०२०१४४५ | देउमती कामी | महिला | सार्की |
| ८४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८६३४३० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१६० | २०३००७१०००३४८ | देवनिया देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६१३०३० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६७१०० | २०१६१२३०२४८७३ | बेलु देवि चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४३ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४६८७८८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८९२९० | २०००१२३१८७२५२ | मान सिंह कार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९५९३५८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५१६० | २०५१०१२६०००९५ | ललिता थरुनि चौधरि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३६३१२८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४७९७३० | १९९०१२३०७७००१ | धना पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९९३२९२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३६६० | २०००१२३१८२९८४ | श्रिमतिहरुलि देवि ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२२३३८६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२००२० | १९९८१२३१५००२५ | नन्दा साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००७४१२४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४६२०० | २००५०३२७००२२८ | गौमति देवि धानुक | महिला | क्षेत्री |
| ८४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२७६६५७ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७६३४० | १९९९१०५०५०६९३ | रितु देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५६६७०६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४३२५० | २०००१२३१७९१३५ | बिरमा देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५८३८०५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४६०७१० | १९९५०५०४०११६५ | पारवति जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६१३८६९ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८४५३४० | २००२०४०८०१२५४ | पदम टमाटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७८६२१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७१३०६० | २००७०९१०००८३९ | रोहिना नेगी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४०३४०५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९२९३० | २००२०१८००६२५ | राधा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८८३१४०४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४१८१० | १९८४०२०७०१७९ | करबिर साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०३८९७५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४०६५० | | उदारि देवि धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८१४४४० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४०४३०० | १९९५०१५०२१८५ | धर्मानन्द जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३५२५२९९ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४७७५९० | १९८६१२३०३१०३४ | फुल राम डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५८६१७२८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४१३८०० | २०१११२३०४१८३७ | अन्फा पार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६१६९४३७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५७५० | २०३२०५१५००४५३ | शारदा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१८३५६३८ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४६८७० | १९९२१२३०६५६९७ | भवानि दत्त पान्डेय | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४११२५६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४६९१० | १९९८१०१००११८२ | लक्ष्मी ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ८६३ | २०७३/७४ | २०७३-०५-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६८६८७४० | ०९२०७३०५११७५४०८८१९६१ | २०३८०९०२०००८८ | जोती दमाइ | महिला | |
| ८६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१९९४१८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८४७५७० | २००३१२३०७१३८५ | मेना कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८६५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३९४४१११ | १३२०७३०७१२७५४०८८१६७०२१ | २०३३०१०४००३८९ | तिलक बहादुर चन्द | पुरुष | |
| ८६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००२६२९५२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४२५००० | १९९४०७१००१११२ | रतना खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१८५८७४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८४६६३७० | १९९१०१०५०१३१९ | धना विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ८६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७८०८० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३१४२० | १९९३०६०१००४१४ | पदम सिंह ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|----------------------|-------|-------------------|
| ९०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८४१८३०० | 22207205087533710811900 | २०७००७२२०१३१३ | आसिका कुमारी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४७५४४४ | 09207208037533680766050 | २०२०१२३०१८२३२ | ईन्द्रा पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८३०३००६ | 03207208037533680733590 | १९९४१२३१००५०८ | ठग्गो रागा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९१० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३५७७६९ | 03207208157533680739821 | २००२१०२०००६९६ | कलशी देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७३१८५८ | 03207208037533680744480 | १९९६०३२१००५११ | चन्द्र वहादुर सिंह | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९०४९०९९ | 09207208037533680710930 | १९९७१००६००३२५ | भुवनेश्वरी देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४२२८२६ | 09207205087533710874700 | २०००१२३१८६०१५ | उत्तरा देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१९९५१९ | 03207208037533680753230 | २०००१२३१८३५६६ | तुला दत्त भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९१५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९०७४०० | 09207208027533680788350 | २०२६१२३०११४०८ | ईश्वरी देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५०६५३१ | 03207205087533710887840 | २०००१२३१८६४३७ | कल्लु डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२०७५९९ | 09207208037533680725050 | २०००१२३१८६२५४ | राधा देबी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०९८७६८०३६३ | 03207205087533710812490 | १९८८०२०८००२७७ | पार्वती अचस्थी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ९१९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९३८७४३ | 22207208157533710810851 | २०७१०६०९०१३४४ | सपना सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७४६३३६६ | 09207208027533680746780 | २०२९१०१५००४६७ | लक्ष्मी देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३५२३१४ | 03207205087533710860020 | | भजनि रानाथारु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३३८०४६ | 09207208037533680771900 | २०३००१०५००९८६ | धना देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६०४७५० | 22207208037533680789290 | २०७००८०४०१८४८ | रेविका कुमारी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२७८९९१ | 09207208037533680783780 | २०१२०५११००३४८ | बेशरी देवी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७१३५१५ | 03207205087533710847840 | १९९००१२००७८१ | बेलमति जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१८४६२६७ | 09207205087533710810490 | २००९०२४००९०८ | पसुपति देवि ओड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८८१७४१ | 05207208037533680763610 | १९९५०२०३००९८४ | गंगा देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००६१७४९१ | 03207205087533710847680 | १९९३१२३०७८८३९ | हिन्तु डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३१६८५९४ | 09207208037533680770020 | २०१९०५०७००३३३ | मनु देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१६०८३८ | 22207208037533680708090 | २०६८१००५०३४२९ | एन्जिला सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८९७०९७ | 09207208037533680756150 | २०२९१०१८००१६४ | सरु देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००९२८०४१ | 03207205087533710880350 | १९९८१२३१५१८०९ | कलावति कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१८८६३२ | 09207208037533680772200 | २०२७०१२७००१३५ | अमृता देवी ढोली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५७९५२१० | 03207205087533710819760 | १९९४१२३१०२५१२ | रतन सिंह धामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४१७४१९ | 09207205087533710854810 | २०४१०५०७००१३९ | निर्मला जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१७५८५६ | 09207205087533710858810 | २०१४०८२१००१६४ | सुन्दरि देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६८८१७० | 09207205087533710852000 | २०१८१००५००७७६ | जस्मा देबी ऐडी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६९८४३७६ | 09207205087533710866000 | २०३८०२२९००१२८ | पार्वति अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९३९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२०८९१६ | 05207208157533680750811 | २००८१२३०६५५९२ | सगुने सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४२२०७३ | 05207208037533680720610 | १९९६१२३१०७२२७ | वस्देव टमाटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ९४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०२७४६७ | 03207208037533680732700 | १९८५०५०१००३३९ | हरिना देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४४७७१६ | 22207205087533710895820 | २०६८०७२५०१७४४ | अंजलि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२३६७३७ | 09207208037533680752050 | २०००१२३१८३९८८ | जयन्ती सेटी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ९४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७०७००३ | 09207205087533710842310 | २००५१२३०८२४५२ | ललिता अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| १०२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८४९१३८८ | 22207205087533710875980 | २०७००५२४०११२३ | रोहित सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५९५५४८ | 03207205087533710858850 | | नरमा अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९९२३०६९ | 09207208157533710837361 | २०३३०११०००४२८ | पशुपती जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००३२५१४९ | 09207205087533710813260 | २००९०५०७०१०५२ | धौलि देवि टमोटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२२१२८८ | 03207205087533710892990 | १९९२१२१६००१८४ | कुन्नरी देबी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३८९२५४ | 09207208037533680796740 | २०३३०८०३००११३ | जानकी देबी पाण्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६०९७६३ | 09207208037533680722670 | २०२७०९१५००३४९ | हिरा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४९७५८५ | 05207208037533680783720 | २००००४२०००७०१ | बासु देबी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९५०१९९ | 09207208037533680719030 | २०१२११०९००२०९ | कमला देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१८७१८२ | 09207205087533710853360 | १९९९०३१००१५५७ | कलावति पनेरु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५२२६१५ | 09207208037533680775630 | २००४०५०३००९९५ | कलावती देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००११६०९९८ | 22207205087533710834450 | २०६८०८०२०२०६७ | जनक नेपाली | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०३३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१४ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२९७०२९ | 22207208147533680762831 | २०७१०४२९०११८४ | झलनाथ चदारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०३४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००९८७६९२ | 09207307157540880187501 | २०४८०७१४००१०२ | तुला देवि साउद | महिला | |
| १०३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३९७८०७ | 22207208037533680712770 | २०६८०७१७०११९२ | तनिशा कुमारी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६१०५५५६ | 09207208037533680753840 | २००३०८१७००१९९ | आइता कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९५१९२३ | 09207208037533680733670 | २०००१११५०१५५७ | तुलसी देवी चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१५१५६९० | 03207205087533710836440 | | जित बहादुर डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४६८६८८ | 03207205087533710874940 | १९९७१२३११६७८८ | खिमानन्द ओझा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८९८१३९ | 09207205087533710840910 | २००४०११४००५६१ | कलावति कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१९०००४ | 09207208037533680761770 | २००८१२३०६४२६४ | विमावती राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७२२७९५७ | 09207205087533710847890 | २०१०१२३०६७९७४ | कलावती देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५४२३२५ | 09207205087533710879070 | २०३१०१२०००१२४ | पार्वति देवि कार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२९४९९६६ | 09207205087533710863220 | २०१२०५२०००५४७ | गौमती जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५०३४३५ | 03207205087533710818240 | १९८५०३०५००४२६ | तुला देवी कार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०६४५९६ | 09207205087533710812340 | २०२६०११०००६४६ | बिसनी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३५५१७८ | 05207208037533680761970 | २००००२१००२३३२ | लालसरि देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३११४७६ | 05207208037533680719520 | २००८०३०३००३३३ | चन्द्र देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४४८९११ | 05207205087533710850710 | २००९१२३०६०६०९ | नन्दा देबी लावड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००८६७१८५ | 09207208037533680732940 | २०२११२३०१२३०८ | साउनी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-३००५८६८१०१३ | 05207208037533680776680 | २००४०८१००१०८३ | कमली देवी चुनारो | महिला | कामी |
| १०५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८७१३३६ | 09207208037533680765840 | २००२१०११००७८६ | झुली कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९५४८७४ | 09207208037533680725850 | २०१८०४१२००३५३ | भुरि देवि धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८९५९३५ | 03207205087533710873990 | २००००५०४०१९९९ | मान बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १०५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५४९२५५ | 03207208037533680700630 | १९९७०८०२००४७६ | गोमति देवि भण्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३८०९७०४ | 09207307157540880180461 | २०२२०५०२००३९५ | हिरा देवी विष्ट | महिला | |
| १०५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५५६४१९ | 09207208037533680734940 | २००५०५०६००५७३ | गोमती देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १०५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००९७७८१२५३६ | 05207208037533680728740 | २०००१०१३००८८५ | पार्वती सार्की | महिला | सार्की |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|----------------|---------------------|-------|-------------------|
| १२८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००२२८३३ | 12207205087533710866900 | २०६६०११९०२२९६ | योगेस नेगी | पुरुष | क्षेत्री |
| १२८८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६०७४०६९ | 13207208157533710859291 | २००९१२३०६४६८४ | कान्सा डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १२८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६७१७६७ | 03207208037533680725650 | १९९४०११४००३५८ | महानि सिंह सेटी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १२९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४३८८७ | 03207208037533680790760 | १९९००१३०००५९२ | चिन्ता देवि विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९१६४९६ | 09207205087533710829250 | २००६०८०५००६६८ | सरस्वति जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९४३४७१ | 03207205087533710825530 | १९९९०८०९०१०८७ | बिजय सिंह कार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १२९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३५३२९६ | 03207205087533710826710 | १९९५०१०४०१२५५ | गणेशदत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १२९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२९६५८ | 03207208037533680714090 | १९९७१२३११९६९१ | कलावती देबी नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१९०६०४ | 09207208027533680787920 | २००४०५०८००७०५ | गौरा भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५५२९८६ | 09207205087533710825450 | २०२५१११०००४२३ | साबित्री देबी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८८४७३ | 13207208027533680795180 | २०३३०४०१००८३५ | बेलमती देबी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७३५२१९ | 09207208037533680718370 | १९९५१२३१२४००४ | हरु देवी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १२९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३१५१९० | 22207208037533680725570 | २०७००४३२००८२४ | समित सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२०३०२८ | 03207205087533710880650 | १९९७१२३११९७६६ | सुमलि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३८४७५७६ | 09207205087533710858860 | २०१५१२३०३०२०३ | जानकि देवि अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७७८४९४ | 09207205087533710855420 | २००९०८२०००४१४ | धना देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५३८८३७३ | 09207307127540880142741 | २००६०९०५००६२५ | कमली देवी ऐर | महिला | |
| १३०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८१५४६०२ | 03207205087533710868510 | १९९९०८०९०१०६१ | विजय सिंह कार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७७१४०० | 03207208037533680700090 | १९९५१२३१२३३३३३ | कमल सिंह ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५८७७९५९ | 09207205087533710807000 | २०००१२३१८५९९१ | मानमति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६८८१२८ | 03207208037533680758120 | १९९३०२०५०११६४ | वतासो राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२२६१८९ | 03207205087533710860910 | १९९६०१०५०२४६४ | धौलि देबि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१६४१२१ | 03207205087533710852440 | १९९७१२३११६२६७ | जगी सिंह बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-२०३६३८६६५१६ | 05207208037533680719970 | २००२०८१५०२०८४ | जमुना देवी दमाई | महिला | दमाई/ढोली |
| १३११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९९७२६० | 22207208037533680785040 | २०७००४१६०१७०३ | विवस कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२०४५११ | 09207208037533680741720 | २००६१२३०७४३३३ | बिगरा देबी टमाटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-३०६९१५१८१९२ | 05207208037533680717040 | १९८३०१०५००४२५ | धनी दमाई | पुरुष | दमाई/ढोली |
| १३१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८०३३९७ | 05207205087533710865400 | २००१०११५०७०४९ | परुली लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२६८७९१ | 09207208037533680766480 | १९९०१२३०७८८८४ | रमा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८४५५०९१ | 03207205087533710864830 | १९९००५१२००७०८ | मानमति देवि चौधरि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१०६८१५ | 09207208037533680766490 | २०३२०५२८०००५२ | तारा देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३६४९०६ | 03207205087533710808910 | १९८५१२३०३३४९१ | महानन्द जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५४४५२४ | 03207205087533710895410 | १९९३१२३०८०५४६ | ऐता देवि कुंवर | महिला | क्षेत्री |
| १३२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६४३३५२ | 22207205087533710856890 | २०७००५१३०१४१५ | हेमन्त लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६८८६३१ | 03207205087533710880970 | १९८३०६१९०००११ | भिकु देवी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७५६७१० | 09207205087533710830330 | २०३००५०९००१७९ | मानमति हमाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-२०७७६९२९१९ | 03207208037533680783600 | १९८५०४२०००१९१ | गोमती देवी जोशी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १३२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३४१९६४ | 09207208037533680777210 | २०१००३१५०२२६२ | तारा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|--------------------|--------------------------|---------------|----------------------|-------|------------------|
| १३६३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५३२५१८ | २२२०७२०८१५३३६८०७९६३०१ | २०६८०७२२०१३२५ | सुस्मीता वि क | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०८७१२२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७१६६७० | २०००१२३१७९८९५ | जानकी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२३०७०४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७२६७० | १९८५१२३०३२५८४ | जयराम राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८४७९९० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२६७२० | १९९५१२३१२३४८१ | ऐता देवि ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६३८२३२ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५२२२० | १९९००३१००१३२५ | भोजे चुनारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५९८८९२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२६७३० | १९८२१११४००१२१ | हरिना देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३६९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१६९३०९३ | ०३२०७२०८१५३३६८०७१४०३१ | २००२०५२२००२५४ | नरीभन वडाल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९९४४९६ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७९६६८० | १९९६१२३१०६१३८ | हरु देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७०९२८५४ | १३२०७२०५०८७५३३७१०८३४२८० | २०१७१०१७००२५२ | हरिदत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९४३३०९ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८३३३० | १९९०१२३०७७५४८ | धना देवी महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६६९०१७ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६७५४० | | पारवति अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१५८९३१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६७१८० | १९८९१२३०४६४७९ | बिर सिंह बिष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६६७८८४ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७९६६८० | २०२९१००८०००९३ | भम बहादुर ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३७६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९५७९३६ | २२२०७२०८१५३३६८०७५७५७२ | २०७२०११५०१०३५ | हेलीशा तिरुवा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६४९८५० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७१९२१० | १९८२०१०६०००८६ | दले राम टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९०९५९३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८२२०६० | १९९८०७१५०१३१४ | शर्मा देवि अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२३९२३६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१७६६० | १९८८०११००१०४२ | पार्वति देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१७८९४४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६६६३० | २०२२०७१५००३८५ | जानकी देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५१८४४१ | ०९२०७२०८१५३३७१०८६९५४१ | २०३३०६०३०००८३ | सोमपती देवी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-१११२४९६४८२३ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८८२३१० | १९९५१२३१२२१०३ | नखुरी लुहार | महिला | लोहार |
| १३८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२३५६२६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९७८२० | २००३०४१४००४८४ | लक्ष्मी देवी ठकुराठी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-०००००१२९३६ | ०९२०७३०७१२७५४०८८०१६८५२१ | २०१६१०२४०००९४ | नारु देवी चु नारा | महिला | |
| १३८५ | २०७३/७४ | २०७३-०५-०५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८६२१०३९ | ०९२०७३०५०५७५४०८८०१३१९९१ | २०२३०५१००१११३ | वान्दो राना | महिला | |
| १३८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५४८४१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२५५५० | २०१२१२३०४०९२८ | गौरी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९६६०१५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८०७०१० | २००१०११४०१७०६ | हरीचन्द्र राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १३८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८१२८८ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५६६६० | २०१०१२३०७०२३४ | जैमति सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३८९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३६२९६७५ | १३२०७३०७१२७५४०८८०१०३६१ | २०४६०२१५००३०२ | मदन राना | पुरुष | |
| १३९० | २०७३/७४ | २०७३-०५-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३०९०३२ | ०९२०७३०५११७५४०८८०१६८५२१ | २०४५०१०२००२९६ | तारा देवी साउद | महिला | |
| १३९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४०१८५४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५८०६० | १९९५१००९००४८९ | वेलमति देवि धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-५१०७०७७७७८७२ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७०६११० | २००२२३११४३५१ | जयराम कामी | पुरुष | कामी |
| १३९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-२०६११६३३३०४ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८८८९२० | २००२२१००१२४६ | धौली लोहार | महिला | कामी |
| १३९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१४९३२९३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८५४४२० | २०२६१२३०११३५८ | गुडिनि थरुनि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३२७१९५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७०२०८० | २०१४१२३०२८२२६ | सोविधरा देवी भण्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७४८५९९५ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८२४९२० | २०४५०६२६०००३९ | जूनकिडि देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८१५८६३ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८८८९२६० | २००४०१२०००६५९ | देवकी वादी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७१३०३८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३३९९० | १९९९१२३१४४४४८ | ऐता कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १३९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०७५३३९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७०८३१० | १९९९०१०२०२४०८ | देव सिंह भण्डारी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४०० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६३३०८९ | ०३२०७२०८१५३३६८०७४७८३१ | २००२२३११९२६९ | नर बहादुर बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|-------|-------------------|
| १४०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१८२३७६७ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०२७०४०९००२०२ | अम्मरा पार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९९४९५१ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७१८६६० | २०३८०४२७०००५२ | देवकी देबी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६२०४०५७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५५ | २०१५०१२९००१४४ | हिरा देवी दमाई (जैरु) | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७५३२७८ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २००२०४१००१८४७ | बाशु देबी खडका | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०२४८१३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५५ | २०१५०५२६०००८३ | जानकी देबी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०६ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१२ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७५८७९५७ | ०९२०७३०५१२७५४०८८०१५५०१ | २०१६११३०००२२२ | ठगु देवि राना | महिला | |
| १४०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५१७०४३ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७१८५० | २००१०२५०४१८५ | गाडली टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००००८२०१ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०१८०९१५००५९५ | चन्नरा देबि चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५३६९७१ | २२२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०६८०६२५०१८७४ | मनोज ओड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४१० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९८७०२५ | ०३२०७२०८०२७५३३६८०७१४१९० | २००१०७०३००८१५ | गणेश दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-३०७०९६५६८५१ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९९००२१००१५८२ | जयन्ती भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १४१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१२६८५८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८४२० | १९९५०४०१२२८७१ | तुलसि देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१३३६२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६३१७० | २००८१२३०६१८०७ | हनुमानी थारु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६४५९९५५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७६३३३३ | २०७००३१२०१८१८ | कविता सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८९९०२४ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०२४०४२२००१४५ | द्रोपति देवि महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३३९२६७ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २००५०३२७००२१२ | रमा देवि बोहरा | महिला | क्षेत्री |
| १४१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-८०५४७४३५१६६ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९९८१००५०१५५४ | कलमतिा देवी डगौरा | महिला | थारु |
| १४१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७००६०६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३१२१० | १९९९१२३१४१८६५ | राम सिंह खत्री | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६६६६८ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०३२०१०३००२४३ | सुरमा देवि कोलि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७०१४८८५ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २००४०७२५००४१६ | उत्तरा देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१४ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७१८१०८ | २२२०७२०८१४७५३३६८०७६३३३३ | २०७२०४१८०७३८ | प्रतिक सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२६०८०५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८४१३० | १९९११२३०३०४९५ | धैली महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३९९०२ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९९२१२३०६५७०५ | खिट्टे बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९९६१३७ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | | धनमति देवि नेगि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५१६२० | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९८६१२३०३१८१६ | रतना देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-८०३४९२९५२४८ | १२२०७२०८०३७५३३६८०७६३३३ | २०५०१०१५००२२४ | राम बाबु राना | पुरुष | थारु |
| १४२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१९१९३० | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९९४१२३१०२५२५ | खिदिया देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००४७५०८९६९४ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९९९०२२७००५४८ | देब सिंह साउद | पुरुष | क्षेत्री |
| १४२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००६३३०१९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६३१७० | २०१५०८०५००३३९ | पारभती देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८३४८८१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७१८५० | १९९५०३०४०१३८४ | पार्वति देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-१०४६२६२७४०६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७७१८५० | १९९११२१८००२२४ | रंगा साउद | महिला | क्षेत्री |
| १४३२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१७३४२८६ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७७१८५० | २०००१२३१८७८२३ | शंकर धामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४३३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३३१३४३ | ०५२०७२०८१५७५३३६८०७७१८५० | २०१००९०७००७९७ | वेशरी देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८३१७३८ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०००१०१००१६९९ | फगुनि देवि बडायक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४३५ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३६९६८६ | ०३२०७२०८०२७५३३६८०७७१८५० | २००१०३०३०११४३ | काशी बिष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८१६०३७ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | १९८६०४०६००१४९ | नन्द राम भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००१७९२७ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०००१२३१८६४४५ | राम बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९६९८३२४ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०२४०६१९०००९६ | बिमला दमाइ | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-----------------------|---------------|----------------------------|-------|------------------|
| १४३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००५२४७५६२ | ०५२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९९०५०६००७७६ | धन वहादुर सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४४० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००५४४४४६३ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २००२१२३१००९६२ | सेतु देवी खडका | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४४७२९०४ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २००८१००२००४७७ | कलावति धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१८५३७०१ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०३५०२०३००३१९ | लक्ष्मि देवी ऐर | महिला | |
| १४४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७२५७८७ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९८९१२०५००३१२ | गगन सिंह विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०८५५३८ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१७०३३०००७५ | श्रीमती अनिता देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२०९६८० | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९४०६०५००६०३ | शर्मा देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४७२९०२ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९९०६०७००६०८ | श्रीमतीतारा देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६००७८० | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९०१२३०७६९७९ | मत्व बोहारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०८५७४८ | २२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०६९०३१९०१३६९ | एलिषा तामाकार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४४९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६३३२७२ | २२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०७१०८०४०१२६७ | सुहान परियार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५६४२३१ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९८५०५२०००२७१ | लिला देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-१०२०४१०९१९२ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९६०५२१००२८४ | कालु चन्द | पुरुष | ठकुरी |
| १४५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३९२२१२ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९८८०१२२००१३४ | बिजना देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९२६८७२ | १३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०२००१०२००५८८ | भोजराज भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८३६६३५२ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९८४१२३०२४५९२ | नन्द सिंह महारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३९२९०३ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २००२१२३१०३०७३ | पविल साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-८०५७७१८७६५३ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९८२०५१९०००३१ | कमला देवी पन्त | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |
| १४५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०४३२५०९३५० | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९५०३१५०३०३४ | बिर बहादुर चन्द | पुरुष | ठकुरी |
| १४५८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९१०१०८८ | १३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०६८०८०३०१८६९ | रोशनी कुमारी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१३२८१५ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २००६१२३०७४३०९ | पसुपती देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८२७२२० | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१७१११५००३६१ | धना देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४४२७१८० | ०५२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९६१२३१०३२८३ | खड्गले लावड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५१४९३४ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१००२२०००६७२ | पार्वती लोहारनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०१३९६५७१३७ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९७०१०४०११९४ | सुन्नरी बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| १४६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१६८७७९१ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१३०२०१००४४३ | खेका देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५४४६८८ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९३०५०३००५७८ | जगि साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१०९४१८५ | २२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०६९१२२९०१५८३ | रिषिका बिक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९१४९६४ | ०५२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २००००७०५०१०६७ | कलु देवी ढोली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-८०६७६०८३९८५ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०००१२३१८२७३३ | फुलपतु डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६७९९२१ | १२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०५००४२५००११९ | करिमा राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५१११८० | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९५०३०५०१६६२ | धना देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५६३२३१ | ०३२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९५१२३१२१७५८ | भान दत्त जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १४७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९१२८१२ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१४०६१४००२०५ | मनु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८२६९७६ | २२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०७०१२०३०१०८१ | पुजा सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९९२५१८७ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | १९९७१२३११९७४१ | मानमति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९८७८०८ | ०९२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०१५१२३०२८५२३ | पारभती जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १४७६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६८६७८३ | २२२०७३०३७५३३६८०७१४००० | २०७११२४००५८४ | प्रशान्त नेपाली | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| १५१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९९०३७७० | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३ | २०१०१२३०७०९९४ | अग्नि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०९९७८० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०१११२३०४१२९३ | माना देवि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३२४०६२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | १९८२०४१०००१५७ | बिन्दु देवी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४७२९२२९ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०१६०११४००२६८ | राम बहादुर खना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५१९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७३९६२८ | ०३२०७२०८१५५३३६८०७५४०२० | १९९५०५०१०१०८८ | सुना देवी मल्ल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८८४६५१२ | ०५२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २००५१२३०७९०४५ | रामी लोहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३२७७८६५ | २२२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०६९०३१८०१५७७ | तारा लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०८३२८७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | १९९५१२३१२३८७९ | जै वहादुर विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५२३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५७२२७ | ०९२०७२०८१५५३३६८०७५४०२० | २०१८०६२२००१३४ | बन्दिनी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९११३६३९ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २००००२२१००४४८ | तुली कमेनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७०१८५० | १२२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०४५१२२८०००९३ | दुर्गा कुमारी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-८१२२५८४१४२८ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | १९९५१२३१२३९७८ | काल्चे कामी | पुरुष | कामी |
| १५२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४६६७९४३ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २००८१२३०६१७९९ | रमा देवी लोहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५२८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१८८८७६६ | ०३२०७२०८१५५३३६८०७५४०२० | २००२१२३११९१८६ | मगल सिंह कुवर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६२१२४८८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०३४०१२४००१०४ | राधा देवी जाग्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५४३८३५३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०२११२३०१२३१६ | गौरी देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३७९२३६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २००७०१०२०११९५ | जोवरी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७८३३३८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०६८०९०३०१६१४ | प्रेम तिरुवा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९०५६८९६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | १९८३०२२३०००३८ | मान वहादुर साऊद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८७०११८ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २००५१२३०७९०११ | गौरा देवी कामिनि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५४७०१५८ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २००००२२००१२१६ | मान बहादुर अधिकारि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०८१०४०४२९ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०१००४०५०१६८३ | धन बहादुर लुहार | पुरुष | लोहार |
| १५३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८१३३६५ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २००८१२३०६५२२३ | दिल्ली लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९४२७८६४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २००९१००४००४१४ | गौरी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९१३७४१ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०७००७१४०१२३७ | प्रिन्स चुनारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४०४३०९०४४१३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०१७१२२३००१३२ | दाना देवी भाट | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |
| १५४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२५७८६९ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | १९८९१२३०४७५३५ | अनिभा जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५६२०९१ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २००७१२०७००३३४ | देवा देवि भाट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४६४७७४ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०२७०११०००४४६ | बिस्नि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३२४५१८२ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | १९९३१२३०८१४११ | अम्मरा राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६१७९४७ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २००५१२३०७९१३६ | बिस्ना खत्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७९०७०२ | २२२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०६८०७२००२००४ | लोकेन्द्र ओड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८३४९२०० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | १९९५१२३१२३८५३ | हरविर वोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७४४०५३ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०५२०१०१००२८६ | बिस्ना ओझा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-८१२२००२७८०९ | ०३२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | | जय बहादुर बिष्ट | पुरुष | क्षेत्री |
| १५५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९६६२०७६ | २२२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०७००११००४०६७ | आबिसा सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२६७०३४ | ०९२०७२०५०८७५३३३३३३३३३३ | २०२७०५१०००८५२ | हरिना देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१४६८५२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५४०२० | २०२७०१२००२८६ | सरस्वती देवी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|-------|-------------------|
| १५९१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८२६७९७ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७९१८५१ | २००२२३१९२२३३ | मान बहादुर विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२२३४९२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६७२१० | १९८२१२३०१४३२४ | जय राम राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१४५७७७ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१८३२० | २०१५१२०३००२६२ | जुनि देवि सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३०६३१५ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८४०३५० | २०६९१००६०१४६३ | शुसिल लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-६०३४२३८४२५६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३३०९० | १९९०१२३०७८५८७ | ललुवा ठगुन्ना | पुरुष | क्षेत्री |
| १५९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३२३६१३६ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८०७७०० | २०६९०३१९०१३१४ | चादनी नागरी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८५६१४८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५५११० | २०६९०३२८०१५४३ | नबिन सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १५९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९२११५२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८७१९१० | १९८८०७०२००१९६ | दामा जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १५९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३१८१९७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३६०७० | १९९८०४१६००३८२ | नवल सिंह बुढा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४०४८७०१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४४३६० | २००५१०३०३०३८२ | धना देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३५८७१७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५१० | २०००१२३१८३३४३ | करविर धामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९००५१०२५७८२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२९६७० | १९९११२५००२३५ | देवा देवी भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १६०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८७०७२२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४२०१० | २०३१०२२१००१०४ | कलावती विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६६४३२२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७४३९१० | १९८२०४१०००१४४ | वेलु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६५०६९१ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१६६०० | २०६८१११९०११३३ | सागर टमोटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८३०९७५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७०८८१० | १९८६१२३०३१३२९ | डम्मरा विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६०७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१२९६०५ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७१६८०१ | २०७२०३१४००८१२ | महेश सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२४३४२४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९०१३० | २०२४१२३०१२२९४ | मिना कुमारी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६०९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८४१४५२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९८५४० | २००१२३१४४०५३ | कलापती देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-२०२३०१६३६६७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७०१२३० | २०३८०५२८००१०७ | गोदावरी देवी भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १६११ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३५२४५५ | १३२०७३०७१२७५४०८८०१५१० | २०४५०४०६००१३५ | पुस्कर जोशि | पुरुष | |
| १६१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९९७९३८ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३६६१० | २०६८११२०१६९४ | दिपेन्द्र औजि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-२१०४८४३१३०४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१०६० | २००१०१०१६९६६ | घुम्नी देवी राना | महिला | थारू |
| १६१४ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६०२४१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७९०३० | २०२०१२३०१८५४७ | हमारी बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४८६५२४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४३० | १९९६१२३१०७२०१ | गम्प देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१५५९८७२ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८६३९८० | २०६९११४०१३८९ | अस्मिता लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५६१३२८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८०१८४० | २००२०६१७००४३५ | कौसिल्या देबि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७०४१५ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६०६१० | | जन्तर सिंह कोर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७४०५८४५ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७०५४० | २००१०८०७०१०९३ | तुल्सी देवी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००४०४८३८ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८३८५५० | १९९४१०१५०१३०५ | गुना ओड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३३३५४७९ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८५५२३० | २०६८०६१७०११२९ | यसोदा हुम्लि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५९५०३० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३३६६० | १९७९१२३००६०५२ | चुन्टि देवी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८२३३९९९ | ०५२०७२०८१५७५३३७१०८९७४११ | २०००१२३१८८१३६ | गंगा देवी लावड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५४९१४८ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८९२२९० | १९९२१२३०६२७८५ | राम दत्त जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-५०९९३४९०९६५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९५२१० | १९८४०९०९०००६३ | लक्ष्मी देवी ओझा | पुरुष | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १६२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०९४८९८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८७१९० | २०३२०५१०००६११ | शारदा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १६२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७४९४७३९ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७९७९७० | २००६१०२०००५१५ | माने भुल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १६२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५१९४७५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७१२०१० | २०१३०३२०००३६७ | असिया देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| १८५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१५०३७३१ | 22207205087533710854350 | २०६८०७०८०१७१२ | तारा सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५७८०७६ | 05207208037533680774150 | २००५१२३०८१०९३ | भिम दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८५९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९०२६०६३ | 22207208157533680753591 | २०६९०८०५०२८४५ | अनिशा कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६० | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४४६८०५५ | 03207108157533710840421 | २००१०५०९०११६२ | तारा देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९७८३७५० | 09207205087533710805670 | २०३३०९१२०००५४ | मिना देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२०९८१२ | 03207208037533680747670 | २०००१२३१८३१०३ | उद्धव सिंह धानुक | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३०७७१४ | 09207205087533710871920 | २००२०११००७५२ | पार्वति साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८७४९७९ | 03207208037533680777460 | १९९०१००८००५०८ | हंशा देवि भाट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६५८५६९ | 09207205087533710840090 | २००१०११४०१७५५ | पसुपति देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६२८८४०२ | 05207208037533680705270 | २००६१२३०७२८६५ | धन सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-५०९६४५९४७८७ | 03207205087533710877540 | १९९८११२६००३९४ | हेमराज भट्ट | पुरुष | ब्राहमण (पहाडी) |
| १८६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६९१८९२ | 09207205087533710821210 | २०१३१२३०२६६४४ | रिसिया देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८६९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५९१३४ | 05207208157533710819681 | २०१२०१२८००२७५ | कलु देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५७६४६२७ | 03207205087533710852370 | १९९०१०१२००८२३ | लक्ष्मी देवि थापा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७१ | २०७३/७४ | २०७३-०५-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००६९७७२८३ | 09207305127540880120721 | २०१२१२३०५२३०३ | गंगा देवि वडायक | महिला | |
| १८७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५७०५४० | 12207208037533680705530 | २०२७०८१२००२३१ | प्रीती कुमारी शर्मा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३६९८१४ | 13207208037533680755170 | २०३५०५०६००१३३ | अम्बा दत्त जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६८०२५७० | 09207205087533710897100 | २०१५०१२०००४५७ | परु देवि टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५२८८७ | 05207208037533680701700 | २००००११२०१९८३ | देवा दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९६९३५ | 09207205087533710884400 | २०३५०११०००५९७ | पार्वति देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९०३२५३४३४४ | 09207208037533680713760 | १९९६०२१२००७९३ | दुर्गा देवी ऐर | महिला | क्षेत्री |
| १८७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२९३२८३ | 09207208037533680769880 | २०००१००२०११०१ | गोवडी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८७९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४११८७ | 09207208157533710807301 | २०४७०२२६००७५ | राधिका दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३९०३५५ | 22207208037533680701760 | २०७००८०५०२२५६ | हिरा कुमारी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८२७२५८८ | 03207205087533710869910 | १९९३१२३०७८००३ | बल देब कार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२५६८४८ | 05207205087533710830910 | १९९३०५१३००३७९ | लक्ष्मी देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३८७३६० | 09207208037533680787970 | २०४४०२१९००७७ | लक्ष्मी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४०२२६४ | 03207205087533710881250 | १९८७०४२०००३०४ | तुलसि देवि कार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५५९५८१ | 03207208037533680702890 | १९८६०३०७००१६४ | विस्ना देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६०१२६६० | 03207205087533710852220 | १९९५१२३१२१०९७ | अंगदत्त जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६७६७४२ | 05207205087533710837370 | २००४०११००१७८१ | कलु देवी तिरुवा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९४७५१३ | 22207208037533680757580 | २०६९१२३००२३९९ | अस्मिता सुनरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०१४३४८ | 09207208037533680764080 | २००९०२०५०११९९ | फला देबी बुढामल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०१२६५१ | 22207208037533680712070 | २०६९०८२५०१८६४ | रोहित सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९९८०००८ | 03207208037533680765460 | १९९८०४१००१९०४ | केशव वडु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८२७७२६ | 03207208037533680755010 | २००००१०८०२०२१ | सुशिला देवि दागी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५१५३२२७ | 09207205087533710810190 | २००५०६०८००४२९ | रघु देवि पनेरु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०८४५४९ | 12207205087533710857440 | २०५३१२०४०००६१ | मनिषा कुमारी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-------------------------------|-------|------------------|
| १८९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००३७५८८३६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९८९१२३०४७११३ | शंकर दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १८९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५२१५४३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९७०५०७००९०१ | वेचनी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५७०३७६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२५१०१८००२३८ | तिलोकी देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९८ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६०६९०३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०१४०८०८००१४६ | भागरथी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १८९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५७०८७४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००७१२३०६२७८१ | द्रुपती देवी महर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४३७९६९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००४०४१८००२९३ | बिस्ना देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०७०२५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००३१२३०७०५४४ | विपती डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०२ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६४११५२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२३०२०१००२५१ | हिरा देवि नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६९९६७६ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०७००९०२०१४९३ | सन्देश पार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९०९६४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९८६०११७००१८३ | बिदेसनि डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८३९८०५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०६९०२६००९५९ | भुपेन्द्र सार्दराकी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३६३८० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००२१२३११४३३६ | धउना कोली | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८९५१७४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००३०७०५०५०१ | कटनी देवी धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१७२५०४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००३१२३०७०४८६ | किस्मती वडु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-३०६६८०६२२१६ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००९१२३०६३१४४ | किसने सार्की | पुरुष | सार्की |
| १९१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४१६३१८३ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०१००५०९००६६८ | जयमति देवि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९११ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८०८०५२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००१०६२५००७५२ | रति पनेरु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८११११३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०००३०२०१२८७ | चन्द्र बहादुर भन्डारि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१६३६४४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२९०१०७००२५७ | माना देवी धमी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२१४९९३७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९००८१२००५२४ | मन्सरी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००७८९२३२ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९८७१२३०३८९४२ | पत्तो साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४४८४२१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२००९०७००२१८ | फलमति देवी वडायक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५४०२२८९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०३००५०९००१६१ | मानमती हमाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०१६८५५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९८६०८०१००२२४ | सरस्वति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२०५७२७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२८१२३०१०९६८ | जानकि देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५२८११८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९००२०४०१०८४ | जहर सिंह साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९६६६७४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९७०२०१०१२४८ | राजमति देवी वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९२२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३५९७८२ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०७२०४३२००३०९ | समिर वि क | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४६०१०५ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०७००८२४०११७६ | सरोज सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६१३४८६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९९०४०८००९२४ | नरी साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९५८६४१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०१८१००९००१३३ | कोकनिया चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२३८६४८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९९१२३१४५६०१ | नस्मा बुढा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९२७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३८७६६० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०१२१३३०००२४७ | देवकी देबी पाण्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७९५७६० | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९४१२३१०१६३९ | ठगो राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३४४५२६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०२३०७२४०००९६ | जानकि देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५४४७१४७ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २०७००२१५०२०६८ | बिरेन्द्र बहादुर सार्की (भुल) | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५१४५८९८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | २००९१००१००७२५ | बिरमा साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-५००९०३९८२२८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३०७३० | १९९९०३१५०३३१३ | पार्वती देवी भट्ट | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|-------------------|
| १९७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९१०५३४९५८६६ | 12207208037533680741760 | २०४८१११५००१४३ | मनोज कुमार सुनार | पुरुष | सोनार |
| १९७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८७९२३५ | 22207208037533680740950 | २०६८०७१५०२५७४ | समिर कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४०६७७६४ | 03207208037533680785610 | १९९८२३३१५१७८३ | लवरा राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९७४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७१७५२० | 03207208157533680718391 | २००२०४०११२०९३ | वहादुर विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९७५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१३३८६२ | 09207208157533680749481 | २०१२०८२५००३१८ | जानकी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९०२१५४ | 09207205087533710831580 | २००२०३२०१५९८ | कलावति अवस्थि | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १९७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२२५०५०९ | 09207208037533680753170 | २०१५०२०५००६८८ | मनु देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०५८३१२४६३७ | 05207208037533680749540 | २०१००१०४०१५४२ | कल्याण राम लोहार | पुरुष | लोहार |
| १९७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८५२०८४ | 03207208037533680713490 | १९८४१२३०२४८८१ | दुर्गा देवी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२२९४१५५ | 09207208037533680724270 | २०१८०१२२००२६७ | वशु देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५६९६९८ | 03207205087533710824270 | १९८७१२३०३८९२६ | नारद जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००२१०२७० | 09207205087533710898930 | २०३४०१३००००८५ | पबित्रा देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३२७५९२ | 05207208037533680711600 | २००६१०२८००१४६ | राम वहाबुर टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-६०९३५७०७३१ | 03207205087533710880550 | १९८८०९०२००१७६ | हरिना देवी अवस्थी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| १९८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१०९९६३६ | 09207205087533710899310 | २०१२०५०७००८७४ | लक्ष्मी देबी अवस्थी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९००३३२८ | 12207208037533680784360 | २०६२०४२७०००५२ | रविन्द्र टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८५६२९० | 09207208037533680797500 | १९९६१२०५००७२१ | नारु देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९८८ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०८२१४६ | 03207208027533680789600 | २००१०४०७०११८३ | मोहन सिंह ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९०२४३३ | 03207208037533680708180 | १९८२१२३०१४०१९ | लक्ष्मी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०७८९९ | 03207208037533680747200 | १९९३१०२५००३२४ | कृष्ण दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५६८३९२ | 22207208037533680769500 | २०६९०३२००२२१७ | शुषिल कुमार सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००१०३८७६ | 09207205087533710805950 | २०००१२३१८५९७५ | गौरा साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-५०३९३१२४६१० | 05207208037533680745110 | २०१०१२३०७०१५२ | चन्द्रे दमाई | पुरुष | दमाई/ढोली |
| १९९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३४०७५५ | 09207208037533680750000 | २००००२०५०३००७ | हरीना देवी धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९५६६०९५ | 03207205087533710860670 | | सरस्वति देवि चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९९६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९९००६८७ | 03207208157533680778421 | २००११२३१४५६०५ | लालमन राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५३८२०५ | 09207208037533680719110 | १९९५१००५०१७२५ | दुर्गा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| १९९८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४११८०७९ | 13207208157533710812111 | २०३९११२६०००४३ | डवल सिंह डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| १९९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०४९५४७२४४७ | 03207208037533680752690 | १९८१०४२०००१४१ | हरु देवी साउंद | महिला | क्षेत्री |
| २००० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०१८१२८ | 09207208037533680787200 | २०१३१२३०२६२०६ | धौली देवी अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५५२३८४० | 03207208037533680753700 | १९९५१२३१२१८२४ | हरि लाल ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २००२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६६७२०४४ | 09207205087533710840300 | २०१९०३०६००१७३ | सस देबी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३८०८९० | 09207208037533680712450 | २०२८०३०५००४३२ | भागा देवि टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०५७०० | 09207208157533680766211 | २०२००७०५००४०६ | भालू देवी खुना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८१०४९३ | 03207208037533680724570 | १९९७१२३११८००८ | गर्भु डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २००६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५८५४८१ | 09207205087533710835370 | १९९९१००५०१६४४ | दामा देबी कार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०४७४११ | 09207205087533710871590 | २०३६०१०५००३३२ | माया डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २००८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२६९९९३६ | 12207208037533680768750 | २०६२०८०२००१२२ | बर्षा कुमारी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|------------------------|---------------|-----------------------|-------|------------------|
| २०४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००५८७७४०० | ०३२०७२०८३७३३६८०७३०० | २००१०२०१०२३९४ | कुतनी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३११४४१३ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८२२३४० | २०१०१२३०७०९६३ | जमनि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३८९५७६ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८७३३५० | २०३४१०२५००१४४ | साबित्री देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४५२६३ | २२२०७२०५०८७३३७१०८०९११० | २०६८१०१४०१२६८ | गौरब पार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६१००१२ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८६०३७० | २००५१०१५०१६८९ | लक्ष्मी जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९९९९८ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८३५१९० | २०३४१२१५००२७३ | डम्मरा बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३२३२४३ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८२३६४० | १९९३१२३०७८१३६ | पशुपति जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२३७६६८ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८२९७१० | २०२८१०१५००७९३ | जानकी देबी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७२०७०२ | ०९२०७२०८३७३३६८०७३७८० | २०३५०३०१००१६२ | सुरमा देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८४२४९४ | ०३२०७२०८१५७३३६८०७६७२४१ | १९९०१२३०८००१३ | जमुना देवी रावल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७९७४७२ | ०३२०७२०८३७३३६८०७८०१९० | २०००१२३१८३४०३ | पहिया देवी चौधरी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२७११९१ | ०५२०७२०८३७३३६८०७७७८८३० | १९९३१००५००९६१ | कल्धरी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८९७९३७ | ०३२०७२०५०८७३३७१०८४६१७० | १९९५०६१४००२५५ | जैमले भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०७१९९७ | ०३२०७२०५०८७३३७१०८१५३५० | १९९५१०२८००२७३ | राम सिंह कार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-८०६६९७८८४८३ | ०५२०७२०८३७३३६८०७८७९८६० | २००४०१०५०२२०१ | रामी टमटा | पुरुष | लोहार |
| २०६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-८०७९१३९५२१५ | ०५२०७२०८३७३३६८०७६६३०० | २०१०१२३०७००२८ | हिरमती कामी | महिला | थारू |
| २०६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९१३६२० | ०९२०७२०५०८७३३७१०८५४१५० | १९९८१२३१४५७८५ | बदलिया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९४२७०४ | ०३२०७२०८३७३३६८०७९०३४० | १९९२१२३०६४६७४ | जोखन डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२०६७९१ | २२२०७२०५०८७३३७१०८४४४६० | २०७००३१००३२६३ | जिवन सार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८३२९१८ | ०९२०७२०८१५७३३६८०७५४७२१ | २०२५१२३०१३३१५ | जुगमानी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२७६८३४ | २२२०७२०८३७३३६८०७५२९०० | २०६९०४०६०१७६४ | घनश्याम सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९३९८९८ | २२२०७२०८३७३३६८०७९४१३० | २०६९०७२८०१३६१ | अनुरुप कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९४२३८१ | २२२०७२०५०८७३३७१०८५३९५० | २०६८०७२००२०१२ | ईसान्त लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८५११९२ | ०९२०७२०८३७३३६८०७१०६४० | २००७०२०५०१११३ | जुनकिरी ऐरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०६४३४५ | २२२०७२०५०८७३३७१०८२०५०० | २०६९०५२८०१३१६ | अनुस्का लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९९९९१ | ०९२०७२०८३७३३६८०७२५९३० | २०२६१२३०११२२६ | श्रिमति हरु देवी चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०२९६४७ | ०३२०७२०८३७३३६८०७६९५५० | १९८२०२१०००२९२ | राधा देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-५०७४५१०००११ | ०५२०७२०८३७३३६८०७२९८४० | २००६०४३०००५३३ | दान बहादुर दमाई | पुरुष | नेवार |
| २०७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१५९२५१ | ०३२०७२०८३७३३६८०७६८९८० | १९९६१२३१०६०३९ | गंगा सिंह भण्डारी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६१८९६८ | ०३२०७२०८३७३३६८०७८३१९० | १९९६०२२५००५१४ | गुलावि चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२९८४२९८ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८९७५४० | १९९६१२३१०७२७६ | बेलु पान्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९९१५१९१ | १२२०७२०८३७३३६८०७२२८९० | २०४२०१०५००३८७ | गोमती कुमारी भण्डारी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१८९९७ | १३२०७२०८३७३३६८०७४०४२० | २०३०१२३००६७०७ | सिता देबी खडका | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०८७७ | ०९२०७२०८३७३३६८०७५७१०० | २०३२०५१०००६२९ | जन्ना देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६६२३४७१ | ०९२०७२०५०८७३३७१०८७२६२० | २००२०९०७००७०३ | कृष्णा देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४९९७४३० | ०३२०७२०८३७३३६८०७३४२३० | १९९०१२३०७८७१५ | रमा देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२०७७७१४ | ०९२०७२०८३७३३६८०७४३३७० | २०२७०९२८०००४५ | नन्दा देवी कलौनी | महिला | ब्राह्मण (तराई) |
| २०८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४१५१८६५ | ०९२०७२०८३७३३६८०७५८४०० | २०१२११३००२१९ | धना देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| २०८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९७३४५६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०३८१०२५००१४५ | रतना देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२७५७३६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०२४०५१२००३१७ | पार्वती देबी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५४४७७४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९९०१२३०७६९३८ | हिराभान डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०८८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२०९२८९६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०२५१२२०००१९८ | फिरिया राना | महिला | |
| २०८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६४३०४४८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००३१२३०७०५०२ | गोमती राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३२७२६७ | १३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०३००३२२०००९४ | जनतरा कुमारी बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३१५८०६५ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००६१०२०००६५५ | रुईनी डगौरा | महिला | |
| २०९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००००९१६५९ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९८६१०१०००३९५ | लिलाधर जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०९३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२८८२७ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०६९०४०५०२९३५ | राजमती लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६३०४४८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०१०१०१५०२१६६ | मनु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६२४६९४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९८७०२१७००१९७ | मान बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५१००११ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०००१२३१८६५५१ | हरि कार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २०९७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४९२२१६ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०७००८१७००१९६ | अमृता सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३१३००८४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०१००२०८००४५१ | कृष्णा नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २०९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१७०२४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०२५०५१५००९२९ | कलावती धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५०१२९३ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०७१०२२८०१४२६ | निरजन महारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१०१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६०५४३६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००१२३१४५५५५ | पर पार्वती ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८८५२५६ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००७०५२०००६३८ | जानकि देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९७९८७०३ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०६८०२८०१४३७ | सुरक्षा परियार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००९३१२०० | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०१५१२३०३०२११ | सरस्वति अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२२०९८३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००३१२३०७१६८२ | धनपती विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७०८५५६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९९०१२३०७८७७७ | नर सिंह खत्री | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१०७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४७७८७४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०३२०१३१०००३८ | धौली देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००६९५५६० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००००१०६०१३३२ | सुशीला देवी डागी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६६४२०० | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९९७०११५०२१८४ | इश्वरि देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २११० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०९७१४७ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०००१२३१८६५४४ | गज बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४०३६८८०१७२२ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९९६१२३१०६१८७ | खन्टी देवी साउद | महिला | क्षेत्री |
| २११२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७६१०३५ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | १९९६१२३१०४९२७ | गुलाफी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २११३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००९३८३७ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००२०५०८०१९९४ | धना देवी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २११४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८०१२२८९ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०२६१००१००४०६ | सुनमति ऐर | महिला | |
| २११५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-९०६९१८८५९६७ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००५०९०३००४१६ | काली देवी आउजी | महिला | दमाई/ढोली |
| २११६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३०१३०५ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २००४१००४००६६२ | कलसि सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २११७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९६०८५४ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०००१२३१८६००७ | रघुबिर दत्त जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २११८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४०२३९१ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०६८०७२५०१७१६ | जमुना बिक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २११९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५२१७५४३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०२३१११०००२४६ | डम्मरि देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४०३०००४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०१८०३१०००६६४ | धगमती देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८६९५२९५ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०१०१२३०६९१७८ | जानकि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८६३३६८ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८१३३५० | २०६९०२०९०१३२१ | समिर दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|--------------------------|---------------|----------------------|-------|------------------|
| २१२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६४४९०२१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७७९३० | २०२१०१२०००१८२ | रम्भा देवी शाही | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३४८०९१६ | ०९२०७२०८१५७५३३७१०८७५८९१ | २००५०३१००१४१२ | हरिना देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९३२९४१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५९८९० | १९८११२३०१०५८९ | नर वहादुर ठगुन्ना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७३४९३९२ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८७७७२८० | १९९००११००१९८४ | लक्ष्मि देबि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४३६२७६ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७१०३४१ | २०७१०४२९०११९८ | अयुस नेपाली | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७८८८९८ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८७३२८१० | १९९३०९०४००३३९ | शुर्मा देबि अवस्थी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६६७३८६५ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८१३९२० | २०१२०५१२००७९१ | देउमति साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००१३९२७६ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८६९३१० | १९९००३०२००९६९ | कहुरा देवी चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३१ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७८०९४२ | ०९२०७१०८१५७५३३७१०८८५००१ | २००५१२३०८२५१३ | हरुलि देबि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५६४२९६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७०३३८० | २०४००५१०००५६४ | गौरी देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२२३६१६५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७२६२९० | २०२७०२१०००३९४ | धना देवी पुजारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१०८२०६५ | २४२०७२०८०३७५३३७१०८७८०२० | २०३८०५०४००२०७ | बिर बहादुर बिष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६३१४३७ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८२९७७० | १९९८१०१५०१७८५ | बिगे भन्डारि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१४४३०४५ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८३७५१० | २००१२३१४३०६३ | कालि देवि बुढाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५१०६३५ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८९७०२० | १९९४०५०९००४७४ | धर्मानन्द जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००९६०४४ | १३२०७२०८०३७५३३६८०७१६९४० | २०५८०५०८००१२३ | निर्मला कुमारी टमाटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९७६१३५७ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८३३७१० | २०००१२३१८६४९४ | पदम सिंह साहु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९१९३१७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७४६७१० | २००१२३१४१६०४ | रतना देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७०४३६१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७३३४२० | १९८७०३१०००६१२ | पार्वति देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२९१८९४७ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८९७३२० | १९९८१२३१५१८१७ | भुन्टिया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५०८६४७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७३०८७० | २००८०२२०००३६९ | वेलु देवी शाह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७१४४२२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७६०६० | २००५१२३०८०७१२ | कलावती राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४५ | २०७३/७४ | २०७३-०७-०७ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२७२०९१८ | ०९२०७३०७०७७५४०८८३३३१ | २००७०४१००१२०२ | रुङ्गि देवि डगौरा | महिला | |
| २१४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२४५१०३ | १२२०७२०८०३७५३३७१०८२००६० | २०६५०८२८००२०३ | सितल कुमारी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५००७१४० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७९६१०० | २०११२३०४२२६४ | बिना सार्कीनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५४८५०९ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८२२१३० | २०३५०९१९०००४७ | हरु बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१७५८८५ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८६२०६० | २०४१०२१५००११३ | गुमा देवी सार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७४१८०० | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७४७९८१ | २०१५१२३०३०४३५ | लक्ष्मी देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२८८०५३ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८१६६४० | २०२९०२०४००१६१ | तुलसि देबि ऐडि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८४३६६११ | ०९२०७२०८०३७५३३७१०८०८८०० | २०२६१०१५००६४६ | गगा बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७२९२८ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८७७०५० | १९९८१२३१५०१०८ | बल्लो राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३९२२५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७९९०८० | १९९५१२३१२३७०५ | दल वहादुर बंम | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४२८८८५ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७२६४० | २०१८०४१०००५९७ | द्रोपती देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७२२०९ | ०३२०७२०८०३७५३३७१०८९३२५० | | मानमति भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९०३६०४७ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२५०९० | २००१२३१४३९६४ | परमल सिंह कुवर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७८७५९९ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७२११२० | १९८५०७०६००११३ | पार्वती देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २१५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३६६२५६ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७७११३० | २००७१२३०६४५१४ | राम लाल दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २१६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५३५६७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७७१३७० | २०३५०८१०००४०२ | भुमा चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-------------------|-------|------------------|
| २३१३ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७४४१०९ | 09207307117540880199141 | २०२००१०१०२७०१ | कलावती देवी भट्ट | महिला | |
| २३१४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२७१२०७७ | 09207307117540880115621 | २०४२०२७००१२१ | शारदा अवस्थी | महिला | |
| २३१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९३७४७७ | 09207208037533680786610 | २०१२०१०२०१४१९ | देवकी खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३३१९१०२ | 09207205087533710864650 | २००५०२०५०१५५४ | तारा देवि अवस्थी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००३०३५६१ | 03207208037533680748170 | १९९४०६२०००२५५ | पार्वति विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-१००८७८१८२३२ | 03207208037533680792250 | १९९६०५२३००१९९ | हरी लाल ऐर | पुरुष | क्षेत्री |
| २३१९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५९८३९३ | 09207208027533680726960 | २०१७१२३०१९८६३ | पदमा देबी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९९६२९९० | 22207208037533680710140 | २०७००१२१०११८५ | बसन्त दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७११४४३१ | 09207208037533680797710 | २००५१२३०८१२४९ | देवा देवी धमी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८५४७४५ | 09207208037533680748570 | २०१२१२३०४०९०२ | भुनी देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-६०८९४९६४६८७ | 03207205087533710801080 | १९९००५२०००८०३ | चन्द्रा देवी पन्त | महिला | थारु |
| २३२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४६८१६९ | 22207208037533680710890 | २०७००४३००१४६१ | नव राज कामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३२५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१०७१०८१ | 09207205087533710886970 | २०१३१२३०२५९०१ | ईश्वरि पनेरु | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६०५१५६ | 03207205087533710873920 | १९९७०८०५००९४१ | क मलापति भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१५९७८८ | 09207205087533710870460 | २०२७०३१२००२२४ | हेमा देबि चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३२८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२१९३३६५ | 22207205087533710890290 | २०६८१०१८०१८९७ | आसिस लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०९६२६२७४९९ | 03207208037533680781230 | १९८३०५१३००१५६ | विना देवी ठगुन्ना | महिला | क्षेत्री |
| २३३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७८३९६२ | 03207205087533710867120 | १९९४०२०५०१३२९ | जमुना देवी बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८२६६३७७ | 09207307027540880128131 | २०२१०७१६०००९६ | मिना देवी ऐर | महिला | |
| २३३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३५६८१ | 03207205087533710837630 | १९७७१२३००५४४७ | रामकनिया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४३०३४४४ | 03207205087533710828880 | १९८८१२३०४७८०५ | गजाधर भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००७६८४४ | 09207205087533710828140 | २००२१००५०२०६५ | कमलि देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०८६९१६३०३३ | 05207205087533710897670 | १९९००९११००२४९ | कालो कामी | पुरुष | कामी |
| २३३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००१६६२७७ | 09207205087533710875170 | २०३४१००५००४१९ | इश्वरि देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९८२७६९ | 03207208157533710850441 | २००२१२१००१२५३ | जानकी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५५३००९ | 09207208037533680791130 | २०३००९१०००२९४ | जलु तिरुवा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९२८६७३२ | 09207208037533680720480 | २०१७०१०४००४४३ | पदमा देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९०३७५० | 03207208027533680767680 | २००११२३१४३८९९ | वुम कुमार चौधरी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६५४८४८ | 09207205087533710877060 | २०४४०६०१०००९२ | चन्द्रा कामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५०७८१९ | 22207205087533710833350 | २०६९१२२००२०८५ | धन बहादुर टमोटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३४३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६००१४९ | 03207208157533680720491 | २००३०३०२०१०७५ | कटुनी कार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५६४७३८८ | 03207205087533710848210 | १९९९०३१५०३३२१ | पार्वति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३६०१९८ | 03207205087533710863620 | २०००१२३१८६०५६ | श्रीभट्ट अधिकारि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९२८९६२५ | 09207208037533680793010 | २०१८०२०५००७२४ | देवा साकी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४३२३६६ | 12207208037533680769240 | २०४८०१०००१७९ | परमानन्द जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२४६७१९ | 09207208037533680728070 | २००४१११२००५०७ | वेलु चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९२४२०७ | 03207205087533710874970 | १९८७१२३०३८९३४ | देबा देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७४९३९७ | 09207205087533710821470 | २०३५१००२००१६५ | गोमति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-------------------------|-------|------------------|
| २३५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५१११७८ | 12207208037533680756590 | २०६१०११५००१५४ | शान्ति धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४९७५५८ | 09207205087533710830010 | २००४१०१२००५८२ | गोमती देवी धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५४५५१३ | 09207208037533680788020 | १९९६१२३१०६१७९ | लक्ष्मी देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५५५५९९ | 05207208037533680712700 | १९८५०८०५००३८३ | धनी दमेनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८६९९७८ | 05207208037533680738120 | १९८१०६१५००१६१ | कलावति देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६११४३८१ | 09207205087533710812870 | २०१२०१०४००८१३ | कुकरी देवि जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३५७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९३५३३९ | 03207208027533680789590 | २००११२३१४४०३८ | पूर्ण सिंह बिष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६०७७४२४ | 03207208037533680787840 | १९९६१२३१०६०१३ | दान सिंह बिष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३५९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६८७०८२५ | 03207208157533680779371 | २००१०१०५०७३५४ | लक्ष्मी देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२३९९२२ | 09207208037533680704520 | २०१४१२३०२८१८४ | कालिमैया डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०३४१६४३६५४ | 03207208037533680763850 | २०००१२३१८२७०९ | धक्कन ऐर | पुरुष | क्षेत्री |
| २३६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३३१७३६३ | 09207205087533710812060 | २००९०२४००९३२ | पसुपति देवि कार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६१३३३५ | 09207208157533710845951 | २०१२२३०४१७८५ | गुलिया देवी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-३००२२८६८२९० | 03207205087533710856810 | २०००१००४००९७५ | गज बहादुर बिष्ट | पुरुष | क्षेत्री |
| २३६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५८५९७९९ | 03207208037533680791040 | १९८९१२३०४७१५४ | टेकनिया डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२६७८९६ | 22207205087533710899960 | २०६८११२००१८९१ | आरति कामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६७ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७८०७०३ | 13207307127540880179031 | २०४४०८२७००१७६ | राजेन्द्र प्रसाद अवस्थि | पुरुष | |
| २३६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४०१०६७१ | 09207208037533680749530 | २०१५०८०३००२१९ | धनमती देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३१६७६२५ | 22207208037533680735390 | २०७००४२००२१५५ | अदित्य टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७६८७०६ | 03207208037533680706190 | १९७६१२३००५७४६ | नारद भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९२२५९९ | 03207205087533710805880 | | तुलसि देवि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२२६३३८६ | 09207205087533710874200 | २०००१२३१८६५०२ | कलसा देबि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४००५९२९८७१७ | 09207208037533680757600 | २००८०६०३००२४२ | जमुना बुढा | महिला | क्षेत्री |
| २३७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३३७४३४ | 09207208037533680762780 | २०२५०२३००२०३ | पार्वती देवी ढोली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५००७६१२ | 05207205087533710889500 | २०१००७०९००७०६ | चन्द्रो टमोटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९७९०४६४ | 03207205087533710829240 | १९८७०१०८००१७२ | कैणिन्य देबी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४८४३७२ | 05207208037533680746960 | २००४१२०९००२८७ | डम्बर सिंह चुनारा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८७४७३२ | 03207208037533680730150 | १९९९०४०५०१७२५ | फुला राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९५७३८ | 03207205087533710855750 | | कल्चु डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३८० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८२१३३८ | 22207208157533680728331 | २०७१०५२१००९२१ | आयुश कोली | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००८१०३५३ | 09207208037533680751970 | २०३२१०१४००१४२ | डम्भरा देवी पुजारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०२६५५५ | 03207205087533710858680 | १९७५१०२५०००३२ | कौसा साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५०६५२४ | 03207208037533680709170 | १९९७०६०३००३५३ | हिरा देवी कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९३०५२८ | 03207208037533680747780 | १९९५०४०८००९२२ | भोज राज सेटी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-७०७६७०७१८८२ | 05207208037533680774110 | १९८३०१०२००१३३ | देउमले कामी | पुरुष | कामी |
| २३८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२१६४७७५ | 22207205087533710861820 | २०६९०७२१०१३९४ | निर्मला कुमारी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २३८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९८९९८२३ | 05207205087533710803920 | १९७७०२०८००७२ | लाल सिंह लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २३८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७४९५८० | 22207205087533710852490 | २०६९११०१०१९३१ | अनुस्का कुमारी सार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| २४२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००२८४८६०२ | 05207205087533710890210 | २०००१०१००१६८१ | मंगला पार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४२८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००८८३६०५३ | 09207307157540880171471 | २००८०१०४०१२८३ | ईश्वरी देवी जोशी | महिला | |
| २४२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२९३५९८० | 03207205087533710872080 | १९९९०८१४००४०२ | राम सिंह नेमि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००७२१६४२८३५ | 05207208037533680792970 | २००५०७०२००५५२ | रन सिंह कामी | पुरुष | कामी |
| २४३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७१६८३९ | 03207208037533680758730 | १९८११२३०१०६०५ | नारु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४३२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९४०१२७१ | 03207205087533710884250 | १९७५०५१२०००२२ | कलावति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४३३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३६८२४३८ | 03207208157533710848831 | २००२०७०५०१०३२ | गौरा देवी रतोकी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-७०४८७५६५९४० | 05207208037533680793400 | २००४०१२५००४८४ | तुली देवी सुनार | महिला | सोनार |
| २४३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८००२४६ | 05207208037533680737830 | २००८०३०६००३८२ | सरु देवी ढोली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९९३१९४ | 05207205087533710894500 | १९९२०३३०००३१३ | भरु तिरुवा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००९५४९७३९९६ | 03207208037533680760370 | १९९०१२३०७८६५२ | धनुवा ठगुन्ना | पुरुष | क्षेत्री |
| २४३८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००९१०९६५ | 09207208157533710879361 | २०१९१२३०१६२०४ | रामप्यारी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४३९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३०५७७७ | 03207208157533680717181 | १९८४०२०१००२६३ | भन बहादुर बुडिएर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८१५२२०० | 09207205087533710866590 | १९९८०५०७०१०८९ | जस्मा देवि जाग्रि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४१ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६२५६८८ | 09207208027533680717570 | २०२२०१०४००४६५ | भागरती सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३९०६९३ | 05207208037533680720560 | २००००४२९००३६३ | वाशु देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००६६०४९६ | 03207205087533710841820 | | कलसा देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१३ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१२८१३६४ | 09207307137540880128371 | २०४३०८१८००१२८ | विमला महर | महिला | |
| २४४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८६४२४२५ | 22207208037533680777360 | २०६९०८०९०१४२७ | सिम्रा कुमारी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९३१४३१ | 05207208037533680776410 | १९९००४२२००२१३ | खिटे लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५६६२६७ | 03207205087533710813170 | १९९५०९०३००५२६ | नन्दा देवि कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१४८७६१२ | 09207208037533680728660 | २०१४०५०८००३९९ | सस्ती देबी राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४४९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७२८१६७ | 22207205087533710801790 | २०६९१००४०२१२५ | अस्मिता पार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९२२२०८ | 03207205087533710875140 | १९९९०८१४००४१५ | लक्ष्मण सिंह नेमि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१४४८५९ | 03207205087533710856190 | १९९३०३१५०१७९९ | सोमलि देबि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२७८६५६ | 03207208037533680767800 | १९९४०७०३०११३३ | देवकलि रवल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५११८७७ | 03207208037533680707900 | १९९४१०२२००३४५ | उद्भव राज भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५४२२७८ | 22207208037533680785790 | २०६९०४१५०२५६१ | विकाश लोहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४५५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१५१८७७ | 03207208157533680759131 | २००००४१५०२९३९ | क्रपा देवी वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४५६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४९७९५४९ | 13207307127540880164201 | २०३९०४०१००५६८ | मदन कामी औड | पुरुष | |
| २४५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००४७९६३६ | 09207208037533680781550 | २०१०१२३०७०२१८ | धना विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४५८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९११८८७६ | 03207208157533710859381 | २००२०७१४००६५३ | जय राज भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७८३७०० | 09207205087533710816930 | २००३०२२५००६१७ | बिरमा जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९३२०४८ | 03207208037533680734250 | २००१०३०५०३७३३ | कौशिला देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३१५१७५ | 05207208037533680717950 | १९९९०२०६००५०४ | तिले कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४६२ | २०७२/७३ | २०७२-०७-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२९५४७४१ | 22207207157533680784861 | २०७१०१०१०२९७७ | रीतीका सुगार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-६०४००५२८४०६ | 09207208037533680769190 | २०२८०४२८००१७६ | पट्ट चुनारा | महिला | अन्य जात/जाती |
| २४६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८३४६८५२ | 09207208037533680751330 | १९९०१२३०७८८६८ | विरमा देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-----------------------|---------------|-------------------------|-------|-------------------|
| २४६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७२३२५०० | ०३२०७२०५०८७५३३७३३३ | १९८७०२१६००१२४ | जुगमानि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४६६ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१०१३२६३ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५७५ | २००५०४१६००३७७ | द्रोपती देवी भाट जैशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२३८१०४ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३३ | १९८१०३०५००१५१ | केसब राज पन्त | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०५८३८० | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७३३३ | २००९१२३०६३३३१ | झिमुवा लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४६९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२०६५२७ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २००२१२३०३०७१४ | लाल सिंह विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६११७५७ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०१८०४०६००२६४ | दमन्ती देवी महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२८७३५ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७५ | १९९००१२०००७४२ | सागो राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६१५९१४३ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०००१२३१८४०४४ | राधा जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२६५८२९ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २००२०१०७०१३७७ | फुलीया देबी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१७८७०० | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९८१०१००११६६ | उदारी देवी धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०२८७२८ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०००१२३१८३५१७ | जय वहादुर विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४११३१७६४३८७ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७५ | १९९६१२३१०३६२२ | केशा देवी धामी | महिला | क्षेत्री |
| २४७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-२०१४९०३९५२९ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९८२१२०१००२५८ | परे देवी कोर | महिला | क्षेत्री |
| २४७८ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५३२७२९ | १३२०७३०७१२७५४०८४७७७१ | २०५५१२२१००१०२ | राजु डगौरा चौधरी | पुरुष | |
| २४७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०७३३०३ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०१००७१४००३५९ | भागा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१५०२२९ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०००१२३१८४१८४ | चम्पा जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९०३०८०४ | १२२०७२०५०८७५३३६८०७५ | | पार्वती कुमारि भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| २४८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७३८६०९५ | ०३२०७२०८१५७५३३६८०७५ | १९९३१२३०८०१४५ | विश्राम थारु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१५००७३ | ०९२०७२०५०८७५३३६८०७५ | २००३०११००२२७८ | कुन्तवति सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२००५१४ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | | हरिना देवि अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५०६६३६ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०१८०१०५०११७९ | इन्द्रा देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२५४७७२ | ०९२०७२०५०८७५३३६८०७५ | २०१४०२०४००४४५ | बेलमति भन्डारि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१६०५२३ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २००५०२१५०१३४८ | श्रीमती गोमती देवि जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७३१४२ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९८०३०४०१४८७ | गोबिन्द मिश्र | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९१३४९३५ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २००५१२३०८२३७९ | बिरमति देवि बोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७१९३४६ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २००८१२३०६४२२३ | मन्या देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०५०५०९ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०६९०४१३०१४६९ | सुरज बिक | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०८१७९९ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९८९०५०८००३६९ | राजमति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-९०४३६८१९६४ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९९१०२९००६८७ | अग्नी बिष्ट | पुरुष | क्षेत्री |
| २४९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१८२२८७ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९५११०४००४४७ | रतन सिंह शाह | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२२७५९७ | ०३२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९०१११३००२४१ | माता भन्डारि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५८४१३६ | ०९२०७२०५०८७५३३६८०७५ | १९९९१२३१४३३२५ | कुन्जडी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२२६२१०६ | ०९२०७२०५०८७५३३६८०७५ | २०१७०५१५००६७८ | कान्ता देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २४९८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१७४४२५५ | २२२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०७१०३०८०१२५१ | युनिक लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २४९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४२७५७७४ | ०९२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०१११२३०४१२६६ | मानमती ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५०० | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००४४७१५२ | ०९२०७३०७१२७५४०८४७७७१ | २००५०५२८००३१२ | भागरथी बोहरा | महिला | |
| २५०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९६५१३७५ | ०५२०७२०५०८७५३३६८०७५ | २००००३१३००८०७ | धन्नाम ओड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५०२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३८३७५० | २२२०७२०८१५७५३३६८०७५ | २०७१०५०७०१३९९ | ईसउनी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|----------------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| २५७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२२७१०४ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०२०१२३०१८४९७ | जमुनि कुमारि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९६८७३५ | ०९२०७२०५०८७५३३७५३३७५ | २००५०७०३००५७६ | वेलु चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०००२३५ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९७५०२०७०००५५ | लालमति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५७५०३३ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०१३१२३०२६२१४ | कलावती देवी चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०४५०१३ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९२१२३०६५८१२ | हरिया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-८०५२०१४९५८६ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०००३०४०२१९३ | बिर बहादुर बिष्ट | पुरुष | क्षेत्री |
| २५८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६६३०९९ | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २००४०४२१००१९८ | लक्षुवा सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४१०४३४६ | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २००६१००१००४९९ | हिमसरा कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००९१६४०४ | २२२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०७२०३२४००९५१ | रजनी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००११६८५५९ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९८२०८१०००१८२ | देवकी देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४०३४८३०८१४५ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०१६१२३०२४९४९ | गुमा देवी बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| २५९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६४८१०२ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २००५१२०३००५१९ | सरु देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३६११२७९ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०३००८०६००१०४ | डम्मरि देवि सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८६७११५४ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०१००४०८००७९६ | रमा देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५९३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७०५२७४० | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २००२०७१००१४४४ | वलराम पनेरु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९८११११ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९५०४०१२२८८९ | धना वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५९५ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६९५०५२ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०२४०८२०००१६५ | तारा देवि कार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २५९६ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३०७४८८० | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०४५१०१५००४८९ | मन्जु सार्की | महिला | |
| २५९७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२०६६६० | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९६१२३१०७४८२ | तारा दत्त जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८३८२३४ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९६१२३१०६०२१ | करन वहादुर सिंह | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २५९९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९१२८३२० | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०००१२३१८७३६९ | रामचन्द्र राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६१५९८१ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०३००१०२००७१२ | कृष्णमती चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २६०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९९५४४५३ | ०९२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०३००६२५००११६ | बिष्णा देबी चुनारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २६०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९२२४७९ | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०१०१२३०७००४४ | धनगिरी सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५२६१२१ | २२२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०६९०८१७०११२३ | कुनाल अाड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४००३१६ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९८६१२३०३१४२८ | सगराम राम ठगुन्ना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९५८८५२ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०००१२३१८५९५९ | ग्यानि ढाट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५९७६०९ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९०१२३०७९८८२ | जया कोर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२७२३१८३ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९५१२३१२५४३७ | गगन सिंह बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०५९१८८८९३४ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९३०६२१००१९८ | नन्दा देवी ऐर | महिला | क्षेत्री |
| २६०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३९३५८० | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०००१२३१८३४९१ | तुली देवी चुनारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २६१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५११३१०५ | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९५१२३१२०९६६ | दलीराम लावड | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७१३४९४ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९००५२०००७९२ | मानमती अवस्थी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २६१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६८३७८७ | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | १९९०१२३०७८८४३ | धर्म देव सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५४४७५१ | २२२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०६९०९१५०२२९७ | अारुषिका कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २६१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०६०४६०५१५० | ०५२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २००८०२०५०१४०२ | सुरविर सुनार | पुरुष | कामी |
| २६१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३६३०६४ | ०३२०७२०५०८७५३३७३३७५ | | रन बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २६१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६१९४०९६ | २२२०७२०५०८७५३३७३३७५ | २०६९०९१००३२३९ | बसन्त दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| २७६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३७२१६५ | 05207208037533680772870 | २००३१२३०७०३४६ | भक्त सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९६३९२८९ | 03207205087533710862820 | | गोमती विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०४५०६३ | 05207208037533680795670 | २००७१००८००३७७ | कलावती देवि सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६१८२३१२ | 05207208037533680719620 | १९८४०२०५००४१३ | हेमा देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७२७१०३ | 22207205087533710895110 | २०६९०९२२०११६२ | स्निष्टि लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४१९८७७१ | 05207208037533680778410 | १९९३०११००१३४९ | नौले लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६२३७८४ | 03207208037533680796210 | १९९२१२३०६५७७५ | ठगीराम पाण्डेय | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६५३४५०३ | 03207208037533680730430 | १९७९०६१००००९१ | वेलु देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५६३५१८ | 09207208037533680777190 | २०१८१२३०२०८९३ | भौनी देवी चौभरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८२००४३८ | 13207205087533710804480 | २००३१२३०७१३९३ | दुनश्री डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७७९ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१३७८९६ | 09207108157533710818921 | २००७१२३०६६०४८ | लक्ष्मी देवि अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२२६७६६८ | 03207208037533680742060 | १९९२१२३०६४६८२ | राम सिंह ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४६५४४५९ | 09207205087533710862840 | २०३२०११५००५५१ | जानकि देवि चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७१०७५ | 09207208037533680766790 | २०३००८१४००१६५ | सावित्री सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९०१४४३५८२६५ | 09207208037533680765480 | २०१६०१५००९१२ | बिन्ता देवी जागी | महिला | क्षेत्री |
| २७८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४०९४५९ | 22207208037533680713790 | २०६९०६०८०११२६ | अस्मिता दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४५२५२६३ | 03207205087533710827020 | २०००३०४०२२१६ | बिर बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७३९३८३५ | 03207205087533710825150 | १९९५१२३१२९१५ | छुकुरे बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१९१८८२५ | 09207208037533680775310 | २०३००३१४००१२५ | कलावती नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९३८८१६ | 05207205087533710871790 | २००८१२३०६२५२४ | राम ओखेडा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८२९१४५२ | 22207208037533680753090 | २०६८०९१२०१७७७ | विनिता दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०८१८३६ | 09207205087533710808930 | २०२००५०४००३९५ | बेसना कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-११ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००२९७३२६६ | 09207307117540880158371 | २०२१०१०५००७३८ | भागरती खुना | महिला | |
| २७९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३४९९१० | 22207208037533680787540 | २०६८०९०१०२१७४ | अन्जली कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६९२२६१२ | 03207205087533710825640 | १९९५१२३१२५२८८ | राम दत्त अवस्थि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २७९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८५७१०६ | 09207205087533710819370 | २०४९१००६००१०२ | माया जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१५०५७८ | 03207205087533710806960 | | हरिना देबी अवस्थी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५३८०५१ | 03207208037533680761520 | १९८४०३०२००४९१ | कुन्ति देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८४६८१३९ | 03207205087533710802390 | १९९००२०३००७६१ | द्रोपती देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९२०५९७ | 05207208037533680737270 | २००००१०११५७७२ | विना देवी कमेनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २७९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-५११९७९३७५२० | 03207208037533680790570 | १९९३१२३०८०२१५ | काशी सिंह धामी | पुरुष | क्षेत्री |
| २८०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०३१९३५ | 03207208037533680709650 | १९९६०८०५००६९५ | धना देवि महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५३९३२४ | 22207205087533710809690 | २०७००८०७०१६४३ | बिजय बि क | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८०२ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००१०४५०४२ | 09207307127540880106941 | २०३७०७२२०००८२ | ईश्वी चौधरी | महिला | |
| २८०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५९४१६३ | 09207208037533680748070 | २००९१२३०६३४३९ | फुना देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८४९२५१ | 09207208037533680798490 | २०२२०७२०००१८७ | भागरथि देवि ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९०३०२१३ | 09207208037533680763780 | २०२७११२०००१८८ | कोपिला देवी ढोली | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३९७४६० | 03207205087533710832700 | १९९८०७२०००३७९ | बिरमा देवि कलौनि | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|-------|-------------------|
| २८८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००९३५७९०२ | 12207205087533710803020 | | सरस्वती खडका | महिला | क्षेत्री |
| २८८४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३४०९९० | 09207208157533680717291 | २०१००३१५०२३०२ | भागरथी गिरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८८५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७८००५८ | 22207208157533680772591 | २०७१०६२६०११६५ | रोहित सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३०३०६९ | 03207205087533710898910 | १९९५०२१२०१०२५ | मनबिर धामि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३९३७३१ | 03207205087533710818180 | १९९३०१११००३०७ | मानमति देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००६८०४३८ | 09207205087533710882260 | २०१४०७०५००३१८ | बेलु देवि सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-११२३२३७४०६३ | 05207205087533710855490 | २००२०८०९०१०२२ | पत्तो टमाटा | पुरुष | लोहार |
| २८९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-१०३९९४२२३१९ | 05207208037533680710860 | २००४११०८००२६५ | जोगी तिरुवा | पुरुष | कामी |
| २८९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९५७२६३ | 03207208037533680754300 | १९८२१२३०१३९५३ | भागा देवि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-२०६९७९४००६० | 03207208037533680720760 | १९९११२१८००२३८ | जसीराम ठगुन्ना | पुरुष | क्षेत्री |
| २८९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१४११०६ | 09207208037533680761510 | २०१९०४१९००२१६ | जानकी देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६३७२६० | 12207205087533710828030 | २०३९११२५००१०९ | लक्ष्मी कुमारी अवस्थी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| २८९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६६४१९३ | 05207208037533680731650 | २०००१२३१८३६०८ | काल्चे कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८९६ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४६९०९७५ | 03207208027533680732200 | २००१०१०७०१९०८ | सत्तिवे साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००११७१६४६ | 03207205087533710888180 | १९९००८१२००५३८ | मन्धरि देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २८९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८०५६६२९ | 12207205087533710850010 | २०५४०३२५०००६३ | कमल पसाद जोशी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २८९९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३०३५४ | 09207208037533680764260 | २०२२०१०२००४५१ | झुपा देवी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८३१६६५ | 22207208037533680771810 | २०६९०७१४०१३४६ | अायुस चुनारो | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६१५७४४ | 09207205087533710847530 | २०१३१२३०२५८७७ | हिरा देवि थापा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०२ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९८४१०४ | 22207208157533710845371 | २०७२०३०६००८८३ | रिदम कामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०५१७६३ | 03207205087533710815190 | १९८३०५०१००११३ | द्रोपती देबि बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७८६९८६५ | 09207205087533710816850 | २०४००१११००१३२ | कुमरी हमाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-५१०१६२०७५६८ | 03207208037533680790320 | १९८१०३२०००११९ | भागरथी देवी साहू | महिला | क्षेत्री |
| २९०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६९८५४४ | 09207205087533710852180 | २०२९१२३००६४५१ | फुडका पार्कि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१८५२४७ | 03207208037533680743540 | १९८७१२३०३८८९२ | पारुली कुंवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५८७९३७ | 09207208037533680756660 | २००७१२३०६४७६१ | पार्वती साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२००१९७१ | 03207205087533710822260 | | भक्त बहादुर बिस्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३०१५७९८ | 09207205087533710879670 | २०३००५२५००२४१ | नन्दा देवि दमाइ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१९६०२०५ | 09207205087533710812100 | २०४१०५०७००१४७ | बिमला चन्द | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५०७४२६१ | 03207205087533710879590 | २०००१२३१८६४६३ | बेजु लाल डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९१३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | विधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६७३७२४२ | 09207208157533680722451 | २०२४१२३०१२७६५ | विस्ना दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५२९५९८ | 03207205087533710838580 | १९९५१११७००४३१ | राजमति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७९७०६०८ | 05207208037533680750480 | २००६१०१२००७९३ | रनुवा सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५१९४३४५ | 03207205087533710859530 | १९८५१२३०३२३३७ | मंगल साउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९१७ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१२०४५६ | 03207208027533680795930 | २००११२३१४३८८१ | कौशिला देबी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१०३५७०४ | 05207208037533680715690 | २०१०१२३०७००१२ | सरु सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८९९९९६ | 12207208037533680774330 | २०५२०९२९००११६ | निर्मला घटाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००६३६८५ | 05207208037533680733230 | १९९८०१०२०१५३५ | नन्दा देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|-------|-------------------|
| २९५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००२२६२६९१ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८७८०८ | १९९९२३१४१८०८ | मतुवा राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६७४८०७६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९५१२३१२०९५८ | गोपाल दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०४९७१८९५४१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९४०५०८००६४१ | बिरबल दत्त जोशी | पुरुष | ब्राह्मण (पहाडी) |
| २९६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२६९७४२३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०००१२३१८६२१३ | अमृता देवी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-९०८८६९४९८६७ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९५०४०८००९३५ | जसु देवी ऐर | महिला | क्षेत्री |
| २९६४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७५४३६४ | २२२०७२०८१५५३३६८०७५५०४० | २०६९०५२८०१३३२ | काजल भूल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५४७६००६ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९९०५१९००३५७ | गोपाल दत्त भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४३२०५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९८३०४१०००३४६ | बुधनि खुना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७७२०९७ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०००१२३१८६४७८ | बलदेव डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२५९८२१ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९७६१२३००५७५३ | जशुवा भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९३०९४७३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९९३१२३०८०४१३ | अजव सिंह विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४२२१४९ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०६८१२०५०२२०३ | प्रतिभा कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७१ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९२९५६२ | ०९२०७१०८१५५३३७१०८६६५५० | २०२९१२३००६४६९ | धना बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६०९६२४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०२३०५०८००२६७ | नन्दा देवी सेठी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२०८१६६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २००६१२३०७३०५३ | कशुपती देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९०६०४८ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०१७०१२०००४०४ | महना बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६८३९६१ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०६८०८२००२२६७ | सन्तोषि ओड | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३१८७६३१ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २००८०३२८००२२३ | चम्परी देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७७ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४१०५१ | ०९२०७२०८१५५३३७१०८६६५५० | २०४१०३१०००१८७ | सिता डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३४५६०१ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०१२०५१७००६१८ | निर्मला वोहरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-७०४९९६५८३९१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०००१२३१८०७२९ | भक्त बहादुर बिष्ट | पुरुष | क्षेत्री |
| २९८० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६७९५४२ | २२२०७२०८१५५३३६८०७५५०४० | २०७१०२१७००९७५ | कृष्ण वि क | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३०५७३१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९५१२३१२५५६९ | धुक्डे बोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३९६४२०८ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २००९०११७०९६५९ | रंगा देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८८१०४१३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०१५१२३०२८५१२ | धौली देवी साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६४४३०४० | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २००६१२३०७१४६१ | गुजडी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-२११८९१६४३८३ | ०५२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २००५०६१००११०९ | बिष्णा देवी लुहार | महिला | लोहार |
| २९८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०८५१०४ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २००१२३१४१८०२ | पशुपति जोशी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| २९८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३५३३४५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९९२०४०५०११३९ | धौलि देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१४३०३६ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९९८१२३१४९७६१ | फट्टा राना थरु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९८९ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५७७३९०३ | ०९२०७३०७१२७५०८१६८३३१ | २०१४०४२०००२७२ | गंगा चुनारी | महिला | |
| २९९० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-५११२५५९३२०५ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | १९९४०२१२००६१६ | रूपलाल चौधरी | पुरुष | थारु |
| २९९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००११८१४४९ | २२२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | २०६८०६२७००९८९ | अस्मिता टमोटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१७१६६२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९९१२३१४५७४२ | प्रताप भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| २९९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००५८५९२ | ०५२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २००५०२२०००६१३ | धना देवि दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९९४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२९६७३३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८६६५५० | १९९३०१०३००७३४ | जमुना देवि ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९९५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७४९५४९ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०७००८०६०१४९६ | पवित्रा कुमारी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| २९९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०४१०४४ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७५५०४० | २०००१२३१८२९९८ | पार्वति देवी ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|-------|------------------|
| ३०३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००१३५१५८७ | 03207208037533680754720 | १९८०१२३०१२४०५ | पदमा देवी शाही | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-३००१७८१८२९२ | 03207208037533680723540 | १९९५१०१८००६४७ | नन्दराम जोशी | पुरुष | ब्राहमण (पहाडी) |
| ३०३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७३१३७५ | 22207208037533680736040 | २०७००८०३०१५४३ | सुमन सार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००६९७८२७२० | 03207205087533710865300 | १९८५०३०९०००७१ | गंगा देवी ओझा | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |
| ३०३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७४६९४२ | 03207208037533680765620 | १९९३१२२८००२३३ | वन्टि देवि राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३८३५२१४ | 03207208037533680717840 | १९९४०६२०००२६३ | पार्वति विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२४२९७३९ | 09207208037533680758110 | २००४०५०८००६७१ | करडी देवी धामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७३१७३०४ | 05207205087533710826010 | २००००४०३०११५२ | रतना लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३४५३४०६ | 05207208037533680706540 | २००१०८०४०१३४८ | सरु देवी लुहार (कामी) | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५८३२८४ | 03207208037533680708270 | २०००१२३१८२९६४ | बमनिया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७२०९३० | 03207208037533680799800 | १९९३०३१८००३४५ | दुरा देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८६५७४३८ | 03207208037533680734060 | १९९५०१०५०२४५८ | हरि कृष्ण ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४४४८७७९ | 03207208037533680744430 | १९८४१२३०२४८७३ | गोरे अवस्थि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०५४६६६ | 22207205087533710821920 | २०७००९०५०१५२३ | सिमरन सार्कि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०४९ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७६९०२५० | 09207108157533710840971 | २०१५०६१४००१९४ | अनिता देवि नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९२१८१७७ | 03207205087533710823170 | २०००१२३१८४२२६ | बिरमा देवी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७७९७९०७ | 09207208037533680740610 | २०१५०२१५००९२७ | लिला देवी टमटा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-०१०४६५६२६३ | 05207205087533710899140 | २००२१२८००३७४ | मनिराम लुहार | पुरुष | लोहार |
| ३०५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८६२६०५९ | 03207205087533710815770 | १९९६०२०५०१५५५ | देवकि देवि सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९७४८६२ | 03207205087533710840380 | १९९३०५१२००५६१ | अमर बहादुर बम | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-६१०६६७००७९२ | 09207208037533680707070 | २०३८१००२००२३५ | सुनिता देवी चन्द | महिला | ठकुरी |
| ३०५६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५३३७९४ | 09207208037533680711590 | २००१२०८००७१५ | जुगुरी चौधरी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२४५०१६८ | 03207205087533710808540 | | धना देवि रावत | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६६२४४३९ | 03207208037533680737260 | १९९०१२३०७८७३६ | दान वहादुर ऐर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७०४७९२८ | 03207208037533680768110 | १९९८०५०८००६३४ | प्रम वहादुर खत्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७४५९७२ | 03207205087533710895520 | १९९४१००५०१०२५ | अंगनी देबी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५१०२३५१ | 05207208037533680716790 | २००४०१०५०२२२७ | जमुना देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००५७०२०२ | 09207208037533680784780 | २०३७११२५०००८७ | लक्ष्मी देवी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८६६२१९६ | 12207205087533710841500 | २०४५०६०१००१२३ | दान सिंह साउंद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३०९०६११ | 13207208157533710891581 | २०१४१२१५००५३१ | धना कपाडी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-६१२०८४३१६०३ | 09207208037533680773510 | २०११२३०४१२७४ | ईश्वरी देवी जोशी | महिला | ब्राहमण (पहाडी) |
| ३०६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२९१०८२ | 05207208037533680756010 | २००८१२३०६४१६५ | डुन्नी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३०२६६९ | 03207205087533710886290 | १९८२०२०५००२९२ | कालि महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५८८५४२ | 03207208037533680779820 | १९९८०५०३००९०८ | दुरा देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५२७७९९ | 05207208037533680790780 | २००३१२३०७०३५३ | डम्मरी तिरुवा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०७० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४२२०३२२ | 09207208157533710842851 | २०१०१२३०७२०४३ | श्रीमती कमला साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३०७१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५०८४३०७ | 12207208037533680793290 | २०६१०४१६०००५७ | विर वहादुर वोहरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३०७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२१६६६९५ | 03207205087533710824830 | १९९६०५०२००८०५ | गौमति खडायत | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|----------------------|---------------|----------------------|-------|-------------------|
| ३१११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-८०७०७९३८२०७ | ०९२०७३७५३३६८०७२३६० | २०४२०३१०००१७७ | तारा देवी दमाई | महिला | दमाई/ढोली |
| ३११२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८२५१६२ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९३१२३०८०२२३ | सगाम सउद | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३११३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७५२४३०८ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९७०३०५०७७२९ | हिरा बम | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३११४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००३१७३३७९ | १३२०७३०७१२७५०७३७३७२० | २०११२३०५४४५९ | भलनिया डगौरा | महिला | |
| ३११५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४९५०४४० | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००२०५०६०१४३८ | डरिना जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३११६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९३०९८६९ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०००२३१८०७८६ | नत्या राना थारु | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३११७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४३६१५२१ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०१०१०१२०१२२३ | मनु देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३११८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००५३८३०१०६० | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९८५०९०७००१७१ | कृपा सिंह कार्की | महिला | क्षेत्री |
| ३११९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९२१०४७७ | ०५२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००८२३०६४११६ | दिल्ली लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५८३२५४४ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९८८०११५०१९९ | कलावति धानुक | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६४५४८४ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०३०१२३००६६९९ | मिना देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८६९७७३० | २२२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०६९०१०५०४२९१ | सुसिल टमटा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२३ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४८४४९ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००११०१००२१५८ | बन्धु राना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२४ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००९४०२३०९ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०३९०६०६००१४१ | सरस्वती भट्ट | महिला | |
| ३१२५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०३०५५१ | २२२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०७२०६३०००६१३ | अभास लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९७६६६५३ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००१२३१४३०८९ | जुगि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४४९६८७ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९४४०१३००००१८ | गंगा राम पन्त | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२८ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०५०६८ | ०५२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०१२२३०४१८५३ | गंगा राम दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१२९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५१५३७१ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९१२३०५७१३४ | विना देवि ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१९३८५० | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०१९०१२००२५८ | कलसा देबि साउद | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९४८६५७ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९६२३१०५६५४ | पार्वति जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३२ | २०७३/७४ | २०७३-०४-०९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००७९३७६६७ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०२५२३०१५४६८ | गोहनी देवी चौधरी | महिला | |
| ३१३३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-३०४६१६३३०६४ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९५२३१२२०३८ | राजमती देवी भट्ट | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ३१३४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६८२८३९० | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००५०८०५००९३४ | फिरिया देवि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३२८४६५९ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९३१२३०७८११५ | हरि सिंह धामी | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९६६६०९३ | २२२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०६९०७२७०१०३३ | निर्जला कुमारि कामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२३५५९७८ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००१०११८०१७०७ | तारा देबी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७२८७६ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००८२३०६१८६४ | नारु देबी गिरि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१३९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-३०९१०८९३४६७ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९८०३१००१४३५ | कलावती कुवर | महिला | क्षेत्री |
| ३१४० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१५२८३९ | ०५२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००९२३०६१२९२ | गौराम सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४७२१७२७ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०००२३१८७८५६ | सरस्वती देवी पाण्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९६२११८ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०२७०८२१०००८३ | बेसना देवि कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७८५६२४९ | २२२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०७२०६१००१२६६ | सविना सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८४९२९६४ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९७२३११७६५३ | साउने डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००६७०३७ | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २०१३२३०२५१६६ | खिन्या देवी बिष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७६८६८५२ | ०५२०७३७५३३६८०७३७३७२० | २००४३०१००८३८ | रिनारी आग्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२६९५०२६ | ०३२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९५२३१२३४०८ | पार्वति देवी सिंह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१४८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३५४४५५० | ०९२०७३७५३३६८०७३७३७२० | १९९६२३१०७२३५ | बसन्ति भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|--------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|----------------|------------------------|-------|-------------------|
| ३१४९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००२३३७१५० | 05207208157533680778271 | २०१२१२३०४१७७७ | रतन दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७१४४६४ | 03207208037533680786160 | १९८६०७२०००१९२ | गौरि देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५९२२५८२ | 09207208037533680709340 | २०१८०३१५०११६६ | सुना दमेनी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४९५१३२१ | 22207208037533680777880 | २०७००८०५०२२४९ | साजन सुनार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-७०७३५०९८५९५ | 09207208037533680786340 | २०१८१२३०२०८८५ | राधा देवी जोशी | महिला | ब्राह्मण (पहाडी) |
| ३१५४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१२८७७८७ | 22207208157533710880051 | २०७००७२८०१४०१ | अजित लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५१४३५९९ | 03207205087533710849970 | १९९८१२३१५१५८५ | जानकि डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५६ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६१९३५९९ | 09207108157533710847051 | २०१५०२०४००४५९ | पार्वति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१५७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-२०२८३००२६९७ | 03207208037533680784700 | १९८७०५११००२५३ | उर्मिला देवी ठगुन्ना | महिला | क्षेत्री |
| ३१५८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४००२३००३७१४ | 09207208037533680784660 | २०२९०१०७००२४३ | दुखती कुमारी डगौरा | महिला | थारु |
| ३१५९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७७५११०७ | 03207205087533710873450 | १९९०१२३०७६६६३ | राम पर्साद डगौरा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००९२३३३३ | 09207208027533680731470 | २०२११२३०१२५५५ | द्रोपती देबी घटाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६१ | २०७३/७४ | २०७३-०७-१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-२३-००००५२९९३९८ | 13207307127540880185891 | २०५००३१२००१२७ | चन्द्रा चौधरी डगौरा | महिला | |
| ३१६२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००१०४१५६ | 09207208037533680796840 | २००५१२३०८१२९८ | नरपता देवी पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६३ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२०९०६५३ | 09207208157533710806681 | २०२११२३०१२५७१ | कलशा देवी महारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-१०६०३७४२५२८ | 05207208037533680721670 | २००१०६०२००७०२ | नरी तिरुवा | पुरुष | लोहार |
| ३१६५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६२३६८०९ | 12207205087533710849600 | | मनिसा डगौरा | महिला | थारु |
| ३१६६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२५६०८२३ | 03207208037533680711060 | १९९८०४०५०१८६२ | कराउलि देवि ठगुन्ना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९४८०५२ | 03207205087533710807790 | १९९१०५०१००४८५ | श्रीमति धना बिस्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७४११७३७ | 03207205087533710860360 | १९९६०४०२००९७२ | नर्मा देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१६९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३३४४००० | 22207208037533680754210 | २०६९१२०५०२६३१ | ललित दमाई | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८७१९२०४ | 22207205087533710873780 | २०६९१००९०१५२२ | विष्णु सिंह विस्वकर्मा | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७१ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८३०४२० | 09207208157533680763741 | २०२६०२३०३०२७६ | कमला देवी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२७२३७१८ | 09207208037533680704040 | २०१५१२३०३०१६१ | चिमडी देबी साह | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७१८७३८६ | 03207208037533680775080 | १९९३१२३०७८१२८ | तुलसी देवी क्षेत्री | महिला | ब्राह्मण (तराई) |
| ३१७४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२३२५७३ | 09207208037533680781260 | २००७१२३०६४७५३ | भगरथी सेटी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७९३२८०० | 09207205087533710887620 | २०५०११५००१५६ | ललिता धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९५०५६५ | 05207205087533710848500 | २००५१२३०७९८५४ | जयराम लुहार | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२१८९६४२ | 09207208037533680719510 | २०१५१००५००४९१ | धौली देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९६४५७५० | 05207208037533680742890 | २००३०२३०३०११०९ | फडगी सार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१७९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९५५७९६ | 09207208037533680762120 | २००००१५०५८५४ | बालमती डगौरा | महिला | ब्राह्मण (तराई) |
| ३१८० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९१७९३३ | 03207205087533710865990 | १९९५०५१५०२६४९ | तारा दत्त पान्डेय | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१०३७६९१ | 03207208037533680732770 | १९९७१२०१०१०२३ | देवान सिंह घटाल | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-६०७४५९७६८५४ | 05207208037533680791950 | २००६१२३०७२९२३ | जंगे कामी | पुरुष | कामी |
| ३१८३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३९५८३७ | 09207205087533710877830 | २०१२०५२०००५६२ | गौमति देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३३२३४२ | 05207208037533680754620 | १९९२१०२४००१३९ | लक्ष्मी देवी लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१०५५२१३ | 05207208037533680799810 | १९७५०१०५०००९३ | गगां देबी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८३०२९९ | 05207208037533680739160 | १९८६०१०२००५१६ | लाली देवी कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|------------------------------|---------|-------------------|----------------------|---------------|---------------------|-------|------------------|
| ३१८७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०९४९५४५६०८ | ०३२०७२०४३३६८०७७३९८० | १९८०१०२४०००५३ | हरि भक्त ठगुन्ना | पुरुष | क्षेत्री |
| ३१८८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००२८५४२१९ | ०९२०७२०४३३६८०७४६०९० | २०१४०२०३००३१४ | दमन्ति देवी धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१८९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४५०३२२४ | ०९२०७२०४३३६८०७२८१७० | २०३९०६१०००१९२ | बसन्ती लोहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९० | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८०५३४२२ | ०३२०७२०४३३६८०७२३१३० | २००११२३१४३९१५ | पिरी ऐर क्षेत्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८७५०७२४ | ०३२०७२०४३३६८०७४६४७० | १९९७१२३११८०२४ | धनविर सिंह ठगुन्ना | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४०२२३९७ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९०१२३०७८०१७ | गगा देबि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६८७४९३९ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०१५१२३०२८५६१ | माया देबी माय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९४ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८८८११८५ | ०३२०७२०४३३६८०७२९२११० | २००३०३०५०१६६४ | विस्ना देवी घटाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९५ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१७५४८९१ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २००६१२३०७४५७२ | धना देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१६८१३१३ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९८१०४२०००१५८ | कौशिला देवी कार्की | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३३१८७० | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०१३०२१९००१४८ | अम्बा देबि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००८६३२०८ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९७०३१००१६८४ | गौरा देबी जोशी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३१९९ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३७६००५७ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०२३०२०५००४७६ | विर्मा विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०० | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३७९४६२५ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०२१०७२१००२०३ | मिना देवी ऐर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८५८०८४ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | २०००१२३१८२९७२ | हरि दत्त कुँवर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-४०८२३८६४२६५ | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९३०५०३००५६४ | जवादेवी कार्मी | महिला | कामी |
| ३२०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७३०८३५७ | १२२०७२०४३३६८०७४६७० | २०५८०४२५०००६२ | करिमा राना | महिला | थारू |
| ३२०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-३०६८५९६१३४१ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९८८०३२६०००६१ | हरि दत्त बाहन | पुरुष | ब्राहमण (पहाडी) |
| ३२०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००६९३०५४३ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९५१२३१२५४७८ | दुर्गा देवि अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१३३७२६० | २२२०७२०४३३६८०७४६७० | २०६९१२३००२३७३ | जनक दमाइ | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५३८००६९ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९७४०४०५०००२२ | जयन्ति देवि पन्त | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३३५६९ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९७१२३११७९८४ | नन्ता महर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००३०६९४१८ | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९९०३०७००९४४ | तारा देबी भाट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००४५८०५२५५२ | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | २००९०४०३००८३१ | मन्धरी देवी लुहार | महिला | क्षेत्री |
| ३२११ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१७८६४२३ | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | २००११११२०१०७१ | सरु कामी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००९१६७३८० | ०३२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९७०४२५००४३५ | कलावति देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५७८२१६५ | १२२०७२०४३३६८०७४६७० | २०१५१२३०२९७२६ | भागरथी देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३५९८०६ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | १९९००६०२००२५१ | कलशा देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७२६४८६० | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | २००५०२२०००६०५ | भाना देवी दमाई | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६३६२७७८ | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | २००७१२१०००५९३ | कौशिला देवी साकी | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-०००००९८४८८ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०३२०८२०००१४३ | जानकी देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५७२२१४ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०२४१००६००१२९ | राम दुलारि राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२१९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-४१०८६७००९३१ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०१५१२३१०००४८ | बाटुली देवी धामी | महिला | क्षेत्री |
| ३२२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-६०५७३२४४६०९ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०२२०११३००१९३ | सुलोचना देवी बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| ३२२१ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७१९३०८५ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २०२७१२३००९८३४ | पार्वति देवि बम | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२२२ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५३१९९४४ | ०९२०७२०४३३६८०७४६७० | २००३१२३०७१६३३ | सकरीया राना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७८७६१२१ | ०५२०७२०४३३६८०७४६७० | १९८२०४०५००२२३ | धना देवी विश्वकर्मा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३२२४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५५७०१२० | १२२०७२०४३३६८०७४६७० | २००९११०५००६५८ | लहानी डगौरा | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | |
|------|---------|------------|-------------------------------|---------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|-------|------------------|
| ३३०१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००३०११६१७ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | १९८७०२२७०००९७ | भरी बहादुर भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-०००००९२४३०२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | | हेम राज भट्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००८१४४२३८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | १९९८०९०८००५९४ | पार्वती देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१८०८४१६ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | १९९००३०७००५७४ | नारु देवी पाण्डेय | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८५१४९६३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | १९९२१००१००३८४ | धर्मा विष्ट | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-८०७६४९७३४४४ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २००३१२३०७०५६९ | झुसी देवी बिष्ट | महिला | क्षेत्री |
| ३३०७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००५९८८०५२ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | २०००१२३१८०७६३ | जयमती देवी विष्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००२६३०४३१ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | १९९११२३०५७९२८ | गौरा देवी कुवर | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३०९ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१३-००००८९४४०३३ | ०३२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | १९९६१०१४००५२९ | दत्त राम जोसि | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८६०३८७ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०४३०६१०००१८६ | सुदामा देवी चुदारा | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३११ | २०७२/७३ | २०७२-०८-१५ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००७८०१५३४ | ०९२०७२०८१५७५३३७१०८८१७२० | २०३७०११५००५२७ | पुजा देवी पाल | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१२ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१२८२२१८ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | १९९३०८१०००७६७ | गगन सिंह कुवर | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००१५९३६०३ | ०९२०७२०५०८७५३३७१०८८१७२० | २०११०२१७००४९२ | जानकि देवि जोसि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१४ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००५६६८१९२ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०७००५२९०१३८७ | भविस सार्की | पुरुष | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१५ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५७७२३२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | १९८८०९२०००२०२ | पार्वती नाथ | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१६ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००९८४१४८९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०२०१००३००१७३ | पारभती देवी सुनार | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१७ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००७४९६९४९ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०२००७०५००३९८ | भालु ददेवि खुना | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१८ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य) | २०७३/७४ | ७५-१२-००००४८३९८४३ | ०३२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | १९९५१२३००७५१ | नर्मा देवि भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३१९ | २०७१/७२ | २०७२-०८-०२ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१३४३८९२ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०२३१२३०१२३४६ | हमली खत्री | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३२० | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००१५१८६७८ | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०२००१०८००२४७ | पार्वती देवी भट्ट | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३२१ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१२-००००११२१८३० | ०९२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २००३०८०५००८०६ | मानमती देवी अवस्थि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३२२ | २०७१/७२ | २०७३-०६-१९ | बिधवा भत्ता | २०७३/७४ | ७५-१३-००००४८५२२१० | ०९२०७१०८१५७५३३७१०८८१७२० | २०१५१२३०३०२९४ | जमना देवि धामि | महिला | जात/जाती नखुलेको |
| ३३२३ | २०७०/७१ | २०७३-०६-१९ | बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित | २०७३/७४ | ७५-१२-००००६९६५२९१ | २२२०७२०८०३७५३३६८०७८१४० | २०६९०५२८०१३२४ | अनुस्का लुहार | महिला | जात/जाती नखुलेको |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|-------------|------------|----------|--|------------|------------|--|
| | | २०७३-०२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०२-२३ | |
| | | २०७३-०६-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-१०-२५ | २०७८-०६-०३ | |
| | | २०७३-०६-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०६-१९ | |
| | | २०७०-०६-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-११ | २०७५-०६-२१ | |
| | | २०७२-०६-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-०७-०१ | |
| | | २०७२-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-१०-२५ | २०७७-१०-०३ | |
| | | २०७२-०५-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-०५-१९ | |
| | | २०७१-११-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७६-११-०७ | |
| | | २०७२-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-११ | २०७७-०२-०९ | |
| | | २०७२-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-१०-०५ | |
| | | २०७१-०८-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७६-०८-१९ | |
| | | २०७१-०६-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७६-०६-२२ | |
| | | २०७३-०५-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०५-२७ | |
| | | २०७२-१२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | बन्साह | | | | २०७३-०७-११ | २०७७-१२-२५ | |
| | | २०७३-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-१०-२५ | २०७८-०७-१९ | |
| | | २०७३-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०४-०३ | |
| | | २०७३-०५-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०५-२९ | |
| | | २०७२-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-१०-१२ | |
| | | २०७१-०३-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७६-०३-२८ | |
| | | २०७२-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-०४-०८ | |
| | | २०७२-१२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-१२-१६ | |
| | | २०७१-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७६-०४-३२ | |
| | | २०७३-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०४-०७ | |
| | | २०७२-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-१०-२५ | २०७७-०२-१८ | |
| | | २०७२-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७७-०८-११ | |
| | | २०७३-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०६-१५ | |
| | | २०७३-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०७-११ | २०७८-०३-०१ | |
| | | २०७३-०३-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०७-१२ | २०७८-०३-२३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ३१९७ | 2028-12-04 | कन्चनपुर | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२९-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ७५०१६९०१५२२ | 2069-05-26 | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३६-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ७५०१६८०००२० | 2064-12-02 | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ४८४६२३३ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २०००-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५३०१०२४० | 2063-10-23 | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२३-०२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ७५३००५१८४५ | 2063-10-12 | कन्चनपुर | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | | २०६५-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५३८ | | बैतडी | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-----------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४७४२५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६२९५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-१२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५-०१-७०-०६३१ | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७५८४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| सोनार | २००९-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७८०४७ | 2033-07-29 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०४-१७ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २४२४ | 2046-08-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४१८१२२२० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०१७-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५३००५-५१ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०३-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१७४८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३६-०९-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६०६१०४४ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४२७५७८ | 2058-01-26 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५९-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३०१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६७२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४०१ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-११-२३ | |
| सार्की | २००५-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५३७१३८९ | 2044-11-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १०५०१६८३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११ | 2046-09-09 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १३४८१९३८२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४०-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७१३०४२१२१५ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-१४ | |
| क्षेत्री | १९९५-०१-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १४७७ | 2044-12-04 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१५५८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| सार्की | २००३-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ८६३७ | 2046-08-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०४-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २००० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १५११ | | दार्चुला | २०७३-०७-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | म,क।इ ,न, ८)९९९ | 2046-02-08 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०३-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७४१८०११२४० | 2046-04-24 | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०५४१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०५३-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-१-७२-०६८५ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-११ | | |
| | २०३८-०४-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०२२-२८११५ | | | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०१३७२ | 2063-10-24 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७०६०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-०७०-२।३३७ | 2072-04-32 | कन्चनपुर | २०७२-०९-२६ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४८-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७६३१०२६।३१७३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२१८२८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४८२।०४६ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | १६६००३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०३-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४०-१२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५१०१०।१६२७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २२७ | 2045-10-18 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०९-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१०-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८।८३१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०८-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-२५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-०३-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००३।१९६ | 2063-10-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०७-१० | |
| कामी | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१७१ | 2035-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०४०९।८४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १००१।१३४०४ | 2068-06-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-२९ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-१०-७२-०५४९३ | 2072-08-08 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।५८६१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४१०७।०४९ | 2046-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २०५०-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| ठकुरी | २०२७-११-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७१३०२ | 2056-09-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४६८ | 2046-02-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७५८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३४-०५-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७४४७९५९ | 2060-09-10 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४२९९१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०५-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२० | २०७३-०७-२० |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४७७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६२० | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।६८२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २०६२-०९-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।४३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३१३ | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०५-२४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २२४५।०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ६९३०१३।६३२ | | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| दमाई/ढोली | २००५-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०३८११६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | मा।क।इ।न।९।१।१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २२३८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५७२१२२५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| थारू | २०१०-०४-३१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०३३२ | 2035-04-31 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१०-०६ | २०७३-१०-०६ |
| | २०३२-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-०१ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७१६ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०९-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०९-२० | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७९-०६-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३३०५१।४५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९८-०४-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०६७५ | 2035-04-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०८-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८।३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ३४६६।९३३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०४-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४४२।०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५७-०९-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५४७८४९ | 2059-12-02 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-१०-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६९७६२५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८०२ | 2049-02-07 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| कामी | १९९६-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१३२९ | 2063-11-03 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ३००५।८७४ | 2063-10-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५।४०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ८१५ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-१०-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६९७६२५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०३६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०६-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०६-१७ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|------------|------------|----------|--|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-०५-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| कामी | | २००९-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३७५६ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ७५३ | | बैतडी | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०९-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०९-२६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३१-०३-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ५७८६४३१ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ४०६४१५५३ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | २४३४ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ४०६४२४२८ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ५७८३७४३६ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ३४६१ | 2046-03-09 | कन्चनपुर | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | ७५३००५१८८६ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०६-२५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १८७ | 2046-11-23 | बैतडी | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५२-११-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १८७४ | | बैतडी | | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | | १९९५-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | १९५० | 2043-09-08 | दार्चुला | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-०३-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ६३८ | 2060-01-03 | डडेलधुरा | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-११-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | ४३६० | | कन्चनपुर | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२१ | २०७३-०७-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-०१-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | १६७०६१ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०६-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०६-१८ | २०७३-०६-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १४४४ | 2044-12-25 | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | २४४२१०४६ | | कन्चनपुर | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२६ | २०७३-०७-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| सार्की | | २००२-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ३०११३४६ | | डडेलधुरा | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०९-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-३० | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८४-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०८ | २०७३-०८-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २९५६ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०१०-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७७६७५१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०८-१३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४८४६१५४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-०१-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०११०७० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६२३९८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३३०१५५९० | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-२८ | २०७३-०७-२८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-२७ | २०७३-०८-२७ |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ६९३०१७ | | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४५३००१०१५९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१९०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| सार्की | २००१-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७८९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०२२-०७-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | १४९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१४ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०३३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०१-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०८-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-२७ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३७६ | | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७४७८३६८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०६-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ९६१ | 2046-01-28 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०३-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४३०२०४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७०७८१७२५६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९६-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४४०१०४६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २७०२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२०८५७ | 2043-10-28 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| | २०६८-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२१ | 2046-11-26 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १००१२३ | 2044-11-11 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०८-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ११।२४९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००७।१६४२ | | | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५०७८४१५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४७६७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७७८६९३३ | 2045-01-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४२१८८ | | कन्चनपुर | २०७३-१०-१४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५५६।८९७ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७४७८२२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४९-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५०१६९०९०८३ | 2069-05-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १६३९८५ | 2061-10-18 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४७८७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २९१५।७५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| चमार/हरिजन/राम | २००५-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४९४ | 2044-10-25 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४७९२७ | 2060-09-02 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २४७३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २४८६ | 2040-09-24 | कैलाली | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६६२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४२२३४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०९-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।१६६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-११-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २२०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०७-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ८।४५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३६४३।१५२६ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५७४७८४५५ | 2059-09-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३४८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७४-०८-२० |
| जात/जाती नखुलेको | २०४३-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५२००५।८४७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-१५ |

| | | | | | | | |
|------------------|------------|---------------------------|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०३-०८ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | १७०२/१०४३ | | डडेलधुरा | २०७३-०५-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०७-१० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ६ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४०-०५-२६ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | ७३७२०४१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ४ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| | २०२८-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ७ | १४७१ | | बैतडी | २०७३-०७-१५ | |
| लोहार | २००८-०५-११ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | ६०३९/१४८० | 2045-07-21 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| | २०३०-०१-१३ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १ | ७५३०१०/१५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-१४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०४-२५ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०४-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०१-१९ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | | | | २०७२-०७-१५ | २०७७-०१-२० |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ४०६४७१४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-२२ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-२२ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०९-०७ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | 751005/1618 | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०९-२० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | १७७५/७९ | | | | |

| | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १९६३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १५३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १०९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८०-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ८३८१२६८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| ठकुरी | १९७७-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ५८८३६९३ | 2052-10-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४३-०१-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ५४४७८६८ | 2061-02-32 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१२-३१ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | २४७४१०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४०६४०२५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ७५१००५१७३२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ८१२२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ८१२३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २००७-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | १२९३ | 2028-09-11 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | १००९८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | २१२८ | 2045-01-16 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २०१३-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ८६२ | 2044-11-22 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०८-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | २६० | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | २१६७१०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | २०६५-०९-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ९३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| | २०१८-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ७५३०१०१२२९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ४१७६९ | | बर्दिया | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ७५१००५१५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ७५१००५१६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५०-०३-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५-०७०-७३३ | 2070-01-26 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५७८७१४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५१५३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४११७७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७।३७।१८०० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १३७४।३४२० | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।१२९१२ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१८४८ | २०४४-०५-०२ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-११-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५।१२९१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| दमाई/ढोली | २०३०-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १००५/१७३० | २०६८-०८-०१ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| दमाई/ढोली | २००४-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | म,क,२,३६५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २६२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६२-०५-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-११-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१०।५६६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३९-०४-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७४० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३९२०।६१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४०२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १४७८।२४१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८४६२७३१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| कामी | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ११०१।८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०२-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०२-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७१४५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५६९ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६९७१७९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०३-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१४१४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०४-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३५४२ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१०२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०३८ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५ १२६४० | 2067-10-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९२९ | 2046-03-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४९२२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ९३४८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 3959 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४००३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५ ३७४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०३५-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६४४५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५६८३५४८ | 2052-04-06 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७४७०५४१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-११-०९ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २४२१ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४५३ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०३-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५ २०७३४ | 2068-12-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४८-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५ २६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २०७२ | | डोटी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०९-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५ ०१ ७१ ००५५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ८८३९ ०१५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०२-२४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५३०१० १६७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३७-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१० ३२७ | 2063-10-24 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०६-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०६-०१ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०५-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५ ६५९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०१ १००१ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०७-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५८९ ४९८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २९६२ १४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| सोनार | १९९७-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५/६६९ | 2063-10-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४११६१ | 2038-04-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७३३०४३ ९५८ | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-२३ | २०७३-०७-२३ |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|------------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १५२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७३७४०३५८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-१०-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७३७२१३२८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४५६४७१४२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३७-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | मा।का।इ।न।।।१२८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३३-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ७५-१-७३-०५१४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-११ | | |
| क्षेत्री | १९९६-१०-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १००५/८५६५ | 2067-02-10 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३९-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७५३०१०।५३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३९-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १६३४२६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-११-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-११-२७ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१०-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ६४७।१९७६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३८१५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-३१ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | २१९३।०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | २२९ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | १६५६०४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९७६-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५७८३७१२ | 2053-03-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२६ | २०७३-०७-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७१७२१ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०२४-०९-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ३३८-२५०५ | 2045-01-18 | डडेलधुरा | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०८-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ७२७८३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ८।९९६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७५३०१०।८४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०९-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ५६१२६३१५ | 2058-09-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३६-०८-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५७७६६६३३२ | 2058-09-08 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७२-०७-१५ | २०७७-०१-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०२ | २०७३-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०२-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ६२२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ६९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ७३७२०१५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००५/७२५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | २०४२-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५/११२७ | 2063-10-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २३७० | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७७-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३५२५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०५-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | म।क।इ।५०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३३-०२-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७३३०५१।४२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| ठकुरी | | २०२५-११-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७०७५४ | 2058-07-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | | २००९-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २००९८५ | 2046-02-17 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४।७१४९ | 2035-11-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | | २००८-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५८५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २४३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७२७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७८५ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | | २०१४-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७४० | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०५-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२१-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०।८४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १२९९ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०५-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २२०२।१३४९ | 2045-01-05 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| थारू | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६०१०२ | 2035-11-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२७१ | 2045-01-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | २०००-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७८६ | 2045-01-07 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०१०-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०२४-७३६ | | बैतडी | २०७३-०७-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ८९०४४।१०।१२ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १७४१ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २२२८।०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १८६९ | | बैतडी | २०७३-०५-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५।५४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२६-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४४३७।०४६ | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३६५१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८२४ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७८४७ | 2046-02-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००३-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २३७५ | 2046-02-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १२७८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४८० | 2044-11-21 | बझाङ्ग | २०७२-०८-१५ | | |
| क्षेत्री | | २००४-०४-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-०७-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०३८ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५८८५७३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-०२-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०१-७२-०५८३२ | 2072-08-15 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५१२ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६३०७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४००४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४२-०२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ५६७६७५०३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २४६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६१-११-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २९८२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०४-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०११२०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४४-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७१-०५२३० | 2071-08-29 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-०७-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८२९३५३४ | 2041-03-05 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४४२०१०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६२-१२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | म।क।इ।१२२५२।३०० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | | १९९५-०१-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१०३४२२ | 2065-12-23 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९९५-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४१२ | 2035-10-12 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३३-०३-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१०५१६९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८९-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५६९० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| कामी | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२०७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४११८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००३।३०९६ | 2063-10-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१०-१५ | २०७३-१०-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८६-०२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५९४७।३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१६-०६-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७०९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२२०४०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१५०२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७९-०३-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | | २०४८-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-०१-७३०६८९१ | | भोजपुर | २०७३-०७-१८ | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०३-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३९८।३२४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।१९०९६ | 2068-09-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१४८२ | 2045-01-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१६-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३७७१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१०-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-२३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-०२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | | २०२०-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४८४६३००८ | 2053-04-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१०-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०।१७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२०५० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२६-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२१११७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २२९६०९७४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।२५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १७४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १७५६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५८-११-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | | २००१-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।६२३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | | २०५८-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०४-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३७९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८८९ | 2044-12-27 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १०४९ | 2044-11-10 | बझाङ्ग | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १५१५।६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-१२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-१२-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५८३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८०-०७-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | १६३३२०।८३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २२६२ | 2046-02-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २३८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७९-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६७६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०१-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०९७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-०९ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०६-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३४३१।१८७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७५३०१०।८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ९२ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-०२ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०६-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३६-०६-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।६८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-१९ | २०७३-०७-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-१२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६३८।७० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०९-१२ | २०७३-०९-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०१-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| सार्की | २००६-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५१०१२७६० | 2044-11-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७८८७ | 2060-01-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५६१३ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७१८७ | | दार्चुला | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५१-०१-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-०१-७०-७५२३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७१८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ८१५६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २००५-०३-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २५५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६७८।४६२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १८४८ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७००-४२६४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | १९२७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७११८० | 2055-10-03 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २०९४९।५९८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०३८-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५-०१७३-०६७८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३३-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३८३२८५६ | 2051-12-10 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१।१७।४४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०३३४।३८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४०६५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | म।इ।कर२०२०८२७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-११-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-११-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०१०।४७ | | २०७३-०१-०८ | | |
| लोहार | २०१०-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७१०९२ | 2055-09-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०१८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ६१२१-२०४४ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७४१००५७२९२ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १३६९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०३-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६७२९८ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४८-१०-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१०।३४७ | 2065-09-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४९-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५।१६५५१ | 2068-05-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-११ | २०७३-०९-११ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४७८।१६९५ | | २०७३-०१-०८ | | |
| थारू | २०१४-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २८३१ | 2046-03-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०९-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०९-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २०५७।१५५२ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ९९९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-१२ | २०७३-०७-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१२।३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०४७७८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०२-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९९५ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-०५-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ११।२४७५ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४४५१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८।३७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १२२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०२५-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १५५१-२९८ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१२-०९ | |
| लोहार | २००८-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २२१८ | 2040-03-03 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २२९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १७०३ | 2044-12-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४१३२५ | 2045-04-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७३६२०३४३ | 2046-02-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----|----------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०७-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २८ | २०४६७२१९ | २०४६७२१९ | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | ७५-०१-७१-०००१७ | २०७३-०१-०३ | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०३-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | १।२२७२ | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१०-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | ४०४६५९७ | २०५३-०९-१८ | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | १०५० | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ३०६० | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ४००६।१२१० | | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | २४४२०६४१ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | १५३४ | | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९८८-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | ७५३०१०।१४५६ | २०६३-११-०५ | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०६-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०६-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ४०४७०६८१ | | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | ७५३००५।२६२ | २०६३-१०-०७ | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | २२५५४ | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | ७२० | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | ७३७२०४७५ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ३५३७ | २०४६-०३-१६ | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१०-०६ | २०७३-१०-०६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | ६९३०१८।३३० | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | ७५०७०२।३३५ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०१-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | ३०१५ | २०४६-०३-०६ | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | ८९१ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०८-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | ७५३०१०।४७९ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०२-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | ७५३०१०।८७३ | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ४०६४१५०४ | २०३६-१२-१७ | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | ४०६४२३६५ | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२६ | २०७३-०७-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | ४०६४२४४९ | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०६४२२४१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४१६२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५१०१३२१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०१-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०११४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-११-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४८४६०७७२७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०९११२९६ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ६७२ | 2044-11-28 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०१६-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | १५७८ | 2016-04-05 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०१-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४३४२ | 2046-12-16 | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१६७ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४४१४२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २१११६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| कामी | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६२४४३ | 2045-01-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०२-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७७८१४५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३१७११८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०१-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६६६९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ९६५ | 2054-01-01 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३००५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | १९९०-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ९००/५६८ | 2046-02-22 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०६-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३५० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५६४ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०१५-०८-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०४७१२०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३९८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ३७५०१९८७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १५३२ | 2045-12-13 | बझाङ्ग | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०५-०६ | |
| | २०४५-१२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ७५३००५१४९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-११-१९ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१० १७५३२ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४८-०७-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५ ६९४ | 2063-10-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-२३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०२-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१० १८३७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७८६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ११७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 743011/1591 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-११-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७७३७२२०४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८३-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५५१ १८९२ | | | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०७-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १०७५ २५ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| | २००९-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २००९-८-५ | 2046-02-27 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| क्षेत्री | २००१-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१० ५६५ | 2063-10-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४४० ०४५४६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २०० | 2060-08-18 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४६६०२१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-१७ | २०७३-०७-१७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०१-३० | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३६२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९३-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३६०७७ | 2063-11-22 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १४०५ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३७१९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०९-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०९-२६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०७-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६३७ | 2046-02-31 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०५-२४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१११८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५-०१-७२-४४६२ | 2072-06-12 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३।४४८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५३०१०१४६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५।५०० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०९-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८६४२७८३१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४७०६५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-११-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३७०० | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २३१९।०४६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०४-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१४ | २०७६-०४-२९ |
| | २०४८-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-०१-७३-०६८९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०८-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३५९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१०४ | 2035-11-20 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३७८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३१-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ११।२३३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६७२९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १५८१६ | | अछाम | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०३-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १७०२६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १७८९ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २४१६।२०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २००४-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५८५९ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३७५७५५।८५ | 2063-11-26 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०४-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २६।३४८५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०२२-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३१०३६।५।६६ | | बैतडी | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| सार्की | २०००-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१४४ | 2035-10-13 | डोटी | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-०३-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५१००५।४३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८५० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०१-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | | २०३०-०५-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५१००५-२३०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०५-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २२४८ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | | २०२२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १११२ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १०४७।७७५ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२६-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।६४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २०४२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४०-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३००५।१२६३ | 2063-10-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७१८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३२६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | २०००-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१०५ | 2046-03-07 | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३२१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०५-०१ | |
| | | २०११-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ५६८ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-१३ | २०७३-०८-१३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१२-०१ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २६५५ | 2045-01-19 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२ | 2044-12-23 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| सार्की | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४५१/१२९ | 2046-08-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १८४८।२४६६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४१-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २९९८० | 2061-04-18 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| क्षेत्री | | १९९३-०८-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०८७७ | 2035-08-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | | १९९३-०२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 17509 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | | २०४०-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७२३०१/६१३ | 2063-10-24 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०१ | २०७३-०८-०१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७५३०१०।१७४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१३०८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०९-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-१७ | |
| | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०६५१९२५ | 2036-12-30 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| क्षेत्री | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ९३९ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | | १९८८-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५३००५/२६३ | 2069-10-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५-०१-६९-०६०८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०९-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १५१६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२०५१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १९५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४०-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-०३-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०९६७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १२२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०३७९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-२५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९२७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०१-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१९०८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| थारू | | २०००-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७७६६८८० | 2058-10-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | | २०२७-०३-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २९५२/२२९३ | 2046-03-07 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३७४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०८-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-२० | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४४-०२-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५११०९८५ | 2067-06-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७८३ | 2046-08-03 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३७-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६७४५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५६७१९०८ | 2046-03-02 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७३४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२४-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६१४०० | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २००४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४४८३०६४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०९-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-२४ | २०७३-०९-२४ |
| लोहार | | २०१०-१२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६८ | 2044-12-26 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०१-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०१-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ०२७२।०३५८२ | 2072-04-29 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१०२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५९०।२२०८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०४-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३०५।१३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०।८३६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०६-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | मा।क।इ।८।१२८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४७२।१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७३३०५२।२८१ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-२० | २०७३-०७-२० |
| क्षेत्री | २०५५-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | २०१४-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १३०५/२०६५ | 2046-03-21 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५।८७७ | 2063-10-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०७-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ११।२५४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-११-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-०१-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५१३ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१०-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२५८६ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३७ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०८-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १६२२४५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-११-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४८५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९७-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४/१००५ | 2044-12-26 | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०९-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०९-१८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १९२३ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०२-२० | |
| | २०१८-०२-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४०४७०६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| सोनार | २००८-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५/९८२ | 2063-10-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०५-३१ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६०९ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०४६१७३५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| थारू | | २०६०-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८०-०९-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५११०११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| लोहार | | २००५-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५३००५/६६३ | 2063-10-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१२३७ | 2037-10-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १५४४ | 2045-01-02 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०१-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०६४४०५२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| कामी | | २००३-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/५४१ | 2063-10-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०३-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/४९६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-०३-३२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०४७१३६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०१-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०५-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५/१२२७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४७४-०४६बेतडि | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४२०२ | 2038-11-03 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८०-०३-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३५४२ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०८-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०९-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-१४ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४३६/१९९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २१३३/०४६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-११-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८४६७८३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०४-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०४-२२ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३१-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ११/२६४६ | 2061-06-03 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०६-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०६-२८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५७४/३८२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०३-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२१३३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०१-१६ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४२१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-११-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३३२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-१३ |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-२४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६७२१६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५१९८५ | 2063-10-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | १९८७-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७९३०९१२४७ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०३-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १६८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-११-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४२२५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| | २००५-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ४८४६२७५० | | कन्चनपुर | २०७३-०७-०५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८०-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १७५९१२०१६ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४४-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१५१४ | 2063-11-06 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०२-३१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-३१ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २५१९ | 2046-08-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | १९८८-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०३३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०६-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७७९७८७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४४६३४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०३-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | म,क,(२)२३३७ | 2046-03-25 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०११८८क | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-११-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-१८ | २०७३-०७-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१७८७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११६१ | 2044-12-03 | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ८६७३३१२१५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८३-०३-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१५१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०६-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०६-३० | २०७३-०६-३० |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०४-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५१२०१०४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०५-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५१८ | 2063-10-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| सुनुवार | २००८-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७१४६४ | 2057-09-16 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८००७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | | |
| शेर्पा | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६६०६६८ | 2043-02-11 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०७-२० | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|
| क्षेत्री | | १९९७-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २१७४ | 2041-10-12 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६८९ | 2045-09-26 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| क्षेत्री | | १९९७-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०१० ११८६७ | 2048-04-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४४० ०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१७९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३१-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१० १५६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | १९९८-०९-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५१०१५८३४ | 2033-08-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १९९२ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०५-२० |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ६७४८५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१० ३३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | २१३३ ०४६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५४७४२७८ | 2059-05-16 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४७४ ०४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १९७७ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४१-०१-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६३७४२ | 2061-09-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०५-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०५-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-११-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७९२ | 2046-10-14 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१०-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०८-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०१५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-०२-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५७२ ३८२० | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५ १७११७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | | २०५९-०७-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३६३८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०२-०९ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०४-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१० ४७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|
| क्षेत्री | | २०६६-०१-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३७२२००९६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १००५१९३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०१-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७२-०७-२१६४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ६१३७१९८९६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९०८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १९६८७४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७२३०२२१२४६ | | दाचुला | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २९०९ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३३-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५४७७०९७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २२८२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०४-३२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-३१ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४२० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९७५०१८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | | २००६-०९-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ३२०१-४२६ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ६१३५१५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४३३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१४२७५ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०२०१३८२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| दमाई/ढोली | | २००२-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १००५/९९७२ | 2067-04-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४११५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| दमाई/ढोली | | १९८३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५/९३९ | 2063-10-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३३०१८१५५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४३९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०१२५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३२-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७४७०५६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४२३।बौतडि | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०५-१३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८३-०६-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१३३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३०-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७०-०६००५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९८५-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५३००५/५५५ | 2063-10-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ८८८।२१३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४२०९२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०५-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४८७ | 2046-02-27 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००।६०४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३८१५६ | 2029-01-23 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३७७२१७५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-११-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७२२७३०।०४४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५।८३६७ | 2068-08-18 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।११८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५१४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-१५ | २०७३-०९-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 54470693 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| लोहार | १९७९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६७१४६ | 2054-12-03 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०८-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१०-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-१०-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-१२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५-०१-७०-०५६३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४८४६२७८१४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७७-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४८२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-०४ | २०७३-०८-०४ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३२७५९८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०४-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७४०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३२९५।८७० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ९४१ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०९-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८९० | 2046-02-05 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३०११।१६९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७३-०७-२३ | २०७३-०७-२३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३०२।२५७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२५८९१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८५।११७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-११-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४७६४२६२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०५-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४९५३।५०१ | 2040-05-22 | दार्चुला | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६३० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९८७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४८२९-१०-८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०१-१६ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०१-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६७५५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १७ | 2046-03-28 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।६३३ | 2063-10-26 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| लोहार | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५२९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०४-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| | २०१६-१०-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१००५-४४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| | २०२३-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७८८५८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३८ | 2044-12-29 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२१३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०४६-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७५१००५-३४७ | 2065-06-10 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| | २०४५-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३०१०।१०९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१८० | 2035-05-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २००२-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | १३७९८।१८८८ | 2044-12-16 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६१।२२६३ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४३१२।२०४६ | 2046-13-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४५-०६-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।७९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०।७२३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ११।२८०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५७७८।४८८ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०४-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८१५२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०१-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६१२७३ | 2044-12-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५८८३६९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३००३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०१६-११-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १७ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०९-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ६९३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०६-२६ | २०७३-०६-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०७-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २८५२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९०-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०१०११८६७ | 2067-08-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ६७११०४५ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | 19012399 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०३-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०३-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०४-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८६७१४९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | २००५-०३-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| थारू | १९९८-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १०१०२०६४ | 2068-12-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४१०२१२२७३ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५२८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०४-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१४ | २०७७-०४-१९ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२४६ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| थारू | २०५०-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १००१/११०८५ | 2067-06-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९९-०२-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२०३८९ | 2058-10-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३७९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९१-१२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४२१११०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २४३१ | 2045-02-06 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६६४११८७१ | 2044-12-15 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७७६६८८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०३-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४९३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १५३६ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०६-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-१-७०-०६५५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|----------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ७५-०१-७२-०४१५१ | 2072-05-20 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ५७७९८१९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | २०३५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ४२२ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०९-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ५६२ | 2047-08-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ७५१००५।६७७३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | २९४ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०३-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-०४ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| ठकुरी | १९९६-०५-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ९०४००७९३ | 2034-04-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०१-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ३९०।१७३ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९८२-०५-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५८८३६९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| ठकुरी | १९९५-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | २६३१/२१९ | 2036-03-25 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ५०६४२४४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १७७३३ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | १७८८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | १७३३ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | १९९७-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १६४१४ | 2055-10-24 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ५३०४५।१।१३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१२-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१२-२८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ४०७४ | 2028-12-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५०-०४-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १८९१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | २६२२ | 2046-02-31 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-१२-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | २०८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-११-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-११-२५ |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२५७ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१० १५ १० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| कामी | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१३८७ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६९ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५०४७८८ ६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ६९४ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७८६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-०६-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-११-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २१८१८८६ | 2044-10-29 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५८८३६९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १००५ ११०२९ | 2067-06-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७५३०१० १४५५ | 2063-11-05 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०१-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २२५५५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०३-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०७-३० |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २३४७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १२३७ ५० | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८ ४१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ६८० | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०५-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३०६ ३५५४ | | | २०७३-०१-०३ | |
| दमाई/ढोली | २००५-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१० ५७४ | 2063-10-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २३४ १५६३ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४७-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१० २६२२८ | 2071-05-31 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| सोनार | २००४-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५७५ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०३-१९ |
| लोहार | २००५-११-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५/४९७ | 2065-12-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | (२)२७७१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|---------|------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ४०६४३६७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४२६६१४४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७७१४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३५०७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २२१९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०३-१८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११७४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०६-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९९१ | 2046-03-05 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४८४६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४५-१२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| कामी | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१७६९ | 2035-05-03 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४८० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७८१४८६ | 2033-02-23 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३४-०१-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १६८५८४ | 2062-04-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३१७७९ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-०३ | २०७३-०९-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८३-०२-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४७६४८४८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७८०४३४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ९५१ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| लोहार | २०१०-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७८३१२ | 2059-06-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२९६२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २२७३८ | 2046-08-32 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०७-१४ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २०१७-१२-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ०४३७ | 2044-12-03 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५८५७१३८९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८६७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७७५४३०९० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४२५ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२१ | २०७३-०७-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५२-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०११५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | गणेशपुर | १४८३५२५८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०१-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०१९१०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।९०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७६९ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| दमाई/ढोली | १९९८-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००५/१२१ | 2064-05-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८०-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-११-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३१।२।५४ | | | २०७३-०१-०८ |
| क्षेत्री | २०४५-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| कामी | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २९०६।७५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०३-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २५५७।०४३ | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।४७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४।६३२ | 2044-12-28 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३।३४८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| क्षेत्री | २०३२-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४८४६२९९८ | 2053-04-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४२९ | 2046-02-27 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२४७ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३९८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८३-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ६९३०६।५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०९-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११ | 2046-09-09 | बैतडी | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २९४६।१७१८ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०५-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।३१२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १९५७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७६६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७१६ | 2043-12-30 | बैतडी | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १५१४३ | | कैलाली | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४७०६६९०१७१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०३-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १३६७।३९४२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३१-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४४७८७० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०५-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ६१४३ | 2045-02-30 | बझाङ्ग | २०७२-०८-१५ |

| | | | | | | | |
|---------------------------|------------|---------------------------|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ५७७८०२७८ | 2066-07-22 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | १२५८९११७ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-०३ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ८ | २५५ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको क्षेत्री | २०६९-१०-०६ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-०५ |
| | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | १६४ | 2044-01-06 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१९ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ८ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०३-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-२८ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०३-२८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०७-०२ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०४-१६ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | ०३०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१०-०३ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ३७९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | ६० | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९१-११-२५ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | ४८४६२९१४ | 2053-01-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३१-०२-२१ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ७५३००५११४०१ | 2063-11-.2 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०४-१० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ४०४६२७८३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-११-१९ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-११-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | ३२११ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०३-१४ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०३-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ४ | ३०७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ४ | २५८३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २०३८-०५-२८ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | २१८ | 2061-11-29 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| | २०४५-०४-०६ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ७५३०१० | | | | |

| | | | | | | |
|------------------|------------|---------------------------|----------|------------|----------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०१-१३ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ४०६४१२७८ | 2045-08-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०२-०१ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०५-१० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | ४७१०१२ | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २३८३०४६क | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०१-६३०८५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३६-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४२० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ८७७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ६०६४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८१२४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-२३ |
| लोहार | २००८-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २१९६\०४६ | 2046-12-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १९०१२२९९ | 2046-01-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४३० | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | |
| थारू | २०३०-०७-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १००५/१७२६५ | 2068-06-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | म,क,(२)२४३० | 2046-08-26 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २०१०-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ११२२ | 2043-10-01 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६२७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५६।१५० | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७७-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ०७०-२।६६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।१९८ | 2063-10-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६०-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७८२१३४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०६-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०६-२५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।११७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २६४८ | 2060-02-21 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २०००-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।२३ | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | २०३०-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५/३०० | 2063-10-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७९५ | 2046-03-16 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|--|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-११-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-११-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८९८ | | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२५-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ९९४० | 2050-06-24 | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००५-०४-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७९-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७७६ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७०६७४६७ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७७८४६०३ | 2045-02-02 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| थारू | | २०११-१२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१११९ | 2038-12-25 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०१-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५११२२ | 2063-12-14 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७८८५०१ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-०१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | म।ड।२८५३।२०९७ | | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१६-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ५९९ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | 181 | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १२४३ | 2057-02-02 | | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३४-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४२०५ | 2062-11-18 | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-०१ |
| थारू | | २०५३-१२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०८-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५६५०५।४२५० | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४५३४१।२०२ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४११८३ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३३-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५।६९० | 2063-11-10 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | | २०१०-०८-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ४२८७-१४६८ | 2046-12-13 | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| क्षेत्री | | २०१३-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५।१५८ | 2063-10-06 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०४-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५११०।१७०४४ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-१२-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-१२-१९ |
| | | २०३९-१२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ५४४७९६५ | | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ४०६४१७०४ | | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८६९ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २२५४ | | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | | २०४५-१२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०९-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०९-२२ |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१२-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०९-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३१२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०५-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१४११ | 2050-02-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२०४१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| लोहार | २०२२-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४१०७१०४९ | 2046-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०४७-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १२७ | 2068-02-03 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| क्षेत्री | १९७८-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६४९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५७५ | 2045-01-19 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०३-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८८७१८४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-१०-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-१०-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-११ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ३४६५१९६२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-११-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २७३६ | 2046-02-32 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३८३४७४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७३३७४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१५२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०२४ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१०१८३७९ | 2068-08-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१०-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३९२१ | 2046-03-21 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०३३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०२३ | 2036-12-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९९९-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५९०१२२०८ | 2046-03-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०७-२७ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६६९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१०-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-२७ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६०९१३०० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १४८६१०४६ | 2046-12-12 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-१६ |
| | २०२८-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १०६३ | | बैतडी | २०७३-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४९-०४-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १६३७४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३३०२८१११५३८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७५३००३१२६९ | 2063-10-14 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १० | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| लोहार | २००६-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | १००५/११७५९ | 2067-08-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २०००-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ८३० कंचनपुर | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७५३०१-१४३१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०१-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ५७८६३८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ४०६४१२५९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ३७३ | 2046-06-23 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९९७-०३-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ४८४६२७८३ | 2052-11-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | १४८७२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | २४६५/०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-११-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९६-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५३०१०/२०२ | 2063-10-23 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ९६६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | १००५/४४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | २०२९-०४-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १५५९ | 2046-02-22 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ७३७२७४३१ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १००५/२२२४२ | 2069-04-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०७-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | २३२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०७-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | २०६१/१२/२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | १४८३२६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१२-३० |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | ४४६४१४४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५७७६७६०८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ३७४७/१२२६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| | २०४५-१२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | ७५३००५-४९२ | 2063-10-10 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४०६४००५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-११-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | २७१८ | 2046-02-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४१३।१५२२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-०२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०।१६२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२१०३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०६-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०६-१९ | २०७३-०६-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४८७६०१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०६-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८६६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | | २०२४-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५२१७९५ | 2046-01-30 | डोटी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-११-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०।१३२७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| कामी | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ९०४०१५०९ | 2028-08-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।४१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५४१।४५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५६६।२०७३ | 2044-11-24 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-११-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-११-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३९-११-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६६७२४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७६-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३६६१६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ६४।१८५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १८६७ | 2043-02-08 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ८६७३८०६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ६५७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७०-०६००५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३२-०२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७४८२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०७०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २६९६ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-१०-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०३-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-११-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-११-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३०५७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२४-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५-०१-७०-००६४० | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०९-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०९-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०६४१७११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| कामी | | २००२-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५१०१०।११९८३ | 2067-08-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-०९ | २०७३-०७-०९ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१५११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७४-०८-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९९९क | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०९-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३८३३४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४०७०२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४३३११४५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१३२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०२०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९८-११-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०६४२१४९१ | 2044-11-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०४६१७३५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०१-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३००५४९५ | 2063-10-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५७७६७०७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१०५१६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६०१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५१२५७७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १११२३९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९६-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४७४७१३६३ | 2056-11-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१६४९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४७-०२-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५-०१-७१-०६०८० | 2071-10-13 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४९६२१२८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४४-०२-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१०५१०९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४४७०६४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२१६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-१२-२९ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २०४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-२४ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १९२७१६८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०६-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५३-१२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४११ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४६३ | | कैलाली | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३१८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०८-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १८९७१२०४१ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०॥७८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१६३३ | 2042-02-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२१२२२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०९-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०१-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३३ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २१३१९ | 2044-11-27 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| सार्की | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४११८६ | 2039-03-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३०१० | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १६४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३००५४१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३५५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५११६१८८ | 2068-04-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५-०१-७००६००५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १७९६७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१११७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३६९ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३९६१११३८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०४-३२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०५-०१ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-२३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २३०२१२४३९ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१०-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३८६३ | 2046-03-29 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-११-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७७६४४८७६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०७-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५१४२३ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७६६१३२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९९-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१३८२ | 2063-10-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३३०४८।४६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३८३३०१३ | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०३-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०४३-१२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।११५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०४७-११-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०१-७००५४३९ | 2072-08-14 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १९८९ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २६४०।१९८१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५-०१६९-०७७२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २७३ | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २०४७।३१२ | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३५९ | | बैतडी | २०७३-०१-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०९-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०४-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।१३७१ | 2036-10-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०५५-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २६३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ |
| क्षेत्री | १९८२-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७०४४० | 2057-10-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| लोहार | २००५-०१-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९५४ | 2039-07-03 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०६८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।१८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १६४८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ११३४ | | दार्चुला | २०७२-०८-०२ |
| कामी | २००९-०९-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८।६२१ | 2046-02-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३०१ | 2048-10-20 | बैतडी | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५८००२१४ | 2052-02-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।७८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २१२२।१६११ | | | २०७३-०१-०८ |
| क्षेत्री | २००१-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २१६७।०४६ | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३४-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| सोनार | | २०४८-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५१००५/४३७ | 2065-09-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-१६ | २०७३-०७-१६ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४००३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१३१६ | 2047-01-02 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०८-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | म,क,(२)३६०५ | 2046-01-14 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००२-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७५ बौतडि | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७०६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| लोहार | | २०१०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३००६।७५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ०७०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०१-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३३१ | 2046-02-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३४-०१-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | १६३१८७ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१०-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९८८-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/१२ | 2063-10-21 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३३०४७।५९६१९९९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६२-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४०९ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५४४७०६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३५४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०३-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०३-२० | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १५३० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| दमाई/ढोली | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२८ | 2041-02-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ०५४६७८०३ | 2035-11-02 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७११२७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३९-११-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ५७८६१०५० | 2056-06-17 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| क्षेत्री | | १९८१-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २३०५८ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४१७ | 2046-02-26 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १५९१९ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-०३-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १७६२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२८-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १११४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | म,क,(२)२३७४ | 2046-02-26 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४०५२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १११२।६०७० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३६-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५१०१०।१६६५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६२-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१२-१९ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३७२०३३४ | 2038-10-22 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०६-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४।१०१६ | 2044-12-26 | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६२६ | | दाचुला | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३१-०९-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३००५-१००९ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ६९३०२१।३५० | 2064-01-13 | अछाम | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५।७६९ | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०१-०६ | |
| | २०३८-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३३०५८ | | बैतडी | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| लोहार | २००४-०४-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १९१८ | 2045-02-08 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७७९७७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८००९५७ | 2052-07-15 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०९-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८६९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२३६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००५।५१५४२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१२२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५०-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२१३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ३४६३ | 2046-03-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३७२०३१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०२-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९०-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।४३५ | 2063-10-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९५५ | 2046-03-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५।३४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३४९५।१४०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५८८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०१-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०१-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०२-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ९।४२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०२४।१२६५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०१-०४ | |
| थारू | १९९७-०६-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५०८ | 2068-08-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५१५६६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३१८८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३४-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१०-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३४-१२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७७०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १-३४०३१७८९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१४०६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५१८३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५७२ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३५५१२४० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५१३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९२१ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| लोहार | २००४-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ३८७४/३०३ | 2045-02-09 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४७ | 2044-10-19 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४९७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०३-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५७७९८३६१ | 2045-10-09 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०४-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०७-२७ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२१ | २०७३-०७-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १००५१८०५६ | 2066-12-29 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०५-२८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३८१२१४६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| नेवार | २००६-०४-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०/५५२ | 2039-11-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६७७ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७८२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १०१५ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १३४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | २०२७-०९-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 11 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-११-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६७४५५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४७८६३८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०८४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०२५-१२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७१-०६४७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६।०३३ | 2035-12-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०३-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७०६७१४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| | २००६-१०-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५-०१-७३-०४०४० | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००५।१२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७४-०४-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३८४९ | 2046-03-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०४२ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०८-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००१।४१९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३११ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०२-२८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४६१६१ | 2039-11-23 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३४३९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-२९ | २०७३-०८-२९ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८४८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ९०४००८१४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०१-३१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०१-६९-०४२५० | 2069-09-09 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४८१ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०१९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८४६२७।४१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०२६-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ४२८४-१४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| दमाई/ढोली | २००५-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४४४९।७१ | 2046-12-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५।६४८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७९१ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२६ | २०७३-०७-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१३४० | 2046-06-16 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०२-०८ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | | २०२१-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६२४ | 2046-03-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३१८१२६५ | 2046-01-21 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७०४५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०४-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-१०-०७ | २०७६-०४-२९ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०९-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७९६७३३१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७६१०१०३३४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २१६ | | दार्चुला | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४०-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५१४५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३०१०१७५८ | 2063-12-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३८-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५८-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३७२०२५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २४४७ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४४२१०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५४२१२११३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | | २००७-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १७८९८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-०७ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६५-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१२३१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-०९-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ८६८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४१-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१२७१ | 2063-12-17 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२९-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७१३०४२१८१४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२६-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०३८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ११५५ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७८८२७५७ | 2044-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२०४ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-०७-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १५५ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १६६४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २२९७४०४६ | 2051-09-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-११-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०३-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०१५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५१०१० १५९८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०६-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९६-०४-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४७९६ | 2040-04-09 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६६१०७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ९०४०३७८७७५ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-११-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-११-०६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-२० | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-०१ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७४७८३८० | 2059-08-10 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५९७२७३६५ | | बर्दिया | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१६०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १००५११८९४२ | 2068-09-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६२९ बेतडि | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४७-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७२-०२७७६ | 2072-04-08 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८००६५० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९८८-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१५४ | 2063-10-22 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०२११७५८८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०१६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१६८ | 2063-10-01 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| सोनार | २००३-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १००९१८७७५ | 2067-04-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २७४५ | | दार्चुला | २०७२-०८-०२ | | |
| | २०३५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७२३०१०११८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१०-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५१५१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०५-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२०६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७२८१ | 2042-12-14 | दार्चुला | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२१०३७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३८-०८-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ५७८६७४४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०८-२७ | २०७३-०८-२७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-०७ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६१९७७ | 2042-01-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १२७५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | | २०४२-०२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।१४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-११-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७७९८६९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०३-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०३-२९ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५६४२०६।३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०५-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | मा।क।इ।८।४६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०२-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०२-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३६-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०४७७८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | | २०५७-०२-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५८-०३-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| | | २०३५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १६५५२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७७-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११।२४६२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २१९५ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६८८ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३४-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५।२३१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५२६१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| | | २०४०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३००५-८३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१६-०३-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४१२६।०४६ | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४१३६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७२८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८३-०६-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-०२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ४०६४२२३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४१५७० | 2043-08-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०२-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९०२।२६०० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२८-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २२६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१०-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०९-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०९-११ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००१-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २१७८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०५-२६ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २५९९।६१९४ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-०२ | |
| क्षेत्री | | १९९०-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।३९६ | 2063-10-23 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०६-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३००५।१०४० | 2036-10-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७४७०७८६ | 2058-08-18 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | २०७३-०१-०३ | | | |
| | | २०४६-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-१-७३-०३१९७ | 2046-04-02 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०६-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०७-०१ | २०७३-०७-०१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५१००५११६५५९ | 2068-05-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४१३ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३०८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-२७ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २६३७८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४२७३२ | 2052-09-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४२७६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-१०-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१०-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०७-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३२७३७ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १७०३ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६१-०२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१११७६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६०११३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६६२ | 2046-03-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५०७८४१५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-०७ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०७-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०८-०१ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२८३ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७६७११ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३७-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६७४५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७३१०२४१२३० | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९३४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| दमाई/ढोली | | २००९-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४१५०११४२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-०४-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५७४ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७९-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४२०३६०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८६-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७७०५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१७८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १६७२७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८६४७३८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४११११८८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२८-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१८५९ | 2063-10-28 | कन्चनपुर | २०७२-१०-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०९-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०९-१२ | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|------------|------------|----------|------------|------------|--|
| क्षेत्री | १९९१-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०५-२७ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १२०४ | 2044-12-25 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७३३०१९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०६-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | २२९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५३०१०१६४३ | 2063-11-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ७३७२०४६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०१-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ५२६ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-०२ | | |
| | २०२१-०२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १६९ | | बैतडी | २०७३-०५-१२ | | |
| सार्की | १९९५-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ३५३ | 2039-02-01 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-११-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३५२० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०४-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ३६६७ | 2064-03-27 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १३७ | 2044-11-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ४३१ | 2036-01-28 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५८-०६-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ६३७ | 2044-11-13 | दार्चुला | २०७२-०८-१५ | | |
| क्षेत्री | २०२६-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | ३२३२३ | 2046-03-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३६१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०९-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ६६१०९९१८३९ | | अछाम | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | २६२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ७५३०१०१११० | 2063-12-02 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १२७५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| ठकुरी | २०००-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ३१६१ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४३३०१०४६ | 2046-12-13 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१२-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७३७२००८८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ४०४७१७१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | १५३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|
| | | २०२०-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | |
| | | २०४२-०८-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५-०१-७३-००५३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४७२१४ | 2063-03-06 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५५२५।२००८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०६-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५।४।२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | १९९६-०५-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १८९१ | 2035-05-23 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६६४०५४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०१-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०१-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १२२२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१३२१ | 2044-12-28 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | | १९९०-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३२७५९८ | 2053-07-02 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०४-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-२९ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | म।ड।७५४।३१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०३-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१०-१९ |
| क्षेत्री | | १९८३-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १६२४३५ | 2061-06-25 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०२१-०७-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २३ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७०५६७४३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७४१००५।२९२ | | | २०७३-०१-०८ | |
| कामी | | १९९०-०९-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २८९ | 2044-11-30 | बाजुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३४-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।९८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०४६।५८७ | 2063-11-18 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३०-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७११७० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४११९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २४५३।०४६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४४-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।८१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१२-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३३०२४।१३७७ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २८९ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१८-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।१३०८ | 2063-10-16 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४८-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-११-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४२८ | 2044-12-24 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३५-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७८८५६२१६ | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६१-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १९२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१५२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७१३९८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२२१०७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ५७७८४८१५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७२१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००३।२४३२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २८१९ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | म।क।इ।।।५२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ४०६४२०९० | 2037-01-10 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| क्षेत्री | २०००-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४८१ | 2043-10-04 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-११-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-११-२० |
| | २०४४-०८-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०-९२६ | 2063-10-29 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३००५।१५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-१९ |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८४५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३५३६।१०२६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | २००८-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४६०४७ | 2035-06-03 | अछाम | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०१६ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०७-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६३४।२५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८८३७०५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५००७०२।२४१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०५-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०५-२० |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३०१०।७५८ | 2063-10-20 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७५-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | 751005/8457 | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०२९।१७५ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | १९८३-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७४७८२२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०७-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०७-२० |
| जात/जाती नखुलेको | १९७७-०२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।१४१६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-२९ |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०४-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३०५१३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६७-७१-६२-००२२६ | | कैलाली | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ०७६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| लोहार | २०२२-०७-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४८४६२७४० | 2052-09-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०६-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७११२१२ | | बर्दिया | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७२२१७ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४०-०४-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३७२०५११ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २९३०१९३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | १४१९ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४८३१६५ | 2034-01-18 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-०४ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०४-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३५५२ | 2046-03-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २०५४-०३-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०४-०६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७७९७४८ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१३३२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०९४०२७६ | 2035-08-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४४-०८-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५१४०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५४२१२०७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-१७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०९-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०९-०४ |
| | २००४-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ३००३५ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०७-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०७-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५१९ | | | २०७३-०१-०८ | |
| लोहार | २०१०-०५-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ६०८२१४५१ | 2045-01-29 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७८७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०१-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०१-१७ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०७-२२ |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/१३९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | | २००८-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ४०६ | | बैतडी | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| कामी | | २००५-०७-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३८४ | 2046-03-16 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७८६५९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७५-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३५७६ | 2052-11-13 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| सोनार | | २००४-०१-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५८५ | 2046-02-30 | अछाम | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-०३-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०३९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-०३-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३६४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १६४१ | 2044-12-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०१९३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८४-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ११२९१४ | 2044-02-01 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६३३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५/२७३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८८२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०४३-०८-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५०७०२/२७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०४-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ११४ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०७-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २९९१/२३३२ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१०-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०४-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७३३०४२/१०८ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| | | २०३९-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७७६९१७१ | 2058-04-12 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १९८ | 2046-02-26 | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७०५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-०२-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४७४७००६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०२-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६८० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०७-१५ | २०७६-०१-०१ |
| अन्य जात/जाती | | २०२८-०४-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५/१३०२ | 2063-10-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९८७-०२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७४३०२०।१८९ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८१-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ८६४४ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | २१८।१८८६ | २०४४-१०-२९ | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०४-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३००५।१३४९ | २०६३-१०-१८ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १२७२ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५१७०५।३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५१०१०।१२४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५।१६२८ | २०६५-०९-०४ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९८२-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७८४४।०६१ | २०६१-०४-२० | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | २०५५-१२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-१-७३-०३४६५ | २०७३-०४-१८ | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २६३५ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २०१९ | २०४५-०१-२८ | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २०४२-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४६६ | | बर्दिया | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५१०१०।८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-१-७०-०७७८३ | २०७०-११-०२ | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १५८८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५७६८७३७९ | २०५०-०८-३० | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ९० | २०४६-०२-०३ | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०४-१३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८९-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | १९९९-१०-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२२० | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-११-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-११-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०४२।४६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ४१ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०३-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४७७० | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| | २००५-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५-०१-७३-०३५३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १५१८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०५-०६ |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|-----------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २३१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४२७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ०७२ | 2044-12-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २००५-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३३१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०१-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १७४७७१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०४-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०३-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०७६४ | 2065-07-24 | कन्चनपुर | २०७२-०५-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १४५८२८९ | 2044-12-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३०२१३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३०१०१२५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१२-०५ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ८५६ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७४३ | 2044-12-10 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९८४-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४१६ | 2044-03-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| लोहार | २००७-१२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९६३५७६५२ | 2043-12-29 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५७-०७-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-११-७०-०१३६३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १७८८ | | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १२०३ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०६-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५६४७४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७१३४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४८-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५१५४७ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०४-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०४-२९ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०१५४९१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०४-०६ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७१२२३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९२५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०४९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-१२-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ३९१ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४४७७८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०७-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४६७१३८० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४१७६।१९३१ | | | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०२४१२९० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७३७२०६९६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०३८१७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३२-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २१९३ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५०९५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| तामाङ् | | १९८६-११-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १४३७ | 2044-11-12 | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४०६९२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २१ | 2061-07-30 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २००४-०७-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०४-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| ठकुरी | | १९८१-०२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७००४५ | 2044-08-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४८४६२९४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१३९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०७-१५ | २०७४-१०-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१०४ | 2045-11-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०४-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०४-१२ |
| | | २०१८-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | २१३ | | बैतडी | २०७३-०७-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१०-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७३५।२८१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २९५६।३१५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०७-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २९४।१२६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-०२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७६७१०१ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१८०६ | 2046-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १४२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६४-०६-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २७२४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५१९ | 2045-01-14 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०८-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०३-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०३-२५ |
| तत्मा | | २००७-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २७४०।६६३ | 2043-10-09 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०६-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २७९ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | |
| कामी | | १९७६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४४७२११ | 2035-05-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०३-१० |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३०-०९-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१०५७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५५५ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १४०१३५२० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०७-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १४१८ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७५-०२-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ९०४००५२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | २०००-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २२११ | 2044-12-16 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०४-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३३३४१५०३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७६३ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०३-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०३-२५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८९७ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | | |
| क्षेत्री | २०१६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ६३३ | 2046-02-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६९५५३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०८-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५१६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४१८१११२२५ | 2045-02-04 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३१ | 2065-01-16 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७३३०४२११६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२४-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | १६७६१६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| | २०४५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७५-०१-७२-००५९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७३१२७३ | 2036-09-05 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५० | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०११४४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७८४६१५४१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०६-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६६६९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४३६११२१२ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८५६ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | १९९३-०६-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १००५/६५३८ | 2066-08-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५७७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १३९५११२२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४७४१२०४६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २४७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-१५ | |
| कामी | २००८-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७५१ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०९-१० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| क्षेत्री | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ६९८ | 2044-11-17 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५७-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५/५०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| दमाई/ढोली | | २००१-०१-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५/५६१ | 2066-01-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५७१/०४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४८३५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४५-०५-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १६३९५३ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४८४६२७३० | 2052-09-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-०८-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५/१३४०७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३६-०९-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६०६/०४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २१२१ | 2044-10-12 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-१९ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४७३७ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४३-०३-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५/७१०९ | 2066-09-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १८०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २४२३ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६८-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२३ | २०७३-०७-२३ |
| | | २०१४-१२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १४ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १६८ | 2044-12-26 | दार्चुला | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७२७२०८४७ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३१०/३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| क्षेत्री | | २०६२-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०६-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५६४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०६१ | | डोटी | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९९६-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०/६०४ | 2063-10-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४४७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७२-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०००१ | 2052-11-16 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४०६४३१४८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०४७११५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १४८३१६१४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | | २०१९-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०५-१२ | | |
| क्षेत्री | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५९९८१८३९ | 2033-09-29 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|------------|---------------------------|---------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| अन्य जात/जाती | २००४-०५-११ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | १०९ | 2039-02-27 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको क्षेत्री | २००५-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको लोहार | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ४०६४१८५६ | 2043-11-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-१४ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०५-१४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०८-१० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | ६७ | 2042-08-10 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०१-१७ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ४०४७७२६ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | ७८८५३१७८ | 2044-12-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १ | ४०६४७१६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४५-०१-०४ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १ | ७५१२००५ १७२४६ | 2068-06-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०४-०८ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | १३३०६५ ६५७ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको क्षेत्री | २०१३-०५-०८ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ८ | ७५३०१० ८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०८-०५ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | २७५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १ | ५७७८४५५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०२-१५ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०२-१४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०३-०४ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-२२ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-११-२१ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | २९३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | ५१ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०२-२४ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ८ | ५७८३७४३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०७-२० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ४ | ५२०१ १४८२ | 2046-09-17 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-१६ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-१७ | २०७३-०७-१७ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | ९८६ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०४-०२ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११ | २५१ | 2046-01-21 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१०-१० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१०-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०४-०१ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ५ | ५४४७९०५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी २ | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०४-०३ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ३ | २५७८ | 2046-02-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४३-१०-०७ | कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ८ | ७५२००५ | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-----------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३९५५।१३२५ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-१० |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३१८ | 2046-02-13 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०३-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | मा।क।इ।न।।८।९९३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१७३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | २५३ | 2043-09-08 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २३६९।४५२ | | डोटी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ८६७३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-०२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०७-०४ |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४७ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९८९-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।७५ | 2063-10-21 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-१३ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०६४१६८६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०३-१० |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२३४४।२८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७१००१-७००२४३१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २९०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| थारू | २००९-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | मा।क।इ।।८।८६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०४-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७८२ | 2046-03-16 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०११।१४२० | 2045-02-12 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४२७१ | | बाजुरा | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | २०१५-०१-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २२५४ | 2046-02-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४।४८५२ | 2045-02-26 | अछाम | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १०४२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १०४२ | 2045-01-09 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३०२० | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०८-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।१३४५ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०१६६ | 2035-05-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३५६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०।३२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३०२१।१४७० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| सार्की | २०००-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७७७।३८५ | 2044-11-06 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७७८।९४० | 2033-07-27 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-०१०-७० ०३९४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३६०७७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५७४७८५८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-२२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६१६।२१७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७९-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४८१ | | बैतडी | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २१९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ३२६१९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-०१-६९-०९९९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २०१६-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १००५/१६६३७ | 2068-05-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०६-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०६-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २२११ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७८१ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०३-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५ २०७ ३४ | 2068-12-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २२९६१६४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-१२ | २०७३-०९-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १३३० | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०२१-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३००५-२९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०९-०१ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४९-१०-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१० १६४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०-१२क | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४४७८२२८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २६१८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५ ६५३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-०६ | |
| | २०३७-०७-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-०१-७२-००६३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १८४८ | 2044-08-20 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४५-१-७०-०९९७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-११-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७०६२० | 2057-09-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २००२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०६४२५०६ | 2036-12-08 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३३४१ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७३३००६।३६४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५।११७११ | 2067-08-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००२-०८-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३२८०।१४६१ | 2044-12-09 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १५०६८ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ६३२ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८४ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०४-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०७-२१ | २०७३-०७-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २११५।६४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७२-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०१-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८६७८११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।६०६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५।०७०।२।४६१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | १९८७-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७९३०९।२४७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१२-१३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८८-११-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९८८११०७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७६ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-२३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-११-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३०८ | 2067-08-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४०-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ५७४७००७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-१०-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १४८४८ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| | २०३५-१२-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५-१-७३-००९७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-११ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०९-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३६८ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०५-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५।१०३१ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५०४९३२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७२७२०२७ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-१५ | २०७३-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १६६८७३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४१२६।२३४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३९-१०-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३००५।१९२ | 2063-10-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २२९५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | | |

जात/जाती नखुलेको
जात/जाती नखुलेको

१९९२-०६-१६

१९९९-१२-३०

कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ४

कन्चनपुर झलारी-पिपलाडी ११

जन्म ७१७

७१।२३५

कन्चनपुर

२०७३-०१-०३

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|
| क्षेत्री | | २०४१-१२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७४-०१-७०-००९८२ | 2070-05-25 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०६-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०६-२५ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०१-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७४१०१० २२७९ | | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ |
| लोहार | | २००२-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८३३३ १८२३ | 2044-12-14 | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ |
| कामी | | २००४-११-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २४६३/१०८७ | 2045-10-31 | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ६९३७१९ ५६ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| क्षेत्री | | १९९१-१२-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ०७२ १ १३ | 2040-01-18 | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-०४-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १६१८५९ | 2061-05-06 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २०३९-११-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५ ७३०७ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५ १४२७ | | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०८-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५४-०३-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२२-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७८८५७३ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०७-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०३०२ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०३-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८३-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७६६७३४८ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४०-०१-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५०१० १६४०७ | | | | २०७३-०१-०८ |
| क्षेत्री | | १९८१-०३-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०४७१२६२ | 2056-04-24 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७३३०१६ १३ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८७४ | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३०-०५-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१० २८८ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४१-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ९०४०२३९७ | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४३०४६ १०२० | 2046-12-13 | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-११-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१६९१ | | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५२-०९-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | | २०७३-०१-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | | २०७३-०१-०३ |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-०३-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७५८।१३।७२ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०८-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०८-०५ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७३७२०८३२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ६६० | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७११३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०।१७०८ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३२-१२-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५१००५।३८०१ | 2065-12-31 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०३४-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५-३००५२३१ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६३।२४३८०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५१०११८३४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०७-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७२१००५।३९८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०१-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३३०२३।३९८ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-२७ |
| क्षेत्री | २०३५-१२-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६८०३९ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०६-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७९० | 2046-02-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५८।४४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१९-०३-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १०१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-११-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-११-१३ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०।५१४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१०-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-१०-१० |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| अन्य जात/जाती | २००६-०७-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १००५/१७४४९ | 2068-07-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०४७१३४९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०६४१६९५ | 2044-11-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १०७०७ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१४०२ | 2049-12-10 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ५४४०७९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२८-०१-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८८३७७२३ | | | २०७३-०१-०८ | |
| | २०१८-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ४०४७११७४ | | कन्चनपुर | २०७३-०६-१६ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-११-२३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-११-२२ |
| जात/जाती नखुलेको | १९८५-०३-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|----------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२००८८९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | १९९४-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २९४\१२६ | 2043-05-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५४ | | बझाङ्ग | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | १९९५-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३०१९/१४२३ | 2045-02-07 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७४-०५-२८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-०५-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७०९ | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८३-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ७३७२०१४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १३०७ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१२-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७१ | | बैतडी | २०७३-०१-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००३\२९७८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४४४४८ | 2044-11-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१७-०१-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७८३७७११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-२१ | २०७३-०८-२१ |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०३-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०\१८२३३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४१-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५-०१-७१-०५७३० | 2071-09-27 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५\८०६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| क्षेत्री | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८७४ | 2043-09-08 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०२-१७ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०१-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २७३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १८०० | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २३७ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| लोहार | २००५-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५१०१०\५४०४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५\४०९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३५६० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| | २०१४-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३००४ | | डडेलधुरा | २०७३-०७-१२ | | |
| थारू | १९९४-०२-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २४४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०६-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०६-२८ | २०७३-०६-२८ |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२०२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ३९८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९३-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-०५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १३५७ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०१६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२०४११ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ११५ | 2049-08-15 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-०८-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३४८४ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४१-१२-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२९-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५२४-०४६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०५३-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५-१-७२-०९२१८ | 2072-12-23 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| क्षेत्री | | १९९५-११-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २२९३५ | 2058-11-08 | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३६-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०४७७४८ | 2053-12-14 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ०८१३ | 2045-01-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३९४२ | 2046-03-08 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४६-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७१-०४-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०४-१२ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८६-०७-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०२-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०९४०३५२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | १९९५-११-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२९६ | 2043-11-01 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १६८ | 2046-01-28 | कन्चनपुर | २०७२-१०-०२ | |
| क्षेत्री | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३५४९ | 2046-03-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | २०००-०५-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६८ | 2044-12-18 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १९४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-०१-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २७ | 2046-01-19 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | १६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०५०-०२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | २०२८-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २९८/४२ | 2046-02-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१०-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-०३ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०/९०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १५९६ | 2046-02-18 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२१-१०-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५/१८१३६ | 2068-08-11 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-११-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७४-११-१५ |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९८०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४७७६८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९९५-१०-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ४०६४२४३६ | 2039-10-18 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०८-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-०२ |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९८५-०३-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३६३८ | 2053-02-31 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१४२५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-०६-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ९००१२४१ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०१८३७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०८-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५१८३१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४७३९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १७५०८९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ०४८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०९-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०९-०५ |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-०६-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१७५० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ५७४७९४४ | 2060-04-19 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| लोहार | | २००२-११-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ८५२ | 2052-10-15 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०५-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| ठकुरी | | २०३८-१०-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १६९९२६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २६७६१०४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७६-०९-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २७८४०११२४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०५-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २६१५१६२५ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९४-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ४७८६७०००२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००१२५४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३७-११-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७१०१७ | 2055-08-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४५-०६-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-१२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५०३२२ | 2063-09-02 | दार्चुला | २०७२-०८-१५ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३११४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४७२३६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६७७३१ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५१७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०२१२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७६७५९८ | 2060-08-28 | कन्चनपुर | २०७२-१०-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६१-०४-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०५-०९ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००८-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २३९५ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-०२-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५/११९७६ | 2067-08-24 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०८-०४ |
| क्षेत्री | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१२३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-१०-०२ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३३-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१०/७२१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-१२-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-१२-०९ |
| जात/जाती नखुलेको | २०४६-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०१-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०१-०९ |
| थारू | २०३३-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५/१०५८ | 2052-08-05 | कैलाली | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५०९ | 2046-11-18 | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| कामी | २००५-०८-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३७११ | 2046-03-15 | | २०७३-०१-०३ | |
| | २०५६-०६-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०१-७३-०४४२० | 2073-06-05 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०३-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२८८० | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४०६४१९९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०४-३२ |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-०५-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४७८९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | १९७९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ११८३ | 2038-01-15 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४२-०७-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ७५१०१९१/१८५९१ | 2068-08-27 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-०४-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४८४६२७०३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ४८६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८२-०३-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४७४२७६१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०६-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०६-०५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-०४-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-०४-०७ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१०-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १३६४ | | डडेलधुरा | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-१०-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३/५५० | | बैतडी | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०८-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ५७७८३१९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०९-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७८००१९४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७५-०२-१७ |
| | २०२६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६७ | | दार्चुला | २०७३-०५-११ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|------------|------------|----------|------------|------------|
| दमाई/ढोली | | २०४२-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १००५/१७३७२ | 2068-07-01 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०४२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५३०१०१४१९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| | | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७३७२०५२० | 2036-11-05 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००२-०५-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७३३००२१७९३ | 2063-10-26 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३१९५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१०-१०-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३५३८ | 2046-03-13 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | १९८५-०९-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ११६४ | 2044-12-10 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २२९६२४८१७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ५७७८००२९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०१-०४ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१०-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १००३१९९ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| | | २०३९-०६-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ७ | | ७८८५८७५ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०६-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०७-०१ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७४-०१-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ४०६४१२१५ | 2039-03-20 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१९-०१-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ८४१३९४५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५१००५१११५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | | २०२५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ६५६ | | कन्चनपुर | २०७३-०४-०९ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १५३१४ | 2044-10-01 | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | 5158 | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०७-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०७-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-०१-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३४१९१४४१ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | १९९८-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ३४० | 2068-12-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७८०४७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५९०५१७३५ | 2045-01-20 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-०८-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १९९०४० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७२-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७७-०६-११ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २३७१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००४-०३-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६४९ | | बाजुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७८७८५३ | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------|----------|---------------|----|--|---------------|------------|----------|------------|------------|--|
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७७८३४१० | 2039-03-14 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३१८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०३-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २५८१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०८-०४ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | २०१८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ६८२।३३७८ | 2046-03-26 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०७-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७५-०७-२८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-०२-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६६७३०८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-१५ | | |
| क्षेत्री | १९८७-०५-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५/८६२ | 2063-10-12 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | २०२९-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३०२१ | 2046-03-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११ | | बैतडी | २०७२-०८-०२ | | |
| | २०५०-०३-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-१-७३-०३१९७ | 2073-04-09 | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५७७८३३०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७२-०८-१५ | | |
| लोहार | २००१-०६-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५३००५/३८ | 2063-10-04 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| थारू | २०५७-०९-२२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५३००५।११६३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९१-०५-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९६-०४-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-१२-०४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१०-०९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१०-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ९३२।४६ | 2046-03-07 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २११४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४०८७७ | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५०-११-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५१०१०।१४१३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १८६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०४ | 2036-01-13 | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ३६४४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| ब्राह्मण (तराई) | २०००-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | 19012399 | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०५-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| कामी | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४०१५५ | 2036-01-23 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-०५-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | म।क।११।२३९७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१०-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७५-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ७५०८६८७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८६-०१-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|-------------|------------|----------|------------|------------|
| क्षेत्री | | १९८०-१०-२४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | २४९ | 2044-10-24 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१४-०२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ३१२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३९-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ७५४७७०७३० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | २२ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ११८७ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १०६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-०३-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५३००५१०६६ | 2063-10-15 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००६-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १३२१ | 2043-11-02 | बैतडी | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८१-०४-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७७६९७१७९ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१३-०२-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ६९३०१९-९७ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०३-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १७३१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२३-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०११६१ | 2063-11-02 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२१-०७-२१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | म,ड,८८४२३ | 2046-02-04 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १९६५ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| कामी | | १९९३-०५-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५/४९५२ | 2066-04-05 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | | २०५८-०४-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| ब्राह्मण (पहाडी) | | १९८८-०३-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ९२२६९ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६८० | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-१२-२९ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९७४-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १४४९ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९९-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | २००९-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | २३१३/०४६ | 2046-12-09 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००१-११-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १२४१ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९७-०४-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०६-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | १४०२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००५-०२-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००७-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३२-०८-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ७५३००५१२०० | 2063-10-06 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२४-१०-०६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८७६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | २०१५-१२-३१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १८०४ | 2044-12-16 | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | | २०२२-०१-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३६७५ | 2046-03-15 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ४४३ | | दार्चुला | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१३० | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८२-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७७६९७६२० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००९-११-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|--|----------------|------------|--|------------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-१९ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-१२-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८८२४ | | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३०-०७-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | २२९६७३१० | 2034-04-25 | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७१-१०-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | | | | | २०७२-०८-१५ | २०७६-१०-२६ |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०५-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-०७०-२ ३९१७५ | | | | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२६-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५-७१-६९-०४६११ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०४३-०४-१२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ७५१००५ ४८२३ | 2066-03-18 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०१०-०८-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ५७७६७२५६ | | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०३-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३८३३ | 2046-03-16 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००६-०४-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | २५२७ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०११-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ४०६४१६५८ | | | कैलाली | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९२-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | २५२७ | | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | १०४ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १२२० | | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७३७२००८९ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-०१-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | म,क,(२)३३५० | 2046-03-15 | | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२३-०६-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | ८१३३३ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १७९१ | | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२९-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ८ ७ | 2046-02-11 | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ५७८३५४३ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९५-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ३३१४ १८५६ | | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०८-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७१८ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | १९०८ | 2043-09-19 | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१६-०१-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१० १२१८ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९७-०३-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | १ १५५९७ | 2047-02-04 | | कैलाली | २०७२-०८-१० | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१२-१०-१३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | अछाम | २०७३-०१-०३ | |
| क्षेत्री | २०२८-०५-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५३००५/१६३ | 2063-10-06 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-११-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | ४०४७१५८४ | 2057-05-21 | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ८३० | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७४६४१७९ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२०-१२-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | | ७५३०१० ५९८ | | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ३०५६५२० | | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९७८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | | २०७३-०१-०८ | |

| | | | | | | | | | |
|------------------|------------|----------|---------------|----|-------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | २६९६ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००४-०५-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ७२२०१।३३४३ | | | २०७३-०१-०८ | |
| सार्की | २००७-१०-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४८४६२७६५ | २०५२-१०-१७ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| | २०१३-०६-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ३३८ | | कन्चनपुर | २०७३-०६-१४ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | १३२८ | २०५५-०१-१९ | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०५६-०४-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२७-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ३१२ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०४-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०४-२७ |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | १४८३१३९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९४-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ३७१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००३-०२-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| थारू | १९९३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ७३७२०४२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १३३०१५ | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-१०-१६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-१०-१५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३८-०७-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | ५७७६३७१७२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०२२-१२-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४१२ | २०५६-१२-१० | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६९-०९-२५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७४-०९-२५ |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०८-१९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०८-२० |
| जात/जाती नखुलेको | २०१४-०१-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | २४६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००९-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ५३०६०२१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-०१-०४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | २०७३-०१-०८ | |
| | २०४३-१०-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ८ | ७५३००५-५४६ | | कन्चनपुर | २०७३-०७-१२ | |
| दमाई/ढोली | १९९०-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | ४०४६०७१० | २०३५-०५-०६ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०९-१८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | २०७३-०१-०८ | २०७३-०९-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | २०३५-०४-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | १३६८ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९०-१०-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५३०१०।३०१ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | ३१९५ | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०६८-०६-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७३-०६-१८ |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | १२३७ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| अन्य जात/जाती | २००७-०४-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ७५३०१०।१६३६ | २०५३-१०-०७ | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९८४-०३-०२ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | ४०४७१४६३ | | बैतडी | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००१-०९-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | (२)२६१३ | | कन्चनपुर | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | २००५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०००-०१-११ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | ५७८६२९६ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१०-०२-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | ४०४७१०९२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०१८-०७-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | १७४४६३ | २०५३-०३-१४ | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | ३९२०।७८३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | २०७०-०५-२६ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०५-२६ |

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|------------|----------|---------------|----|--|--------------|------------|----------|------------|------------|
| जात/जाती नखुलेको | | १९८७-०२-२७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ७५३०१०।१३६५ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९८-०९-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १९।०५१४८ | | डडेलधुरा | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९०-०३-०७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | २१२२ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९२-१०-०१ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | ७५१०१० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०८ | |
| क्षेत्री | | २००३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०००-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १० | | १६३६ | | बैतडी | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९१-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ९ | | ११६४ | | दार्चुला | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९६-१०-१४ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०४३-०६-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ७५१००५।१७२४४ | 2068-06-25 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०३७-०१-१५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | ५७६८७७५ | 2055-04-24 | कन्चनपुर | २०७२-०८-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९३-०८-१० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ४०६४१३०० | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०११-०२-१७ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ११ | | | | | २०७३-०१-०८ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०७०-०५-२९ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७५-०५-२९ |
| जात/जाती नखुलेको | | १९८८-०९-२० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ५४४७०६७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-१०-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | ३४१३ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०७-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | १ | | २३७४ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | १९९५-१२-०३ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ३ | | १२४६ | | दार्चुला | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२३-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | १८१८ | | दार्चुला | २०७२-०८-०२ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०२०-०१-०८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ५ | | ११४३।४६११ | 2048-03-30 | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २००३-०८-०५ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ४ | | ११।२४७७ | | कन्चनपुर | २०७३-०१-०३ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०१५-१२-३० | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | ६ | | ९२७ | | दार्चुला | २०७३-०१-१५ | |
| जात/जाती नखुलेको | | २०६९-०५-२८ | कन्चनपुर | झलारी-पिपलाडी | २ | | | | | २०७३-०१-०३ | २०७४-०५-२८ |

| GFATHER_FULL_NAME_LOC | FATHER_FULL_NAME_LOC | MOTHER_FULL_NAME_LOC | संरक्षकको नाम | SPOUSE_FULL_NAME_LOC | उमेर |
|-----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|----------------------|------|
| | सुरेश सिलाल | ईश्वरा सिलाल | ईश्वरा सिलाल | | २ |
| | हिकमत सार्की | देवकी सार्की | देवकी सार्की | | ३ |
| | राम बहादुर टमाटा | साबित्री टमाटा | साबित्री टमाटा | | ४ |
| | पठान सार्की | सिता देबी सार्की | सिता देबी सार्की | | ३ |
| | बिर बहादुर सार्की | तुलसी देबी सार्की | तुलसी देबी सार्की | | २ |
| | शेर बहादुर सुनार | बिष्णा देबी सुनार | बिष्णा देबी सुनार | | ३ |
| | बुद्धे तिरुवा | दुर्गा तिरुवा | दुर्गा तिरुवा | | २ |
| | गणेश सुनार | जानकी सुनार | जानकी सुनार | | २ |
| | मिलु आँत्री दमाई | कल्पना आँत्री दमाई | कल्पना आँत्री दमाई | | ४ |
| | गौरी दमाई | कलावती दमाई | कलावती दमाई | | ३ |
| | चत्तु बहादुर सार्की | सिता कुमारी सार्की | सिता कुमारी सार्की | | २ |
| | देव सार्की | तारा सार्की | तारा सार्की | | ३ |
| | कमल कामी | कलावती कुमारी बि क | कलावती कुमारी बि क | | २ |
| | गोपालराम लोहार | रितु देबी लोहार | रितु देबी लोहार | | ३ |
| | ठगगी सार्की | बिमला देबी सार्की | बिमला देबी सार्की | | ४ |
| | राम सिंह भुल | चन्द्रा भुल | चन्द्रा भुल | | ४ |
| | दिर्घ सुनार | राजु सुनार | राजु सुनार | | ४ |
| | सुरज कामी | पुजा कामी | पुजा कामी | | ५ |
| | हरिषरा भुल | अन्जु भुल | अन्जु भुल | | २ |
| | राजु कामी | सिता देबी कामी | सिता देबी कामी | | ३ |
| | अशोक सुनार | निलम सुनार | निलम सुनार | | ३ |
| | किषन कामी | गिता कामी | गिता कामी | | २ |
| | हरिशराम भुल | अन्जु भुल | अन्जु भुल | | ५ |
| | नरेश पार्की | समिना पार्की | समिना पार्की | | ३ |
| | प्रेमराम टमाटा | विन्ता टमाटा | विन्ता टमाटा | | ४ |
| | गोबिन्दराम टमाटा | राजु देबी टमाटा | राजु देबी टमाटा | | ३ |
| | हरि लुहार | मन्जु लुहार | मन्जु लुहार | | २ |
| | मान बहादुर तिरुवा | गोमती तिरुवा | गोमती तिरुवा | | ३ |
| | प्रकाश सुनार | निर्मला सुनार | निर्मला सुनार | | २ |
| | डम्बर कामी | ईसारा देबी कामी | ईसारा देबी कामी | | ३ |
| | रमेश आउजी | प्रका आउजी | प्रका आउजी | | ४ |
| | जगदिश कामी | सिता कामी | सिता कामी | | ३ |

| | | | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------------|--|---|
| | गणेश सार्की | सरस्वती सार्की | सरस्वती सार्की | | ३ |
| | शिव आँझी | चनुकला देबी आँझी | चनुकला देबी आँझी | | ४ |
| | मुवराज सुनार | पुजा सुनार | पुजा सुनार | | ४ |
| | अमर टमाटा | लक्ष्मी टमाटा | लक्ष्मी टमाटा | | ४ |
| | शंकर बि क | विनिता बि क | विनिता बि क | | ३ |
| | जय बहादुर टमाटा | पार्वती टमाटा | पार्वती टमाटा | | ४ |
| | सुरेश सुनार | सुमन सुनार | सुमन सुनार | | ५ |
| | देव बहादुर टमाटा | निम टमाटा | निम टमाटा | | २ |
| | राम बहादुर कामी | रतना देबी कामी | रतना देबी कामी | | ३ |
| | दिपक कोली | सुपयिता कोली | सुपयिता कोली | | २ |
| | सुरेश सुनार | सुमन सुनार | सुमन सुनार | | ३ |
| | सुरेश सार्की | लक्ष्मी सार्की | लक्ष्मी सार्की | | २ |
| | सुरेश कामी | गिता कामी | गिता कामी | | ३ |
| | जिवन सुनार | सुनिता सुनार | सुनिता सुनार | | २ |
| | मनोज लुहार | शान्ती लुहार | शान्ती लुहार | | २ |
| | गोपाल सार्की | गगां सार्की | गगां सार्की | | २ |
| | नरेश बहादुर कामी | करिम्मा कामी | करिम्मा कामी | | ३ |
| | शेर बहादुर लुहार | दिपा लुहार | दिपा लुहार | | ३ |
| | बिर बहादुर नेपाली | रेखा नेपाली | रेखा नेपाली | | २ |
| | गौरब दमाई | निर्मला दमाई | निर्मला दमाई | | २ |
| | अकवरराम लुहार | भागरथी लुहार | भागरथी लुहार | | ३ |
| | मोहन लुहार | वित्तरा लुहार | वित्तरा लुहार | | २ |
| | दानी नागरी | लक्ष्मी देवी नागरी | लक्ष्मी देवी नागरी | | ५ |
| | अनिल कामी | सरस्वती कामी | सरस्वती कामी | | ३ |
| | नर बहादुर सुनार | शान्ती देबी सुनार | शान्ती देबी सुनार | | २ |
| | सुन्या भुल | हरिना भुल | हरिना भुल | | ३ |
| | रिजोन बहादुर कामी | दुर्गा कामी | दुर्गा कामी | | २ |
| | राम बहादुर कामी | तारा देबी कामी | तारा देबी कामी | | २ |
| | खडक चुनारा | बिमला चुनारा | बिमला चुनारा | | ४ |
| | बिमल दमाई | रतना दमाई | रतना दमाई | | ३ |
| | दिपक सुनार | बिमाला कुमारी सुनार | बिमाला कुमारी सुनार | | २ |
| | राज बहादुर कामी | लक्ष्मी चुनारा | लक्ष्मी चुनारा | | ३ |
| | प्रकाशराम कामी | पदमा कामी | पदमा कामी | | ३ |
| | देबचन्द कामी | सुमिता कामी | सुमिता कामी | | ३ |
| | गणेश सार्की | मनिषा सार्की | मनिषा सार्की | | ३ |
| | गणेश सार्की | नाकली देबी सार्की | नाकली देबी सार्की | | ३ |
| | कालु सिंह सुनार | धर्मा सुनार | धर्मा सुनार | | ४ |
| | सुरज कामी | सुना कामी | सुना कामी | | ३ |

| | | | | | |
|--|------------------|--------------------|--------------------|--|---|
| | समिर बहादुर साकी | सुन्तली साकी | सुन्तली साकी | | ३ |
| | पदम सुनार | मुना सुनार | मुना सुनार | | २ |
| | तेज बहादुर साकी | देवकी साकी | देवकी साकी | | २ |
| | रमेश साकी | गोमती साकी | गोमती साकी | | २ |
| | गणेश दमाई | मनीसा दमाई | मनीसा दमाई | | ३ |
| | मती दमाई | मिना दमाई | मनीसा दमाई | | २ |
| | सन्तोष कामी | कुन्ती लुहार कामी | कुन्ती लुहार कामी | | २ |
| | राम सिंह भुल | चन्द्ा भुल | चन्द्ा भुल | | २ |
| | सुरेश साकी | चन्द्रा साकी | चन्द्रा साकी | | २ |
| | खडक कामी | गिता देबी कामी | गिता देबी कामी | | २ |
| | सुरेश कामी | शिता कामी | शिता कामी | | ३ |
| | | | दत्ती कामी | | २ |
| | | विमला साकी | विमला साकी | | ४ |
| | | मिना सुनार | मिना सुनार | | ४ |
| | | गिता सुनार | गिता सुनार | | ३ |
| | | राधिका सुनार | राधिका सुनार | | ४ |
| | | हिरा साकी | हिरा साकी | | ३ |
| | | हेमा लुहार | हेमा लुहार | | ४ |
| | | सरस्वती सुनार | सरस्वती सुनार | | ४ |
| | | डम्बरी टमाटो | डम्बरी टमाटो | | ३ |
| | | भारती तिरुवा | भारती तिरुवा | | ४ |
| | | शारदा तिरुवा | शारदा तिरुवा | | ४ |
| | | सिता कामी | सिता कामी | | ४ |
| | | देवकी साकी | देवकी साकी | | ४ |
| | | कमला सुनार | कमला सुनार | | ५ |
| | | ईश्वरा सुनार | ईश्वरा सुनार | | ४ |
| | | निर्मला सुनार | निर्मला सुनार | | ३ |
| | | गंगा देवी लुहार | गंगा देवी लुहार | | ३ |
| | | सिता सुनार | सिता सुनार | | ४ |
| | | गौरी देवी पाल्पाली | गौरी देवी पाल्पाली | | ३ |
| | | सुनिता लुहार | सुनिता लुहार | | ३ |
| | | सारती दमाई | सारती दमाई | | ४ |
| | | निर्मला दमाई | निर्मला दमाई | | ३ |
| | | मञ्जु दमाई | मञ्जु दमाई | | ४ |
| | | ईश्वरा सुनार | ईश्वरा सुनार | | ४ |
| | | अन्जु सुनार | अन्जु सुनार | | ३ |
| | | पार्वती कामी | पार्वती कामी | | ३ |
| | | वासु कामी | वासु कामी | | ३ |

| | | | | | |
|--|----------------------|-------------------------|-------------------------|--|----|
| | | गोमती साकि | गोमती साकि | | ५ |
| | | हजारी देवी साकि | हजारी देवी साकि | | ५ |
| | | सावित्री टमटा | सावित्री टमटा | | ५ |
| | | सरिता टमटा | सरिता टमटा | | ४ |
| | | तुलसी साकी | तुलसी साकी | | ४ |
| | | मिना सुनार | मिना सुनार | | ४ |
| | | सुनिता सुनार | सुनिता सुनार | | ४ |
| | | सुन्दरी दमाई | सुन्दरी दमाई | | ४ |
| | | जानकी साकि | जानकी साकि | | ४ |
| | | लक्ष्मी पाकी | लक्ष्मी पाकी | | ५ |
| | | सर्मिला दमाई | सर्मिला दमाई | | ४ |
| | | कविता दमाई | कविता दमाई | | ४ |
| | टेक वहादुर ऐर | पार्वती देवी ऐर | पार्वती देवी ऐर | | ९ |
| | सिव राज भट्ट | पार्वती भट्ट | पार्वती भट्ट | | १३ |
| | नर सिंह कामी | भना देवी कामी | नर सिंह कामी | | १६ |
| | विनोद कुमार दमाई | सुषिला देवी दमाई | सुषिला देवी दमाई | | ८ |
| | राजु दमाई | मिना दमाई | मिना दमाई | | १ |
| | कसु दमाई | सुनिता नेपाली | सुनिता नेपाली | | ० |
| | खडक सिंह सुनार | मन्जु सुनार | मन्जु सुनार | | ० |
| | प्रकास लुहार | दिपा लुहार | दिपा लुहार | | ० |
| | दिलिप महर | मन्जु देवी महर | मन्जु देवी महर | | ३ |
| | जयलाल पाकी | अशा पाकी | अशा पाकी | | १ |
| | सुरज महर | केसरी लुहार | केसरी लुहार | | १ |
| | अशोक महर | बसन्ती महर | बसन्ती महर | | २ |
| | मोहन अाउजि | रुपा अाउजि | रुपा अाउजि | | १ |
| | अगवर राम टमटा | कलावती टमटा | कलावती टमटा | | १ |
| | अशोस बडादुर ढोली | अनिला ढोली | अनिला ढोली | | ० |
| | जय वहादुर टमटा | पार्वती टमटा | पार्वती टमटा | | १ |
| | जय बहादुर टमटा | पार्वती टमटा | पार्वती टमटा | | ० |
| | विरेन्द्र लुहार बि क | मन्जु लुहार | मन्जु लुहार | | १ |
| | जय वहादुर टमटा | पार्वति टमटा | पार्वति टमटा | | ३ |
| | दिलेन्द्र राम टमटा | राजमति कुमारी वि क टमटा | राजमति कुमारी वि क टमटा | | ० |
| | दिपक सुनार | राधिका सुनार | राधिका सुनार | | १ |
| | तेज टमटा | कल्पना टमटा | कल्पना टमटा | | ० |
| | नरेश बहादुर अोड | काजन अोड | नरेश बहादुर अोड | | ० |
| | राजेश दमाइ | बसन्ती दमाइ | राजेश दमाइ | | २ |
| | मोहन चुनारा | चन्दा पहरा | चन्दा पहरा | | १ |
| | गौरव दमाइ | निर्मला दमाइ | निर्मला दमाइ | | ० |

| | | | | | |
|--|----------------------|-----------------------|--------------------|--|---|
| | अर्जुन दमाइ | नन्दा दमाइ | नन्दा दमाइ | | ० |
| | धर्म सिंह राना | करेस्मा राना | करेस्मा राना | | ९ |
| | प्रकाश टमटा | पदमा टमटा | पदमा टमटा | | ० |
| | ईन्द्र कामी | हिरा कुमारी वि क कामी | ईन्द्र कामी | | ० |
| | तेज टमटा | कल्पना टमटा | कल्पना टमटा | | १ |
| | विर वहादुर चुनारा | अनिता तामाकार | विर वहादुर चुनारा | | १ |
| | गोविन्द राम टमटा | राजु देवी टमटा | राजु देवी टमटा | | ० |
| | भोज सार्की | कमला सार्की | भोज सार्की | | १ |
| | नारायण कामी | धना कामी | धना कामी | | ० |
| | नारायण कामी | धना कामी | नारायण कामी | | ० |
| | रिजन वहादुर कामी | दुर्गा कामी | रिजन वहादुर कामी | | २ |
| | सिताराम कामी | निशा कामी | निशा कामी | | १ |
| | गोपाल कामि | धना देवी कामि | धना देवी कामि | | १ |
| | कलुराम कामी | ललिता कुमारि बि क | ललिता कुमारि बि क | | २ |
| | तेज वहादुर सार्की | पार्भती सार्की | पार्भती सार्की | | ४ |
| | दिपक वहादुर सार्की | पुयंका सार्की | दिपक वहादुर सार्की | | ० |
| | अजय अोड | नितु अोड | अजय अोड | | १ |
| | मदन तिरुवा | विन्दु तिरुवा | मदन तिरुवा | | १ |
| | जयराज चुदारा | बिमना चुदारा | बिमना चुदारा | | १ |
| | गणेश वि क | लक्ष्मी वि क | गणेश वि क | | ० |
| | कालु सुनार | धर्मा सुनार | कालु सुनार | | ३ |
| | जयराज पार्की | मिना देवी पार्की | जयराज पार्की | | १ |
| | रामु सुनार | पार्वती देवी सुनार | पार्वती देवी सुनार | | ४ |
| | शेस कामी | पुजा कामी | पुजा कामी | | १ |
| | विरेन्द्र लुहार | खगेसरी लुहार | विरेन्द्र लुहार | | १ |
| | अर्जुग सुनार | संगिता सुनार | अर्जुग सुनार | | ० |
| | हर्क वहादुर चदारो | रोसनी चदारो | हर्क वहादुर चदारो | | ० |
| | विक्रम वहादुर चुनारा | चन्दा देवी चुनारा | चन्दा देवी चुनारा | | १ |
| | सुरेश चुनारा | बसन्ती चुनारा | सुरेश चुनारा | | ० |
| | मुकेश दमाइ | विन्दा दमाइ | विन्दा दमाइ | | ० |
| | सुरेश सुनार | गंगा पार्की | गंगा पार्की | | ० |
| | चक्र कामी | कौंसिला कामी | कौंसिला कामी | | ० |
| | कमल कामी | कलावती कुमारी बि क | कमल कामी | | ० |
| | रतन दमाइ | सरस्वती दमाइ | रतन दमाइ | | १ |
| | प्रकाश दमाइ | अारति दमाइ | अारति दमाइ | | १ |
| | मदन आग्री | गिता आग्री | गिता आग्री | | १ |
| | खडक वहादुर सर्की | मन्जु सर्की | मन्जु सर्की | | २ |
| | कृष्ण वहादुर तिरुवा | जानकी तिरुवा | जानकी तिरुवा | | १ |

| | | | | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--|----|
| | विरेन्द्र वहादुर तिरुवा | रोहिना महर | रोहिना महर | | १ |
| | दिपक कामी | भगरथी कामी | दिपक कामी | | २ |
| | गणेश चुनारा | ममता चुनारा | गणेश चुनारा | | २ |
| | दिपक वि क | दिपा वि क | दिपक वि क | | १ |
| | कृष्ण वहादुर चुनारा | सोना चुनारा | कृष्ण वहादुर चुनारा | | २ |
| | भवानि सुनार | दुर्गा सुनसर | भवानि सुनार | | १ |
| | राजु सुनार | पार्वती देवी सुनार | राजु सुनार | | २ |
| | दल वहादुर चुनारा | मिना तामाकार | दल वहादुर चुनारा | | ० |
| | अनिल सुनार | मंगला शुनार | अनिल सुनार | | ० |
| | राम वहादुर कामी | रतना कुमारी कामी | रतना कुमारी कामी | | ० |
| | राजेश दमाइ | बसन्ति दमाइ | राजेश दमाइ | | १ |
| | उद्धव दमाइ | माया दमाइ | माया दमाइ | | १ |
| | लक्ष्मन पल्ले | जानकी देवी पल्ले | लक्ष्मन पल्ले | | १ |
| | गणेश सर्की | रतना सर्की | गणेश सर्की | | १ |
| | गौरी दमाइ | कलावती दमाइ | कलावती दमाइ | | ० |
| | मदनराज लुहार | सिता लुहार | मदनराज लुहार | | १ |
| | विशाल तामाकार | जानकी कुमारी बि क | विशाल तामाकार | | ० |
| | नन्दराम सार्की | सिता सार्की | नन्दराम सार्की | | १ |
| | गणेश सार्की | तारा सार्की | गणेश सार्की | | १ |
| | करविर धामी | सिता धामी | सिता धामी | | २१ |
| | गणेश लुहार | ताना देवी लुहार | ताना देवी लुहार | | २ |
| | गोपाल सार्की | गंगा देवी सार्की | गंगा देवी सार्की | | ० |
| | रमेश भुल | तारा भुल | तारा भुल | | ० |
| | नवराज हडके | राधा कुमारी नेपाली | राधा कुमारी नेपाली | | ३ |
| | शंकर बि क | विन्दा वि क | विन्दा वि क | | ० |
| | दिनेश टेलर | रेनु अौजी टेलर | रेनु अौजी टेलर | | ० |
| | पदम दमाइ | माया कुमारी नेपाली दमाइ | माया कुमारी नेपाली दमाइ | | ० |
| | नवराज टमटा | राजमति टमटा | राजमति टमटा | | ० |
| | नरेश दमाइ | पुलम दमाइ | नरेश दमाइ | | ३ |
| | भिम नेपाली | अम्बिका नेपालि | अम्बिका नेपालि | | १ |
| | दिपेन्द्र जैरु | विपसना जैरु | विपसना जैरु | | १ |
| | जनक दमाइ | वटुलि दमाइ | वटुलि दमाइ | | ० |
| | सुरज लुहार | अासु देवी लुहार | अासु देवी लुहार | | १ |
| | कन्ने दमाइ | कौशिला दमाई | कौशिला दमाई | | १ |
| | हरकेश लुहार | भावना देवी लुहार | भावना देवी लुहार | | १ |
| | नवराज हडके | राधा कुमारी नेपाली | राधा कुमारी नेपाली | | ० |
| | ललित सुनार | विमला कुमारी लुहार | विमला कुमारी लुहार | | ० |
| | दिपक कामी | रेस्मा कामी | रेस्मा कामी | | ० |

| | | | | |
|--|--------------------|----------------------------|----------------------------|---|
| | दिनेश राम दमाइ | तुलसी कुमारी टेलर दमाइ | तुलसी कुमारी टेलर दमाइ | ० |
| | दुगा बहादुर टमाटो | धौली टमटो | धौली टमटो | ० |
| | उधब टमाटो | बसनति टमटो | बसनति टमटो | ० |
| | -- | लक्ष्मी देवि टमटा | लक्ष्मी देवि टमटा | ० |
| | -- | रेखा बिस्वक मा | रेखा बिस्वक मा | २ |
| | --- | निर्मला देवि सार्की | निर्मला देवि सार्की | २ |
| | रमेश दमाइ | चादनी नागरी दमाई | चादनी नागरी दमाई | १ |
| | -- | पार्वती आेड | पार्वती आेड | १ |
| | -- | कारिसमा आौड | कारिसमा आौड | १ |
| | --- | क मला लुहार | क मला लुहार | १ |
| | --- | लक्ष्मी पार्की | लक्ष्मी पार्की | ० |
| | -- | डम्मरी कुमारी सार्की | डम्मरी कुमारी सार्की | ० |
| | -- | निर्मला कुमारी लुहार टमोटा | निर्मला कुमारी लुहार टमोटा | १ |
| | -- | सावित्री टमोटा लुहार | सावित्री टमोटा लुहार | १ |
| | -- | जयन्ती टमोटा | जयन्ती टमोटा | ० |
| | -- | आसा वि क | आसा वि क | ३ |
| | --- | पुजा सुनार | पुजा सुनार | १ |
| | --- | अनिता सुनार | अनिता सुनार | ० |
| | -- | गुड्डु सुनार | गुड्डु सुनार | १ |
| | --- | कलावती लुहार | कलावती लुहार | ० |
| | -- | कलावती सार्की | कलावती सार्की | १ |
| | गोपालराम -- | धना लुहरा | धना लुहरा | १ |
| | --- | सरस्वती लुहार | सरस्वती लुहार | ० |
| | --- | बसन्ती विक | बसन्ती विक | ० |
| | --- | कुमारी कुमाल | कुमारी कुमाल | २ |
| | --- | पुसपा देवी लुहार | पुसपा देवी लुहार | ० |
| | --- | जयन्ती सार्की | जयन्ती सार्की | १ |
| | --- | भागरथी देवि लुहार | भागरथी देवि लुहार | २ |
| | डम्मरे लुहार | जगना देवी लुहार | जगना देवी लुहार | ० |
| | रमेश बहादुर सार्की | क मला देवी सार्की | क मला देवी सार्की | ० |
| | -- | जानकी लुहार | जानकी लुहार | १ |
| | --- | सरस्वति देवी लुहार | सरस्वति देवी लुहार | २ |
| | --- | विरना लुहार | विरना लुहार | ० |
| | दिप वि क | राधा वि क | राधा वि क | ३ |
| | दिप वि क | राधा वि क | राधा वि क | १ |
| | -- | मर्मता सार्की | मर्मता सार्की | ० |
| | -- | जया लुहार | जया लुहार | ० |
| | --- | उतरा कोलि | उतरा कोलि | १ |

| | | | | | |
|--|-----------------|--------------------------|--------------------------|--|----|
| | रण बहादुर लुहार | चादनी कोलिलुहार | चादनी कोलिलुहार | | ० |
| | प्रकाश राम वि क | कुमारी लक्ष्मि लावोड बिक | कुमारी लक्ष्मि लावोड बिक | | ० |
| | रमेश राम सार्की | हिमा देवि सार्की | हिमा देवि सार्की | | ० |
| | जादिस दमाइ | पार्वती दमाइ | पार्वती दमाइ | | ३ |
| | गजेन्द सार्की | सारमा सार्की | सारमा सार्की | | १ |
| | शेरे सार्की | महेश्वरी सार्की | महेश्वरी सार्की | | १ |
| | --- | मन्जु कुमारी सार्की | मन्जु कुमारी सार्की | | १ |
| | --- | हिरा तिरुवा | हिरा तिरुवा | | १ |
| | --- | बसन्ती लुहार | बसन्ती लुहार | | १ |
| | --- | जानकी लुहार | जानकी लुहार | | १ |
| | --- | सपना कुमाल | सपना कुमाल | | २ |
| | --- | बिन्दु पार्की विक | बिन्दु पार्की विक | | २ |
| | समराठ तिरुवा | मानिसा तिरुवा | मानिसा तिरुवा | | ० |
| | मोहन वि क | दुरा वि क | दुरा वि क | | ० |
| | शेर सिंह वि क | जानकि वि क | जानकि वि क | | ० |
| | अबिनाश सार्की | सुबित्रा सार्की | सुबित्रा सार्की | | ० |
| | -- | बसन्ती लावड | बसन्ती लावड | | ० |
| | -- | लक्ष्मी पार्की | लक्ष्मी पार्की | | १ |
| | -- | माया सार्की | माया सार्की | | २ |
| | --- | दुर्गी तिरुवा | दुर्गी तिरुवा | | १ |
| | --- | दिपा कुमारी टमोटा | दिपा कुमारी टमोटा | | ० |
| | --- | मन्जु टमटा | मन्जु टमटा | | २ |
| | --- | लक्ष्मी लुहार | लक्ष्मी लुहार | | ० |
| | नवल बहादुर टमटो | मानजु देवि टमटो | मानजु देवि टमटो | | १ |
| | जादिस दमाइ | पार्वती दमाइ | पार्वती दमाइ | | १ |
| | भरत दमाइ | बिमला देवि दमाइ | बिमला देवि दमाइ | | ० |
| | गोबिन्द तिरुवा | दुगा तिरुवा | दुगा तिरुवा | | ० |
| | देव राम लुहार | सारदा लुहार | सारदा लुहार | | ० |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ४४ |
| | | | | | ३७ |
| | | | | | ७९ |
| | | | | | ८८ |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ५० |
| | | | | | ६५ |
| | | | | | ८ |
| | | | | | ६३ |

| | | | | |
|--|----------------|----------------|--|----|
| | | | | ६८ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ६४ |
| | वती राम लावड | पुजा लावड | | १ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ७३ |
| | फुडगो सार्की | केसु सार्की | | ५६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ३७ |
| | | | | ६१ |
| | | | | १४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ५५ |
| | | माया दमाई | | ३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ३३ |
| | | गंगा कामी | | ३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७२ |
| | मनुवा ठगुन्ना | राधा ठगुन्ना | | ५९ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७८ |
| | गंगा दत्त जोशी | राधा देवि जोशी | | २० |
| | हिरा भट्ट | देवकी भट्ट | | ३५ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७४ |

| | | | | |
|--|---------------|-----------|--|----|
| | | | | ७० |
| | | | | ६७ |
| | | | | २५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ३५ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ७१ |
| | प्रेम दमाई | पुजा दमाई | | ३ |
| | | | | ४९ |
| | सुरेश साकी | कला साकी | | २ |
| | | | | ४५ |
| | कमल कामी | काजल कामी | | ३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ५८ |
| | गणेश राम दमाई | माया दमाई | | २ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६३ |
| | | | | २२ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ८८ |
| | --- | --- | | ३९ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९१ |
| | किसन हडके | | | ५ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ११ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ५४ |

| | | | | |
|------------------|-----------------|---------------------|--|----|
| रमेश बहादुर साकि | | | | ४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६३ |
| | | पुर्णीमा सुनार | | ५ |
| | गंगा दत्त भट्ट | राधा भट्ट | | ४१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५९ |
| | प्रकाश राम वि क | कु लक्ष्मी लवड वि क | | २ |
| | | | | ९४ |
| | | | | ४० |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | १६ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४० |
| | गंगा राम सुनार | मन्जु देवी सुनार | | ३ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८२ |
| | | मिना कामी | | ४ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ७१ |
| सिता लुहार | | | | ३ |

| | | | | |
|---------------|------------|---------------------|--|----|
| | | | | ३८ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७२ |
| क मला सार्कि | | | | ५ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ५५ |
| | | सुन्ना परियार(दमाइ) | | ४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | २१ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६९ |
| अम्मरा पार्कि | | | | ५ |
| | | | | ३८ |
| | | शान्ति देवी सुनार | | ५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७४ |
| | रमेश लुहार | | | ५ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | सुनिल ढोली | मन्जु नेपाली | | २ |
| | | | | ८९ |

| | | | | |
|--|-----------------|-------------------|--|----|
| | सागर कुमार बिक | | | ५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ६५ |
| | धन वहादुर चन्द | गिता चन्द | | ६३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७२ |
| | | शान्ति लुहार | | ४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५ |
| | | | | ७३ |
| | | ज्योती सुनार | | ५ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | गंगा सिंह साउद | हंसा देवी साउद | | ५१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७३ |
| | | लक्ष्मी देवी टमटो | | ४ |
| | नरेन्द्र सार्की | हेमन्ती सार्की | | २ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७० |
| | गणेश राना | यशोदा राना | | ५ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ५१ |

| | | | | |
|--|------------|-----------------------------|--|----|
| | | | | ७२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५४ |
| | साहेव राना | ठगु राना | | ६१ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ९१ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ४६ |
| | | | | २४ |
| | | | | ७४ |
| | | सरस्वती कुमारी चुनारा लुहार | | ३ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६३ |
| | मनोज कामी | सुनीता कामी | | ४ |
| | | | | ३० |
| | | उत्तरा कोलि | | ३ |

| | | | | |
|--|-----------------|--------------------|--|----|
| | कृष्ण दत्त भट्ट | जागकी भट्ट | | ४६ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ७२ |
| | गागी कुवर | कल्पना कवर | | ४४ |
| | | | | ६५ |
| | हर सिंह सउद | जयमति साउद | | ४३ |
| | प्रकाश कामी | चन्द्रा कामी | | १ |
| | सन्तोष टमटा | देवकी टमटा | | १ |
| | | | | ७० |
| | केसव राज पार्कि | | | ४ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ८८ |
| | --- | --- | | ५४ |
| | धनविरे कामी | लक्ष्मी कामी | | २ |
| | | | | ९९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ४२ |
| | जय राम सेरालो | | | ४ |
| | | राजु दमाई | | ४ |
| | | देवकी सार्की | | ३ |
| | | विस्ना देवी चुनारा | | ४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ७६ |
| | | विन्ता टमटा | | ४ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६६ |

| | | | | |
|--|------------------|------------|--|----|
| | | | | ७७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ९३ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ३० |
| | | मिना दमाई | | ४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | --- | --- | | ८ |
| | | | | ५४ |
| | विर वहादुर डगौरा | रामा डगौरा | | ५५ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | २३ |
| | | | | ४९ |

| | | | | |
|--|-------------|--------------|--|----|
| | | | | ७३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ११ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ३४ |
| | शंकर सुनार | पुनम सुनार | | १ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६८ |
| | राजू लुहार | दुर्गा लुहार | | २ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८५ |
| | | कुमारि कुमाल | | ४ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ८० |
| | बिनोद सुनार | | | ४ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ८८ |
| | | मोना टमटो | | ३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६७ |

| | | | | |
|--|---------------|---------------------|--|----|
| | | | | ६९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७९ |
| | | | | ४ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ४३ |
| | करण सिंह धामी | हिरा धामी | | ३८ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८३ |
| | | पुजा सुनार | | ३ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ४३ |
| | | | | २५ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ५५ |
| | भानी राम लावड | जानुका श्रेष्ठ लावड | | २ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ३६ |
| | | | | ७४ |
| | दिपक दमाई | दिपा दमाई | | २ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ४७ |
| | | देवकी देवी कामी | | ५ |

| | | | | |
|--|----------------|------------------|--|----|
| | | | | ७२ |
| | | | | ६० |
| | | | | ८२ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ३६ |
| | धुकुडे दमइ | पार्वती दमइ | | ४० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ३४ |
| | | | | ३४ |
| | जय सिंह कामी | बसन्ती कामी | | १ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७१ |
| | शंकर राम लुहार | गौरी देवी लुहार | | १ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ९७ |
| | | लक्ष्मि देवि ओड | | ५ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८४ |
| | --- | --- | | ४९ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ३७ |
| | नरेश तिरुवा | हिरा बेवी तिरुवा | | १ |
| | क मल लुहार | | | ५ |
| | सन्तोस कामि | | | ४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७४ |

| | | | | |
|--|--------------|-------------|--|----|
| | | | | ६८ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ४७ |
| | --- | --- | | ६४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ५८ |
| | | धना कामी | | ३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७३ |
| | बामोदर जोशी | सुसमा जोशी | | ६३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७९ |
| | भुन्डे लुहार | हजारी लुहार | | ५७ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६२ |

| | | | | |
|--|-----------------|-------------------|--|----|
| | | | | ५५ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ११ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | २९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६१ |
| | | | | १० |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ४० |
| | | | | ८४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७१ |
| | गणेश पार्कि | नन्दा देवि पार्की | | ५ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ९४ |
| | लाल बहादुर धामि | कलसि धामि | | २५ |

| | | | | |
|-------------------|------------------|--------------------|--|----|
| रोहिना देवि टमोटा | | | | ४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ५७ |
| | पिरमे लुहार | | | ४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६१ |
| | | | | १४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | --- | --- | | १५ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ९७ |
| | जित वहादुर सुनार | अनिता देवी सुनार | | २ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ९३ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ८६ |
| | विरेन्द्र सुनार | यसोदा कुमारी चदारा | | १ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९४ |
| | | | | ४ |
| | | | | ६१ |
| | टिका पार्कि | | | ३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६१ |

| | | | | |
|--|-------------|------------------|--|----|
| | | | | ୨୮ |
| | | | | ୨୯ |
| | | | | ୩୭ |
| | ପ୍ରେମ ଲୁହାର | | | ୬ |
| | | | | ୧୧ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୮୮ |
| | ହରିଷ ଲୁହାର | | | ୬ |
| | | | | ୭୮ |
| | | | | ୧୭ |
| | | | | ୪୩ |
| | | | | ୬୬ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୨୨ |
| | | | | ୮୨ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୧୮ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୭୮ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୧୧ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୮୯ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୮ |
| | | | | ୮୧ |
| | | | | ୪୧ |
| | | | | ୮୦ |
| | | | | ୭୬ |
| | ନର ନାଗାରଜୀ | ହେମନ୍ତୀ ନାଗାର୍ଜୀ | | ୩୬ |
| | | | | ୧୯ |
| | --- | --- | | ୪୦ |
| | | | | ୭୯ |
| | | | | ୮୨ |
| | | | | ୮୦ |

| | | | | | |
|---------------|-------------------|------------------|--|--|----|
| | | गिता कुमारी कामी | | | ४ |
| | | | | | ७२ |
| | हर्क वहादुर लुहार | कलावती लुहार | | | १ |
| | | | | | ६५ |
| | | | | | ६३ |
| | धर्म सिंह ऐर | हिरा ऐर | | | ५५ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७७ |
| | | | | | ९१ |
| | | | | | २५ |
| | | | | | २४ |
| | | | | | ८७ |
| | | अरती दमाई | | | ५ |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ५९ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ८४ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७५ |
| सरस्वति लुहार | | | | | ५ |
| | | | | | ५८ |
| | | | | | ४८ |
| | | | | | ६७ |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ३२ |
| | | | | | ४९ |
| | | | | | ६९ |
| | | | | | ६८ |
| | | | | | ५७ |
| | पराने दमाई | गंगा दमाई | | | ४८ |
| देव राम लुहार | | | | | ४ |
| | | | | | ६५ |
| | | | | | ६४ |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ६० |
| | | | | | ७७ |
| | | | | | ५६ |

| | | | | |
|--|------------|-------------------|--|----|
| | दिपक लुहार | | | ३ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८५ |
| | रमेश सर्की | हिमा देवी सर्की | | २ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४३ |
| | | विस्ना देवी सुनार | | ३ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ५४ |
| | | शान्ती सुनार | | ५ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८८ |
| | | धर्मा देवि लुहार | | ५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |

| | | | | |
|-------------|-----------------|-------------------|--|----|
| | | | | ७१ |
| | | | | ८० |
| | | सपना सुनार | | ४ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६२ |
| | --- | --- | | ५७ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७३ |
| | देव राज पाण्डेय | कमला पाण्डेय | | ५८ |
| | | | | ५७ |
| डम्मर टमोटा | | | | ३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७३ |
| | मन्धिरे पार्कि | | | ३ |
| | नर सिंह धामी | द्रोपति देवी दामि | | २७ |
| | | | | ७६ |
| | | दिपा टमटा | | ३ |

| | | | | |
|--|------------------|------------------|--|----|
| | | | | ७७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | २५ |
| | | | | ४० |
| | नवल वहादुर टमोटा | हरिना देवी टमोटा | | २ |
| | | | | ८० |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ९० |
| | | | | ५६ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ६४ |
| | --- | --- | | ६४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ७८ |
| | बिरेन्द्र लुहार | | | ५ |
| | प्रम सिंह वड | पार्वती वड | | ३ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७१ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७४ |
| | कालु सिंह लुहार | अनिता लुहार | | २ |
| | | | | ४९ |

| | | | | |
|-----------------|-------------------|--------------------------|--|----|
| बिरेन्द्र सुनार | | | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४० |
| | | | | ६४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ४० |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५ |
| | मान वहादुर चुदारा | सरस्वती देवी चुदारा | | २ |
| | लाल बहादुर धामी | कलसि धामी | | २५ |
| | | बिस्ना कुमारी कामी सुनार | | ५ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७६ |
| | उत्तम सिंह खत्री | पार्वती खत्री | | ५१ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७३ |

| | | | | |
|---------------|-------------------|--------------------|--|----|
| | | | | ८१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७१ |
| | जय लाल धामी | हरुली देवी धामी | | ४३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५० |
| | | | | ७० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ६० |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७९ |
| | | क मला देवि सार्कि | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ९१ |
| | सिबि लुहार | | | ४ |
| | प्रमानन्द पाण्डेय | बसन्ति पाण्डेय | | ६२ |
| | | लक्ष्मी देवी नगारी | | ५ |
| गणेश सुनार | | | | ३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८० |
| | | | | ३३ |
| नन्दा देवि ओद | | | | ५ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ७२ |

| | | | | |
|-------------------|-----------|---------------------|--|----|
| मुकेस बहादुर कामि | | | | ४ |
| | --- | --- | | ६७ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७२ |
| | अमै कामी` | जमुना देवी कामी | | २ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७६ |
| | सागर बिक | | | ३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६३ |
| | | लक्ष्मी टमटा | | ५ |
| | | | | २९ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ३६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६४ |
| | | चन्द्रा देवि चुनारा | | ५ |
| | | | | ६२ |
| | | सिता लुहार | | ४ |
| | | | | ७३ |

| | | | | |
|--|-----------------|---------------------|--|----|
| | | | | ७० |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ९९ |
| | | | | ८८ |
| | | तारा सुनार | | ५ |
| | | | | १८ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६६ |
| | | लक्ष्मी देवी सार्की | | ३ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७६ |
| | भिम वहादुर कामी | माया देवी कामी | | २ |
| | | | | ६३ |
| | पप्पु कुमाल | | | ४ |
| | रनी कुवर | दुरा कुवर | | ५५ |
| | | | | ६५ |
| | जयराम सेराला | गंगा सेराला | | २ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७१ |

| | | | | |
|------------|--------------------|------------------|--|----|
| | | | | ७८ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ३२ |
| | | | | १३ |
| | | | | ९३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ९३ |
| रामि लुहार | | | | ३ |
| | | माया दमाइ | | ४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ५१ |
| | प्रेम सिंह वड | पार्वती सिंह वड | | १ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ६४ |
| | | सुनिता कामी | | ३ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ६३ |
| | नरेश वहादुर तिरुवा | हिरा देवी तिरुवा | | १ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७० |
| | | | | ४ |

| | | | | | |
|-------------------|---------------------|--------------------------|--|--|----|
| | सावि दमाङ्गि | | | | ४ |
| | | | | | ७६ |
| | | | | | ४३ |
| | | | | | ८६ |
| | क मल हिमालि(हम्मिल) | | | | ४ |
| | | | | | ८० |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ८१ |
| | | | | | ६७ |
| | नफर सिंह कुवर | माता कुवर | | | ६८ |
| | | | | | ९३ |
| | | | | | २९ |
| | | | | | ८२ |
| तेज बहादुर नेपाली | | | | | ३ |
| | | | | | ४६ |
| | | | | | ८५ |
| | | | | | ८९ |
| | | | | | ६६ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ६२ |
| | जितेन्द्र तिरुवा | भरती तिरुवा | | | १ |
| | | | | | ५९ |
| | | | | | ९५ |
| | | | | | ७५ |
| | | | | | ८० |
| | | विस्ना कुमारी कामी सुनार | | | ५ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७६ |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ९० |
| | | मञ्जु दमाई | | | ५ |
| | | | | | ५२ |
| | | | | | ७५ |
| | | | | | ५० |
| | | | | | ६५ |
| | सिउरतन चौधरी | काली चौधरी | | | ७१ |
| | | | | | ८३ |
| जित लुहार | | | | | ४ |

| | | | | |
|--|------------------|---------------------|--|----|
| | | | | ७६ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७२ |
| | | पार्वती देवी चुनारा | | ३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३२ |
| | दिपेन्द्र नेपाली | सिता दमाई | | १ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७३ |
| | --- | --- | | १४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८३ |
| | जयराज साकी | सुनिता साकी | | ३ |
| | महेश लुहार | तारा लुहार | | ३ |
| | | | | ५४ |

| | | | | |
|----------------|--------------|------------------|--|----|
| | | | | ७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७७ |
| | | विस्ना सार्की | | ३ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६४ |
| | कालु सिंह ऐर | कालपाना ऐर | | ६७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७१ |
| | | दुर्गा देवी कामी | | ३ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७९ |
| शंकर राम लुहार | | | | ३ |
| | | | | ९० |
| | | | | ४३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ६३ |

| | | | | |
|--|--------------|-----------------------|--|----|
| | | | | ७१ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७० |
| | | | | ५६ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७६ |
| | | रतना सार्की | | ५ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ९४ |
| | | | | ५८ |
| | | सिता देवी चुनारा | | ४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ४९ |
| | | पुजा दमाई | | ५ |
| | | | | ८३ |
| | सुरेश चुनारा | प्रियंका सुनार चुनारा | | २ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८५ |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------------|--|----|
| | देवि वि क | मीसन देवी वि क | | ५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४४ |
| | नरेश वहादुर तिरुवा | कमला तिरुवा | | १ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७० |
| | मन्धिरे लुहार | बिरमा लुहार | | ५७ |
| | रामा राना | सुदामा राना | | ५० |
| | | | | ६० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६२ |
| | -- | -- | | २७ |
| | मोहन सिंह भण्डारी | कौशा देवी भण्डारी | | २८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७० |
| | | | | ४६ |
| | | | | ५८ |
| | | | | २८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७० |

| | | | | |
|--|--------------------|---------------|--|----|
| | | | | ४६ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ५८ |
| | फोकोरा राना | भमनी राना | | ५६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५५ |
| | | नन्दा देवि ओड | | ५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६४ |
| | | पार्वती सुनार | | ३ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ६९ |
| | प्रेम वहादुर सुनार | भगरती सुनार | | १ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | २३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४९ |

| | | | | |
|------------------------|-------------------|-----------------------|--|----|
| | | | | ७४ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६५ |
| | राम बहादुर बुढाऐर | चन्दा ऐर | | ३८ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८२ |
| | | जानकी कुमारी तिरुवा | | ४ |
| | सुरेश परियार | सुषिला भण्डारी परियार | | २ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ९१ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६० |
| | | | | ८० |
| लक्ष्मी टमटा(कदरा,बिक) | | | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | २३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५९ |
| | चेत राम सार्की | ठगु देवी सार्की | | २ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५७ |
| | हरी दमाई | तुलसी नेपाली | | १ |

| | | | | |
|-----------------|-----------------|----------------|--|----|
| | | | | ८३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७७ |
| | | पुजा साकी | | ३ |
| भिम बहादुर कामि | | | | ३ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ७५ |
| | दिल वहादुर बादि | सावित्री लुहार | | २ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ४६ |
| | | | | २६ |
| | | | | ६९ |
| | रमेस दमाइ | | | ४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ५३ |

| | | | | |
|--|------------|-------------------|--|----|
| | | | | ६२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६७ |
| | दिले लुहार | | | ४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | २७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७० |
| | | | | ३९ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ६६ |
| | | उषा देवी तिरुवा | | ५ |
| | | | | ९० |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६४ |
| | | सुर्जा वि क सुनार | | ३ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ६७ |
| | | क मला ओड | | ५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | २१ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ३ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ४६ |

| | | | | | |
|--|--|-----------------|--|--|----|
| | | सुन्नरि सार्कि | | | ४ |
| | | | | | ४० |
| | | | | | ७७ |
| | | | | | ७९ |
| | | | | | ८३ |
| | | | | | ७५ |
| | | | | | ९३ |
| | | | | | ५१ |
| | | | | | २८ |
| | | | | | ६९ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ८६ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७९ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ७७ |
| | | | | | ४१ |
| | | कमला देवी सुनार | | | ४ |
| | | | | | ६६ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ६४ |
| | | | | | ९० |
| | | | | | ४६ |
| | | | | | ७५ |
| | | | | | ७४ |
| | | | | | ५२ |
| | | | | | ६७ |
| | | | | | ७७ |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ५३ |
| | | | | | ८३ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ६२ |
| | | | | | ८२ |
| | | | | | ७४ |
| | | | | | ५४ |
| | | | | | ४२ |
| | | | | | ७१ |

| | | | | |
|---------------|------------------|------------------|--|----|
| | | | | ७० |
| | | | | ९० |
| | | | | ५७ |
| लक्ष्मण लुहार | | | | ४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ४ |
| | | निसा सार्की | | ४ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ९१ |
| | टेक बहादुर टमोटा | | | ४ |
| | | | | ८६ |
| | प्रकाश सार्की | सुन्नरी सार्की | | १ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ३५ |
| | --- | --- | | २८ |
| | | चुनकला देवि औजि | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७६ |
| | सुरज लुहार | | | ३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७९ |
| | | गोमा देवि हम्मिल | | ५ |
| | | | | ९३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८९ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६० |

| | | | | |
|--|--|--------------------|--|----|
| | | | | ५० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ४० |
| | | | | १६ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ५७ |
| | | लक्ष्मि देवि टमोटा | | ३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७२ |
| | | पार्वती देवी सुनार | | ४ |
| | | अनिता सुनार | | ५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६० |

| | | | | |
|--|-----------------|--------------------|--|----|
| | | | | ७७ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ३७ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५७ |
| | नरेश पार्की | जयन्ती पार्की | | २ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७७ |
| | | चन्द्रा देवी टमोटो | | ३ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६९ |
| | दिल बहादुर बादि | | | ५ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ५२ |
| | | | | १३ |
| | | | | ७८ |
| | मनोज कामी | | | १ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८० |

| | | | | |
|--|---------------|----------------|--|----|
| | | | | ८२ |
| | | | | ६७ |
| | | रोसनि चदारो | | ३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९४ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८६ |
| | | नन्दा देवि ओड | | ५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ३९ |
| | जय राम सेरालो | | | ४ |
| | | | | १९ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ४० |
| | --- | --- | | ६३ |
| | | | | ६० |
| | | | | ६१ |
| | प्रकाश कोली | रेशमा कोली | | २ |
| | खडक सिंह रावल | धना देवी रावल | | ३३ |
| | कालु देउवा | गौरी देउवा | | ६८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८२ |
| | | | | २७ |
| | | कमला महर(कामि) | | ५ |

| | | | | |
|------------|-----------------|-----------------|--|----|
| | | | | ६६ |
| | | देवकि टमोटा | | ४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ५१ |
| | --- | --- | | २६ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६८ |
| | किसन लुहार | पार्वती लुहार | | ३ |
| | | रत्ना देवी कामी | | ५ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ६० |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| ललित लुहार | | | | ४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७३ |
| | रमेश सिंह टमोटा | | | ४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ७७ |

| | | | | |
|--|-------------|--------------------|--|----|
| | | | | ८५ |
| | | बसन्ती देवी सार्की | | ४ |
| | दली जागरी | मागमती जागरी | | ४५ |
| | | | | २४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८२ |
| | | लक्ष्मी सार्की | | ४ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७९ |
| | दिपक पार्कि | | | ४ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ५७ |
| | --- | --- | | २७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ५४ |
| | | | | ८५ |

| | | | | |
|--|------------------|-----------------|--|----|
| | | | | ७३ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ६४ |
| | | जयन्ती साकी | | ५ |
| | | | | ९१ |
| | अशोक वहादुर ढोली | अनिला ढोनी | | ३ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७४ |
| | सुरेश सुनार | सरस्वती सुनार | | १ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७२ |
| | | गंगा देवि लुहार | | ३ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६० |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७२ |
| | नरेश वहादुर कामी | करिस्मा कामी | | ३ |
| | | | | ७८ |
| | | पारवति लुहार | | ३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४९ |
| | प्रकास पाकि | | | ३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७८ |

| | | | | |
|--|----------------|--------------|--|----|
| | शुवास सुनार | | | ५ |
| | | | | ६७ |
| | विरेन्द्र कामी | इश्वरी कामी | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८३ |
| | शंकर वोहरा | गिता वोहरा | | ६० |
| | | | | ४६ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | २६ |
| | | धर्मा सुनार | | ३ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८० |
| | | | | २९ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ३ |
| | | | | ६४ |
| | | निरमला सुनार | | ४ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | १९ |

| | | | | |
|------------|------------------|------------------|--|----|
| | | | | ८३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ५० |
| | धविरे पार्की | मन्धरी पार्की | | ३ |
| | | | | ८७ |
| | | जानु देवी सार्की | | ४ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७६ |
| | तिलक वहादुर वि क | गौरी देवी लुहार | | १ |
| दिपा सुनार | | | | ३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५० |
| | | | | ३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७४ |

| | | | | |
|--|-------------|----------------|--|----|
| | | | | ७४ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ४९ |
| | | | | २९ |
| | | | | ७८ |
| | | | | २६ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | गोपाल लुहार | राधिका लुहार | | २ |
| | | | | ७० |
| | | | | ८४ |
| | | | | १८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५३ |
| | | पदमा देवी साकी | | ४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ३५ |
| | | भागरथी टमटा | | ३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ३९ |

| | | | | |
|--|--|----------------|--|----|
| | | | | ୨୪ |
| | | ସଂଗିତା ଜାଗରୀ | | ୬ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୬୧ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୬୮ |
| | | | | ୬୩ |
| | | | | ୮୮ |
| | | | | ୬୬ |
| | | | | ୮୬ |
| | | | | ୩୯ |
| | | | | ୬୭ |
| | | | | ୮୬ |
| | | | | ୬୧ |
| | | | | ୧୧ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୧୦ |
| | | | | ୮୦ |
| | | ଧନା ଦେବୀ ସୁନାର | | ୪ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୬୨ |
| | | | | ୭୩ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୭୮ |
| | | | | ୩୩ |
| | | | | ୧୨ |
| | | | | ୬୯ |
| | | | | ୭୭ |
| | | | | ୬୪ |
| | | | | ୪୬ |
| | | | | ୬୩ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୩୭ |
| | | | | ୧୧ |

| | | | | |
|-------------|-------------------|-------------|--|----|
| | | | | ३ |
| | | | | ७२ |
| मन्जु टमोटा | | | | ३ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७२ |
| | भिरे दमाई | गोमा दमाइ | | ४२ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ५४ |
| | कटे लुहार | | | ३ |
| | देव सिंह साउद | मानमति साउद | | ३५ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ५९ |
| | | | | २२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७० |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७७ |
| | राम वहादुर चुनारा | खुसी चुनारा | | २ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८५ |
| | | कौशिला कामी | | ३ |
| | | | | ७६ |

| | | | | |
|---------------|--|--------------------|--|----|
| | | | | ७२ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ३९ |
| | | | | ५ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८० |
| | | कलसि सार्कि | | ३ |
| | | | | ४७ |
| | | शान्ति देवी सुनार | | ४ |
| | | विन्द्रा देवी कामी | | ४ |
| बिस्राम लुहार | | | | ५ |
| | | | | ६६ |
| | | जानकि लुहार | | ४ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ४२ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ६१ |

| | | | | |
|--|---------------|-----------------------|--|----|
| | | | | ३५ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ८२ |
| | लबरा राना | कौसिला देवी ऐर | | ४७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४३ |
| | नारायण डगौरा | काली डगौरा | | ६७ |
| | | | | ८७ |
| | धनी लुहार | बसन्ती लुहार | | ४ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७२ |
| | गणेश सार्की | जयन्ती सार्की | | ३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ४८ |
| | दिनेश महरा | द्रोपती महरा | | २ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६६ |
| | | शुषिला भण्डारी परियार | | ५ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७१ |
| | हरी सिंह नेगी | पार्वती नेगी | | ४७ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७२ |
| | रमेश लुहार | | | ५ |
| | | | | ५० |
| | | | | ५५ |
| | | | | ६२ |
| | | सरस्वती दमाई | | ४ |

| | | | | |
|--|----------------|-----------------------|--|----|
| | | | | ୫୨ |
| | | | | ୬୮ |
| | | | | ୧୧ |
| | | | | ୮୩ |
| | दिनेश राम दमाई | तुलसी कुमारी दमई टेलर | | ୨ |
| | | | | ୮୦ |
| | | | | ୬୧ |
| | | | | ୮୩ |
| | | | | ୬୭ |
| | | | | ୩୩ |
| | | | | ୪୬ |
| | | | | ୩୬ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୧୬ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୮୬ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୬୬ |
| | | | | ୬୭ |
| | बैजू डगौरा | सिता डगौरा | | ୬୬ |
| | | | | ୮ |
| | | | | ୬୧ |
| | | | | ୩୮ |
| | | | | ୩୨ |
| | | | | ୬୭ |
| | | | | ୪୪ |
| | | | | ୪୭ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୭୭ |
| | | | | ୬୬ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୭୧ |
| | | | | ୮୮ |
| | | | | ୬୬ |
| | | | | ୩୮ |

| | | | | |
|--|----------------|------------------|--|----|
| | | | | ७८ |
| | | | | ८८ |
| | गगन विष्ट | सिता विष्ट | | ५८ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ५६ |
| | हरी लाल दमाई | शान्ति देवी दमाई | | १ |
| | प्रकाश कामि | | | ३ |
| | | कमला देवी कामी | | ५ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ८८ |
| | | | | २६ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७१ |
| | प्रकाश पान्त | कमला पन्त | | ३८ |
| | | | | ७८ |
| | करन पार्कि | | | ३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७० |
| | सुके लाल डगौरा | खुनिया डगौरा | | ३५ |
| | | गिता देवी कामी | | ५ |
| | | बसन्ती देवी साकी | | ४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ७२ |

| | | | | |
|------------------|-------------------|--------------------|--|----|
| | | | | ३१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८० |
| | | विना सार्की | | ४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५१ |
| | | तारा देवी चुनारा | | ४ |
| | | | | ३७ |
| | | | | १६ |
| | | | | १५ |
| | कल्चे बोहरा | माता बोहरा | | ३८ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५८ |
| | शेर वहादुर सुनार | भागिसरा देवी सुनार | | १ |
| | | | | ३९ |
| | | | | ७३ |
| | डम्बर बहादुर कुवर | पार्वती कुवर | | ३३ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ९० |
| | | | | ६५ |
| | | | | ४८ |
| | धनी लुहार | बसन्ती लुहार | | २ |
| | | | | ३९ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ६९ |
| | भोज सार्की | कमला सार्की | | ३ |
| | | | | ७२ |
| गणेश लुहार | | | | ४ |
| | | | | ६१ |
| हिमा देवि सार्की | | | | ४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४६ |

| | | | | |
|----------|-----------|---------------------|--|----|
| | | | | ६९ |
| | --- | --- | | २७ |
| | | पार्वती देवी चुनारा | | ५ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७१ |
| | | अनिसा ओखेडा | | ४ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ७८ |
| क मल औजि | | | | ५ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६२ |
| | | | | १२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६६ |
| | | सुनि दमाई | | ४ |
| | रमेश कामी | मिना कामी | | १ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ३६ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६० |
| | | | | ९४ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ४५ |
| | मदन सुनार | कमला सुनार | | ३ |

| | | | | |
|--|--------------|--------------------|--|----|
| | | | | ८२ |
| | नरे सार्कि | | | ४ |
| | | मिना दामाई | | ४ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ६३ |
| | जनक दमाइ | | | ३ |
| | | | | ७२ |
| | झुली चन्द | सिता चन्द | | ५२ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७४ |
| | | गिता देवी सुनार | | ४ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ५३ |
| | | | | १५ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५१ |
| | प्रकाश सुनार | प्रमीला देवी सुनार | | २ |
| | | पिका आउजि | | ४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७४ |
| | | गिता कुमारी कामी | | ४ |
| | | | | ८७ |

| | | | | |
|--|------------------|-----------------|--|----|
| | गंगा राम पाण्डेय | जानकी पाण्डेय | | ५३ |
| | जयदेव भट्ट | देवा भट्ट | | ३१ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६० |
| | | | | ८३ |
| | | वासु देवि कामि | | ३ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ४६ |
| | दिपक लुहार | | | ५ |
| | | | | ९० |
| | | | | ७९ |
| | अर्जुन ऐर | धना ऐर | | ५२ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ३९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ४३ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ७१ |
| | | | | २९ |
| | | नरपता देवि टमटा | | ३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५५ |
| | | | | २५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ३८ |

| | | | | |
|--|---------------|-------------|--|----|
| | | | | १२ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| | करन कामि | | | ४ |
| | --- | --- | | २९ |
| | | | | ५८ |
| | | मिना टमटा | | ३ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८४ |
| | दिपक कोली | सुर्मा कोली | | २ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ९८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ९० |
| | महेस सुनार | | | ४ |
| | | | | ९६ |
| | अभिलास सार्कि | | | ४ |

| | | | | |
|-----------|-----------------|------------------------|--|----|
| | | | | ७० |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६० |
| | | | | ३ |
| | | | | ४६ |
| | | | | १९ |
| गणेश दमाइ | | | | ४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६० |
| | | | | २९ |
| | | | | ६६ |
| | टेक वहादुर टमटा | लक्ष्मी देवी टमटा | | १ |
| | अम्बर तमटा | दिपा कुमारी पर्की टमटा | | २ |
| | नार सिंह साउद | गिता साउद | | ६९ |
| | देव राम भूल | सरस्वती भूल | | १ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७९ |
| | | सरु देवी ढोली | | ४ |
| | | | | ८० |
| | | दिया वि क | | ३ |

| | | | | |
|--|-------------------|-------------------------|--|----|
| | | | | ७३ |
| | प्रमानन्द जोशी | सिता जोशी | | ६५ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ९८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८१ |
| | हर्क सिंह ठगुन्ना | माता देवी ठगुन्ना | | ३० |
| | | सरिता टमटा | | ४ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५९ |
| | हिरा पार्कि | | | ४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७९ |
| | | विमा लोहार | | ४ |
| | | | | ७३ |
| | --- | --- | | ३४ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७४ |
| | प्रकाश सुनार | मन्जु कुमारी लुहार सुगर | | २ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ८२ |

| | | | | |
|--|------------|---------------|--|----|
| | | | | ८६ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ५५ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ९० |
| | --- | --- | | १७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ८५ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६४ |
| | | लक्ष्मि कोलि | | ४ |
| | | | | ८४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५६ |
| | गणेश लुहार | राधा लुहार | | २ |
| | | | | ६१ |
| | कृपा पाल | गुमा देवी पाल | | ६८ |
| | | | | ७३ |
| | मंगल सुनार | भागरथी सुनार | | २ |

| | | | | |
|--|---------|------------------|--|----|
| | | | | ५६ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ४० |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६६ |
| | | कल्पना अौजी दमाई | | ४ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ९५ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | १६ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८९ |
| | | | | २५ |
| | | सुर्जा कामी | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | कमले ओड | | | ३ |
| | | | | ५० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ५५ |

| | | | | |
|-----------|---------------|--------------|--|----|
| | | | | ६९ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६१ |
| | रमेश राम दमाई | कलावती दमाई | | ४ |
| | | | | ५० |
| शेरे साकि | | | | ३ |
| | केसी बोगटी | जयमती बोगटी | | ५५ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६० |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५६ |
| | गोपाल दमाइ | | | ३ |
| | निलेश लुहार | सुनिता लुहार | | १ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ९६ |
| बबि दमाइ | | | | ३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ८१ |

| | | | | |
|--|---------------|------------------|--|----|
| | | | | ५२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ९८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६७ |
| | राज सार्की | देवा देवी सार्की | | १ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ४९ |
| | जय राम सार्की | उजली सार्की | | २८ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६२ |
| | | सरला सिंह अोड | | ४ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ८२ |
| | | रविना कामी | | ४ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७७ |
| | | पुजा दमाई | | ४ |

| | | | | |
|---------------|---------------|------------------|--|----|
| | | जानकी चुनारा | | ४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७२ |
| | | सिता सार्की | | ४ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७७ |
| | देव राम लुहार | | | ३ |
| लक्ष्मी सुनार | | | | ३ |
| | रन सिंह कामी | हिमसरा देवी कामी | | ४७ |
| | | | | १४ |
| | | | | ३० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७० |
| | | रुपा दमाई | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | जोगि ओड | | | ५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ३ |
| | | | | १० |
| | | | | ८८ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४० |
| | | अम्मरा पारकि | | ५ |
| | | | | ९० |
| | | | | ४७ |
| | | जमुना देवी कामी | | ४ |

| | | | | |
|--------------|-------------|-------------------|--|-----|
| | | | | ८२ |
| | | | | १६ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७२ |
| | | | | २८ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ३७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६३ |
| | | बिनिता कुमरि कोलि | | ३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ३० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७९ |
| मन्धरा लुहार | | | | ५ |
| | रामदिन राना | सुदामा राना | | ५८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ११ |
| करन लुहार | | | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | १०१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८४ |
| | पिरमा दगौरा | सिता दगौरा | | ५४ |
| | | | | ६० |

| | | | | |
|--|----------------|-------------------|--|----|
| | | | | ६९ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | २८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७२ |
| | | मन्जु सुनार | | ४ |
| | | | | ५८ |
| | | दुर्गा देवी कामी | | ३ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६६ |
| | किसन हडके | | | ५ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६३ |
| | | सरिता देवी तिरुवा | | ५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ४६ |
| | दत्ते धामि | बिसना देवि धामि | | ३० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३९ |
| | गज बहादुर सिंह | रतना सिंह | | ६० |
| | | | | ७५ |
| | नरे विष्ट | धना विष्ट | | ४२ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८६ |
| | देवि वि क | निलम देवी वि क | | २ |
| | | | | ७९ |

| | | | | |
|--|------------------|--------------------------|--|----|
| | | | | ६३ |
| | सुनिल दमाइ | | | ४ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ५६ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ४० |
| | | विमला देवी चुदारा | | ३ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४ |
| | | | | ७३ |
| | | शान्ती लुहार | | ४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ९८ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७० |
| | | | | ५८ |
| | | | | ४६ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६८ |
| | दिल वहादुर सुनार | विस्ना कुमारी कामी सुनार | | २ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७५ |

| | | | | |
|------------|---------------|-----------------|--|----|
| | | | | ६९ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८९ |
| कमला लुहार | | | | ४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८० |
| | | | | ९४ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ८० |
| | | | | ४१ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ५७ |
| | | पार्वती दमाई | | ४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ६४ |
| | | रतना दमाई | | ५ |
| | | | | ५३ |
| | बाबु राम खुना | खुईटि देवी खुना | | ५२ |
| | | फला देवी कामी | | ५ |
| | | | | ७७ |
| | | | | २४ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७७ |
| सुनिता बिक | | | | ३ |
| | धनि राम डगौरा | भुगलि डगौरा | | ३६ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७५ |

| | | | | |
|-------------|------------------|-------------------|--|----|
| | | | | ७० |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६८ |
| | नन्दा देबि ओड | | | ५ |
| | | | | ६४ |
| | राकेश सार्की | कला सार्की | | १ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ८६ |
| क मल राम ओड | | | | ४ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ८० |
| | | | | ४६ |
| | गणेश वहादुर कामी | लक्ष्मी वि क कामी | | २ |
| | | | | ८० |
| | | | | ४१ |
| | गोरे सुनार | | | ३ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ६५ |
| | ईन्दजित बोहरा | बारुली बोहरा | | ३७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ८० |
| | | | | ८९ |
| | | | | ७२ |
| बबि दमाइ | | | | ५ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३४ |
| | | | | ६१ |

| | | | | |
|--|---------------|----------------------|--|----|
| | | | | ८१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६५ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ३ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७० |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७२ |
| | डम्बर सिंह ऐर | मईना ऐर | | ४३ |
| | | पार्वती सुनार | | ५ |
| | | | | ६६ |
| | | सोभा दमाई | | ५ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७९ |
| | ललित सुनार | निर्मला कुमारी लुहार | | १ |
| | | | | ७२ |

| | | | | |
|--|-----------------|------------------|--|----|
| | | | | ३१ |
| | | | | ६३ |
| | नवराज सार्की | सरु देवी सार्की | | २ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८० |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९० |
| | | | | ८१ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ३३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८३ |
| | | | | १९ |
| | | | | ५१ |
| | | पुजा देवी चुनारो | | ४ |
| | | | | ५९ |
| | खडक वहादुर कामी | विन्दु कामी | | १ |
| | | | | ९० |
| | | | | ३३ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४८ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ८७ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ६२ |
| | | | | २१ |
| | | | | ७५ |

| | | | | |
|--|-------------------|----------------|--|----|
| | | | | ८१ |
| | | | | ४ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ४० |
| | मंगल सिंह ठगुन्ना | किसमति ठगुन्ना | | ३९ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८७ |
| | | लक्ष्मी सुनार | | ३ |
| | | | | ३७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ५४ |
| | | नन्दकला अोजी | | ४ |
| | | | | ८३ |
| | | कमला लुहार | | ४ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७० |
| | | | | ८८ |
| | | | | ४५ |
| | नैन सिंह कठायत | दिपा कठायत | | ५५ |
| | सन्तोस टमाटा | | | ३ |
| | | | | ८८ |

| | | | | |
|--|-----------------|--------------|--|----|
| | | | | ७३ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७८ |
| | रमेश भूल | तारा भूल | | ४ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ९० |
| | | | | ७२ |
| | | | | ९६ |
| | | | | ७९ |
| | | रामकला कामी | | ४ |
| | | | | ४३ |
| | | | | ५० |
| | | | | ६६ |
| | | | | ५६ |
| | सुरज ओड | | | ५ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ३२ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७२ |
| | मान वहादुर वि क | रेखा वि क | | २ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ७४ |
| | रामी लुहार | झिमा लुहार | | ५९ |
| | | | | ७९ |
| | शिव लाल टमोटा | | | ५ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ८० |
| | | मनिषा सार्की | | ३ |
| | | | | ७२ |

| | | | | |
|--|---------------|------------------|--|----|
| | | | | ८३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६२ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ४४ |
| | -- | -- | | २० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ३७ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ५३ |
| | | | | २७ |
| | शेर सिंह वि क | जागकी वि क | | २ |
| | | | | ८७ |
| | महेश सुनार | मन्जु सुनार | | १ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | २३ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ७९ |
| | | देवकि देवि टमोटा | | ४ |
| | | | | ८० |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ५२ |
| | रविन्द्र साकी | राधिका साकी | | ३ |

| | | | | |
|-------------|--|--------------|--|----|
| | | | | ९२ |
| | | | | ७८ |
| | | देबकि सार्कि | | ३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | ७८ |
| | | | | ८८ |
| कौसा सार्कि | | | | ३ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७७ |
| | | | | ८० |
| | | | | ३५ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ९७ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ३५ |
| | | | | २८ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६२ |
| | | | | १२ |
| | | | | ७७ |

| | | | | |
|--|----------------|------------------|--|----|
| | | कोशिला सार्की | | ३ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ६८ |
| | धन बहादुर दमाई | | | ३ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ८२ |
| | | रेखा दमाई | | ५ |
| | | | | ४० |
| | | | | ८२ |
| | | | | ४ |
| | | | | २७ |
| | श्रीराम दमाई | | | ३ |
| | | | | ४० |
| | | | | ६१ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६८ |
| | --- | --- | | १७ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५३ |
| | | | | ६६ |
| | नवराज कामी | सुनीता कामी | | २ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ९३ |
| | | | | ३१ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ९१ |
| | | मन्जु सार्की | | ३ |
| | सुरेश सुनार | सरस्वती सुनार | | २ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ३८ |
| | | सरिता देवि लुहार | | ३ |
| | कले दत्त जोशी | कौशा जोसि | | ४६ |
| | | | | ८२ |

| | | | | |
|-------------|-------------------|----------------|--|----|
| | | | | ३१ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८६ |
| | --- | --- | | ६१ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८८ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ४२ |
| | | लक्ष्मी टमटा | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | रगी दत्त भट्ट | दुरा देवी भट्ट | | ३४ |
| | जगदिश राम लुहार | कलावती लुहार | | १ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ९९ |
| | | | | ६० |
| | | | | ८१ |
| | | | | ५४ |
| | | | | ७६ |
| | भिखु डगौरा | सिखु डगौरा | | ४७ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ७९ |
| नव राज कामि | | | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ४६ |
| | खड्ड वहादुर सुनार | कौशिल्या सुनार | | १ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ७७ |
| | | | | ७६ |

| | | | | |
|--|------------------------|-----------------|--|----|
| | | | | ६० |
| | | | | ८७ |
| | | | | ५५ |
| | | कोसा देवि सुनार | | ३ |
| | | | | ५४ |
| | जगदिश लुहार | विस्ना लुहार | | ३ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ८६ |
| | | | | ४४ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५१ |
| | --- | --- | | २३ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ७२ |
| | | | | १६ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ७७ |
| | | धर्मा दमाई | | ३ |
| | रमेश बहादुर बिस्वकर्मा | | | ४ |
| | | | | ४७ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ६५ |
| | | | | २२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ५८ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७३ |
| | | | | ७८ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ६१ |
| | | | | ८१ |
| | | | | ९८ |
| | | | | ८७ |

| | | | | |
|--|------------|--|--|----|
| | | | | ९३ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ३४ |
| | | | | ७१ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ७० |
| | | | | ६६ |
| | | | | ९२ |
| | | | | ६० |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५० |
| | | | | ५२ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ८० |
| | | | | १५ |
| | | | | ८५ |
| | | | | ७७ |
| | गोपाल दमाइ | | | ३ |
| | | | | ९९ |
| | | | | ७५ |
| | | | | ७४ |
| | | | | ६४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७६ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ६८ |
| | | | | ६५ |
| | | | | ४१ |
| | | | | ४९ |
| | | | | ५७ |
| | | | | ५१ |
| | | | | ४५ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ९१ |
| | | | | ६४ |

| | | | | | |
|--|-----------------|--------------|--|--|----|
| | रण बहादुर लुहार | | | | ४ |
| | | | | | ५२ |
| | | | | | ४३ |
| | | | | | ७१ |
| | टेक बहादुर टमटो | जानकी टमटो | | | २ |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ४७ |
| | | | | | ३० |
| | प्रभु डगौरा | सुसिला डगौरा | | | ६३ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ५९ |
| | | | | | ६७ |
| | | | | | ६१ |
| | | | | | ८० |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ७१ |
| | | | | | ५३ |
| | | | | | ५० |
| | | | | | ७२ |
| | | | | | ६७ |
| | | | | | ४४ |
| | | | | | ६३ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ७८ |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ६५ |
| | | | | | ५७ |
| | | | | | ७६ |
| | | | | | ६१ |
| | | | | | ४५ |
| | | | | | ३८ |
| | | | | | ७३ |
| | | | | | ६८ |
| | | | | | ५२ |
| | | | | | ६८ |
| | | | | | ९४ |

| | | | | |
|-------------------|------------|------------------|--|----|
| | | | | ७२ |
| | | | | ६९ |
| | | | | ६६ |
| | भान तिरुवा | राधा तिरुवा | | ६० |
| | | | | ५७ |
| | | | | १७ |
| | | | | ४५ |
| दान बाहादुर टमोटा | | | | ४ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ७९ |
| | | | | ७० |
| | | | | ७९ |
| | | | | ८३ |
| | | धनसरा टमटा | | ४ |
| | | | | ३५ |
| | | | | ५० |
| | | कलाबाति लुहार | | ४ |
| | सुरज टमोटा | | | ५ |
| | | | | ५९ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ८३ |
| | दत्ते धामी | बिस्ना देवि धामी | | ३० |
| | | | | ८२ |
| | | | | ५ |
| | | | | ३८ |
| | | | | ८३ |
| | | | | ७२ |
| | | लक्ष्मी दमाई | | ५ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ६६ |
| | | | | ८९ |
| | | | | ७२ |
| | | | | ६७ |
| | | | | ७३ |
| | | | | ६३ |
| | | | | ५५ |
| | | | | ७४ |
| | | कमला लुहार | | ३ |

| | | | | |
|--|--|---------------|--|----|
| | | | | ୮୬ |
| | | | | ୭୪ |
| | | | | ୭୬ |
| | | | | ୮୩ |
| | | | | ୮୧ |
| | | | | ୬୯ |
| | | | | ୭୨ |
| | | | | ୮୧ |
| | | | | ୭୭ |
| | | | | ୩୦ |
| | | | | ୩୬ |
| | | | | ୮୦ |
| | | | | ୬୨ |
| | | सरु देवी साकी | | ୩ |
| | | | | ୮୬ |
| | | | | ୬୩ |
| | | | | ୬୩ |
| | | | | ୭୭ |
| | | | | ୪୯ |
| | | | | ୬୩ |
| | | | | ୭୦ |
| | | | | ୬୭ |
| | | गौरी लुहार | | ୪ |